

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області
за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01/ГП
на підготовка території будівництва
Підготовка території будівництва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4384,993 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,11664 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 812,018 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2 кількість: 9776,5-2546,5	1000м3	7,23	<u>67998.87</u> 3279,56	<u>64719.31</u> 16183,17	491632	23711	<u>467921</u> 117004	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>331.86</u> 1234,82
2	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	2,5465	<u>40417.42</u> 1323,97	<u>39093.45</u> 10340,37	102923	3371	<u>99552</u> 26332	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>47.19</u> 280,26
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 7230*1,75	т	12652,5	<u>269.68</u> -	<u>269.68</u> 40,27	3412126	-	<u>3412126</u> 509516	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 5200,18
4	КМ38-1-3 к дем.=0,3	(Демонтаж) Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т кількість: 1+2+2+2+20	шт	27	<u>604.12</u> 469,25	<u>129.55</u> 30,94	16311	12670	<u>3498</u> 835	<u>5.5500</u> 0,3203	<u>149.85</u> 8,65
		Разом прямі витрати по кошторису					4022992	39752	<u>3983097</u> 653687		<u>528.9</u> 6723,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					4022992				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					143				
		всього заробітна плата, грн.					693439				
		Загальновиробничі витрати, грн.					362001				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					863,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					118579				
		Всього будівельні роботи, грн.					4384993				

		Всього по кошторису					4384993				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8116,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					812018				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/АР

на загальнобудівельні роботи

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 16181,657 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 28,66652 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2593,457 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Відділ 1. Будівельні роботи									
		Розділ 1. Кладкові роботи									
1	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли силікатної при висоті поверху до 4 м	1 м3	5,67	<u>4935.52</u> 705,88	<u>135.91</u> 60,78	27984	4002	<u>771</u> 345	<u>8.6600</u> 0,6120	<u>49.1</u> 3,47
2	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій кількість: 30,24/1000	1 т	0,03024	<u>5464.21</u> 5325,28	<u>138.93</u> 62,13	165	161	<u>4</u> 2	<u>63.7300</u> 0,6256	<u>1.93</u> 0,02
3	& С111-220-4-1 варіант 1	Сітка арматурна 50х50х4 кількість: 1,01*0,2*42	м2	8,484	<u>189.08</u> -	<u>-</u> -	1604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли силікатної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	6,6216	<u>69775.16</u> 18197,78	<u>1289.67</u> 576,71	462023	120498	<u>8540</u> 3819	<u>212.7400</u> 5,8072	<u>1408.68</u> 38,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C111-1170	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм кількість: 543,9/1000	т	0,5439	<u>38018.40</u> -	<u>-</u> -	20678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: 0,62*0,2*192/1000	т	0,023808	<u>35842.20</u> -	<u>-</u> -	853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ8-37-1	Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м кількість: 662,16/4	100м2 гп	1,6554	<u>12589.92</u> 6450,56	<u>-</u> -	20841	10678	<u>-</u> -	<u>81,1800</u> -	<u>134,39</u> -
8	КБ26-34-1	Улаштування протипожежних поясів із волокнистих і зернистих матеріалів на розчині кількість: r3(0,532/0,97)	1 м3	0,548	<u>16848.30</u> 1401,08	<u>-</u> -	9233	768	<u>-</u> -	<u>16,1900</u> -	<u>8,87</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							543381	136107	<u>9315</u> 4166		<u>1602,97</u> 41,94
Разом будівельні роботи, грн.							543381				
в тому числі:							397959				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							140273				
всього заробітна плата, грн.							78397				
Загальновиробничі витрати, грн.							197,15				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							27063				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							621778				
Всього будівельні роботи, грн.											

-											
Всього по розділу 1							621778				
Розділ 2. Перемишки											
9	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. кількість: (78,72+82,85)/1000	т	0,16157	<u>21217.28</u> 15231,04	<u>5270.65</u> 410,09	3428	2461	<u>852</u> 66	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>28,44</u> 0,67
10	КБ9-37-1	Монтаж перемичок сталевих	т	0,16157	<u>13501.01</u> 9597,46	<u>2564.41</u> 331,77	2181	1551	<u>414</u> 54	<u>105.1200</u> 3,3918	<u>16,98</u> 0,55
11	C111-1841 варіант 1	Сталь швелерна №14 кількість: 1,06*78,72/1000	т	0,083443 2	<u>60193.47</u> -	<u>-</u> -	5023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: 1,06*82,85/1000	т	0,087821	<u>35842.20</u> -	<u>-</u> -	3148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					13780	4012	<u>1266</u> 120		<u>45.42</u> 1,22
		Разом будівельні роботи, грн.					13780				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8502				
		всього заробітна плата, грн.					4132				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2259				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					769				
		Всього будівельні роботи, грн.					16039				

		Всього по розділу 2					16039				
		Разом прямі витрати по відділу 1					557161	140119	<u>10581</u> 4286		<u>1648.39</u> 43,16
		Разом будівельні роботи, грн.					557161				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					406461				
		всього заробітна плата, грн.					144405				
		Загальновиробничі витрати, грн.					80657				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					202,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27832				
		Всього будівельні роботи, грн.					637818				

		Всього по відділу 1					637818				
		<u>Відділ 2. Зовнішнє оздоблення</u>									
		Розділ 1. Покрівля ТИП1									
13	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	15,891	<u>9307.83</u> 2722,62	<u>2032.70</u> 650,25	147911	43265	<u>32302</u> 10333	<u>38.3900</u> 6,4686	<u>610.06</u> 102,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини Н1=60	100м2	15,891	<u>19008.46</u> 595,73	<u>1617.49</u> 508,40	302063	9467	<u>25704</u> 8079	<u>8.4000</u> 5,0280	<u>133.48</u> 79,9
15	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	15,891	<u>590.16</u> 567,67	<u>22.49</u> 7,07	9378	9021	<u>357</u> 112	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>112.03</u> 1,27
16	& С111-612-В1 варіант 1	Бітумно-каучуковий праймер кількість: 0,3/1000	т	0,47673	<u>108919.85</u> -	<u>-</u> -	51925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	15,891	<u>590.16</u> 567,67	<u>22.49</u> 7,07	9378	9021	<u>357</u> 112	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>112.03</u> 1,27
18	& С111-612-В1 варіант 1	Бітумно-каучуковий праймер кількість: 0,2/1000	т	0,31782	<u>108919.85</u> -	<u>-</u> -	34617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	15,891	<u>38563.72</u> 1886,57	<u>368.80</u> 121,94	612816	29979	<u>5861</u> 1938	<u>21.8000</u> 1,2096	<u>346.42</u> 19,22
20	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	15,891	<u>590.16</u> 567,67	<u>22.49</u> 7,07	9378	9021	<u>357</u> 112	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>112.03</u> 1,27
21	& С111-612-В1 варіант 1	Бітумно-каучуковий праймер кількість: 0,3/1000	т	0,47673	<u>108919.85</u> -	<u>-</u> -	51925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	15,891	<u>590.16</u> 567,67	<u>22.49</u> 7,07	9378	9021	<u>357</u> 112	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>112.03</u> 1,27
23	& С111-612-В1 варіант 1	Бітумно-каучуковий праймер кількість: 0,2/1000	т	0,31782	<u>108919.85</u> -	<u>-</u> -	34617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	15,891	<u>40380.48</u> 2306,23	<u>608.63</u> 200,53	641686	36648	<u>9672</u> 3187	<u>29.3900</u> 1,9888	<u>467.04</u> 31,6
25	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	1,5891	<u>9101.10</u> 3167,81	<u>5919.76</u> 924,28	14463	5034	<u>9407</u> 1469	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>69.11</u> 12,86
26	& С111-792-В31-В3 варіант 1	Геотекстиль (щільність 125 г/м2)	м2	1748,01	<u>106.34</u> -	<u>-</u> -	185883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	1,5891	<u>9101.10</u> 3167,81	<u>5919.76</u> 924,28	14463	5034	<u>9407</u> 1469	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>69.11</u> 12,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& С111-792-В31-В3 варіант 2	Профільована мембрана (h=8мм)	м2	1748,01	<u>36.64</u> -	<u>-</u> -	64047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	15,891	<u>34604.29</u> 2251,35	<u>1382.99</u> 358,36	549897	35776	<u>21977</u> 5695	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>460.2</u> 57,2
30	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-15,891	<u>4584.20</u> -	<u>152.63</u> 40,42	-72848	-	<u>-2425</u> -642	<u>-</u> 0,4210	<u>-</u> -6,69
31	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	1,5891	<u>9101.10</u> 3167,81	<u>5919.76</u> 924,28	14463	5034	<u>9407</u> 1469	<u>43,4900</u> 8,0912	<u>69.11</u> 12,86
32	& С111-792-В31-В3 варіант 1	Геотекстиль (щільність 125 г/м2)	м2	1748,01	<u>106.34</u> -	<u>-</u> -	185883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							2871323	206321	<u>122740</u> 33445		<u>2672.65</u> 327,68
Разом будівельні роботи, грн.							2871323				
в тому числі:							2542262				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							239766				
всього заробітна плата, грн.							142146				
Загальновиробничі витрати, грн.							369,15				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							50669				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3013469				

-											
Всього по розділу 1							3013469				
Розділ 2. Покрівля ТИП2											
33	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,34165	<u>9101.10</u> 3167,81	<u>5919.76</u> 924,28	3109	1082	<u>2022</u> 316	<u>43,4900</u> 8,0912	<u>14.86</u> 2,76
34	& С111-792-В31-В3 варіант 1	Геотекстиль (щільність 125 г/м2)	м2	375,815	<u>106.34</u> -	<u>-</u> -	39964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,34165	<u>9101.10</u> 3167,81	<u>5919.76</u> 924,28	3109	1082	<u>2022</u> 316	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>14.86</u> 2,76
36	& С111-792-В31-В3 варіант 2	Профільована мембрана (h=8мм)	м2	375,815	<u>36.64</u> -	<u>-</u> -	13770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	3,4165	<u>34604.29</u> 2251,35	<u>1382.99</u> 358,36	118226	7692	<u>4725</u> 1224	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>98.94</u> 12,3
38	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-3,4165	<u>4584.20</u> -	<u>152.63</u> 40,42	-15662	-	<u>-521</u> -138	<u>-</u> 0,4210	<u>-</u> -1,44
		H1=2									
39	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,34165	<u>9101.10</u> 3167,81	<u>5919.76</u> 924,28	3109	1082	<u>2022</u> 316	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>14.86</u> 2,76
40	& С111-792-В31-В3 варіант 1	Геотекстиль (щільність 125 г/м2)	м2	375,815	<u>106.34</u> -	<u>-</u> -	39964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					205589	10938	<u>10270</u> 2034		<u>143.52</u> 19,14
		Разом будівельні роботи, грн.					205589				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					184381				
		всього заробітна плата, грн.					12972				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8155				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2947				
		Всього будівельні роботи, грн.					213744				

		Всього по розділу 2					213744				
		Розділ 3. Покрівля ТИПЗ									
41	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	1,7353	<u>590.16</u> 567,67	<u>22.49</u> 7,07	1024	985	<u>39</u> 12	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>12.23</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& С111-612-В1 варіант 1	Бітумно-каучуковий праймер кількість: 0,3/1000	т	0,052059	<u>108919.85</u> -	<u>-</u> -	5670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	1,7353	<u>590.16</u> 567,67	<u>22.49</u> 7,07	1024	985	<u>39</u> 12	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>12.23</u> 0,14
44	& С111-612-В1 варіант 1	Бітумно-каучуковий праймер кількість: 0,2/1000	т	0,034706	<u>108919.85</u> -	<u>-</u> -	3780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	1,7353	<u>38563.72</u> 1886,57	<u>368.80</u> 121,94	66920	3274	<u>640</u> 212	<u>21.8000</u> 1,2096	<u>37.83</u> 2,1
46	КБ12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	1,7353	<u>58083.47</u> 5577,49	<u>566.80</u> 188,99	100792	9679	<u>984</u> 328	<u>63.6700</u> 1,8756	<u>110.49</u> 3,25
47	КБ12-18-4	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці на кожний наступний шар	100м2	1,7353	<u>55032.34</u> 4318,68	<u>566.80</u> 188,99	95498	7494	<u>984</u> 328	<u>49.3000</u> 1,8756	<u>85.55</u> 3,25
48	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,7353	<u>55306.40</u> 10420,82	<u>214.93</u> 56,72	95973	18083	<u>373</u> 98	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>230.45</u> 0,91
		Разом прямі витрати по розділу 3					370681	40500	<u>3059</u> 990		<u>488.78</u> 9,79
		Разом будівельні роботи, грн.					370681				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					327122				
		всього заробітна плата, грн.					41490				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23537				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8214				
		Всього будівельні роботи, грн.					394218				

		Всього по розділу 3					394218				
49	КБ8-3-7	Розділ 4. Огороджувальні конструкції нижче рівня землі Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цегли, бетону	100м2	7,9657	<u>34413.69</u> 2934,60	<u>-</u> -	274129	23376	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>266.85</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	2,5465	<u>7191.47</u> -	<u>7191.47</u> 1485,08	18313	-	<u>18313</u> 3782	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 38,6
59	КБ1-139-1	Улаштування ґрунтових подушок на осідаючих ґрунтах методом пошарового укочування	1000м3	2,5465	<u>116185.48</u> 208,94	<u>115808.14</u> 23304,62	295866	532	<u>294905</u> 59345	<u>3.0600</u> 211,1688	<u>7.79</u> 537,74
		Разом прямі витрати по розділу 5					314179	532	<u>313218</u> 63127		<u>7.79</u> 576,34
		Разом будівельні роботи, грн.					314179				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					429				
		всього заробітна плата, грн.					63659				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31086				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					70,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9623				
		Всього будівельні роботи, грн.					345265				

		Всього по розділу 5					345265				
		Розділ 6. Огороджувальні конструкції вище рівня землі									
60	КБ15-78-1	Вхідний портал та надземні конструкції Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,9067	<u>42107.52</u> 39838,77	<u>-</u> -	80286	75961	<u>-</u> -	<u>417.8600</u> -	<u>796.73</u> -
61	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	38,134	<u>1698.51</u> 679,19	<u>1019.32</u> 320,47	64771	25900	<u>38871</u> 12221	<u>7.9400</u> 3,6176	<u>302.78</u> 137,95
62	КБ26-39-4	Улаштування каркасу ізоляції з сітки на плоских та криволінійних поверхнях	10 м2	-38,134	<u>98.40</u> 98,40	<u>-</u> -	-3752	-3752	<u>-</u> -	<u>1.3000</u> -	<u>-49.57</u> -
63	С111-155-1 варіант 1	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 5х50 мм	1000шт	0,020973	<u>747.87</u> -	<u>-</u> -	16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	С111-829-1 варіант 1	Профілі цокольні	м	6,29211	<u>194.61</u> -	<u>-</u> -	1225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	С111-1784-1 варіант 1	Армуюча склосітка	м2	219,2705	<u>49.04</u> -	<u>-</u> -	10753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 кількість: 12+12	кг	4576,08	<u>14.94</u> -	- -	68367	-	- -	- -	- -
67	C111-2012-5	Штукатурка декоративна структурна біла Ceresit CT 36	кг	514,809	<u>28.86</u> -	- -	14857	-	- -	- -	- -
68	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	32,4139	<u>97.37</u> -	- -	3156	-	- -	- -	- -
69	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	38,134	<u>39.88</u> -	- -	1521	-	- -	- -	- -
70	C111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	95,71634	<u>281.09</u> -	- -	26905	-	- -	- -	- -
71	C114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із базальтової вати BauGut Фасад 135 100мм кількість: 1,07*0,1	м3	20,40169	<u>4461.69</u> -	- -	91026	-	- -	- -	- -
72	C114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із базальтової вати BauGut Фасад 135 100мм кількість: 1,07*0,1	м3	20,40169	<u>4461.69</u> -	- -	91026	-	- -	- -	- -
73	C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із базальтової вати BauGut Фасад 135 50мм кількість: 1,07*0,05	м3	10,20084 5	<u>5345.27</u> -	- -	54526	-	- -	- -	- -
74	C1555-217	Дюбелі гвинтові із розпірною зоною 50 мм, довжина понад 160 мм до 280 мм кількість: 5*2	100 шт	19,067	<u>2070.78</u> -	- -	39484	-	- -	- -	- -
75	C1555-218	Дюбелі забивні з металевим сердечником із розпірною зоною 90 мм, довжина понад 160 мм до 280 мм Оголовки вент. шахти	100 шт	15,40613 6	<u>767.27</u> -	- -	11821	-	- -	- -	- -
76	КБ15-184-1	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	1,0962	<u>12573.69</u> 6577,84	- -	13783	7211	- -	<u>78.7200</u> -	<u>86.29</u> -
77	КБ15-184-2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	1,0962	<u>9194.66</u> 4172,59	- -	10079	4574	- -	<u>47.1000</u> -	<u>51.63</u> -
78	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,0962	<u>16459.18</u> 3184,47	<u>1.18</u> 1,01	18043	3491	<u>1</u> 1	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>41.78</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 6					597893	113385	<u>38872</u> 12222		<u>1229.64</u> 137,96
		Разом будівельні роботи, грн.					597893				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					445636				
		всього заробітна плата, грн.					125607				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					65329 153,17 21026 663222				
		Всього по розділу 6					663222				
		Разом прямі витрати по відділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					5637664 5637664 4601133 652230 356957 870,68 119522 5994621	538940	<u>497591</u> 113290		<u>6432.93</u> 1083,81
		Всього по відділу 2					5994621				
		<u>Відділ 3. Заповнення прорізів</u>									
		Розділ 1. Дверні блоки									
79	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: R2(15,12+13,44+7,56+10,5)	100м2	0,4662	<u>24611.76</u> 21493,85	<u>1570.44</u> 399,65	11474	10020	<u>732</u> 186	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>109.75</u> 1,64
80	C123-201 варіант 2	Дверні блоки металеві захисно-герметичні ДУ-І (900 кПа); ТУ У 25.1-38587375-001:2016 (грунтовані) кількість: 1,2*2,1*3+1,2*2,1*3	м2	15,12	<u>68722.64</u> -	<u>-</u> -	1039086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	C123-201 варіант 1	Дверні блоки металеві протипожежні EI60 кількість: 1,2*2,1+1,2*2,1+1*2,1*2+1*2,1*2	м2	13,44	<u>14641.11</u> -	<u>-</u> -	196777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	C123-201 варіант 3	Дверні блоки металеві утеплені кількість: 1,2*2,1*2+1,2*2,1	м2	7,56	<u>13621.11</u> -	<u>-</u> -	102976	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C123-201 варіант 4	Дверні блоки металеві протипожежні EI30 кількість: 1*2,1*2+1*2,1*3	м2	10,5	<u>7633,71</u>	-	80154	-	-	-	-
84	C111-886 варіант 1	Залізні вироби для дверних блоків кількість: 2+1+1+1+2+2+2+3	комплект	14	<u>1761,34</u>	-	24659	-	-	-	-
85	C1633- 116ВД варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(0,546x(2+1+1+1+2+2+2+3))	л	7,64	<u>432,70</u>	-	3306	-	-	-	-
86	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: r2(1*2,1*24+1*2,1*23)	100м2	0,987	<u>11864,96</u> 6860,89	<u>4946,23</u> 1258,72	11711	6772	<u>4882</u> 1242	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>78,25</u> 10,91
87	C123-182 варіант 1	Блоки дверні металопластикові кількість: 0,987*100	м2	98,7	<u>5617,91</u>	-	554488	-	-	-	-
88	C1633- 116ВД варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(18,51x0,+15,28x0,987+13,33*0,)	л	15,08	<u>432,70</u>	-	6525	-	-	-	-
89	C111-1904 варіант 1	Дюбель шуруп д10 кількість: R0(455x0,+362x0,987+266*0,)	шт	357	<u>3,07</u>	-	1096	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2032252	16792	<u>5614</u> 1428		<u>188</u> 12,55
		Разом будівельні роботи, грн.					2032252				
		в тому числі:					2009846				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18220				
		всього заробітна плата, грн.					9824				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24,07				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3304				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2042076				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					2042076				
90	КБ10-20-1	Розділ 2. Віконні блоки Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: 1*0,9*2	100м2	0,018	<u>18541,77</u> 17202,48	<u>1171,03</u> 761,66	334	310	<u>21</u> 14	<u>191,3300</u> 8,1070	<u>3,44</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові кількість: (0,018)*100	м2	1,8	<u>4772.05</u>	-	8590	-	-	-	-
92	& C111-155- 2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10х100 мм кількість: R0(833*0,018+505*0,+389*0,+278*0,)	шт	15	<u>2.16</u>	-	32	-	-	-	-
93	C1633- 116ВД варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(56,2*0,018+37,5*0,+29,45*0,+21, 5*0,)	л	1,01	<u>432.70</u>	-	437	-	-	-	-
94	& C1550-38- 5 варіант 1	Герметик селіконовий кількість: R2(17*0,018+15*0,+11,78*0,+9,8*0,)	л	0,31	<u>288.08</u>	-	89	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					9482	310	<u>21</u> 14		<u>3.44</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					9482				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9151				
		всього заробітна плата, грн.					324				
		Загальновиробничі витрати, грн.					175				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					59				
		Всього будівельні роботи, грн.					9657				

		Всього по розділу 2					9657				
		Разом прямі витрати по відділу 3					2041734	17102	<u>5635</u> 1442		<u>191.44</u> 12,7
		Разом будівельні роботи, грн.					2041734				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2018997				
		всього заробітна плата, грн.					18544				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10000				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3363				
		Всього будівельні роботи, грн.					2051734				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- —									
		Всього по відділу 3					2051734				
		Відділ 4. Внутрішнє оздоблення (підлоги)									
		Розділ 1. Підлоги на позн. +2,230; +4,480 (сходова клітина)									
		Тип 1 (Вхід/вихід)									
95	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	0,3289	<u>15276.32</u> 4532,40	<u>165.70</u> 141,88	5024	1491	<u>54</u> 47	<u>57.0400</u> 1,5540	<u>18.76</u> 0,51
96	КБ11-15-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів	100м2	0,3289	<u>7572.05</u> 521,26	<u>113.63</u> 97,29	2490	171	<u>37</u> 32	<u>6.5600</u> 1,0656	<u>2.16</u> 0,35
		H1=4									
97	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,3289	<u>8202.27</u> 7558,84	<u>313.68</u> 78,30	2698	2486	<u>103</u> 26	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>29.75</u> 0,3
		Разом прямі витрати по розділу 1					10212	4148	<u>194</u> 105		<u>50.67</u> 1,16
		Разом будівельні роботи, грн.					10212				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5870				
		всього заробітна плата, грн.					4253				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2433				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					853				
		Всього будівельні роботи, грн.					12645				
		----- —									
		Всього по розділу 1					12645				
		Розділ 2. Підлоги на позн. +0,000									
		Тип 2 (Вхід/вихід)									
98	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,1017	<u>7347.36</u> 4998,54	<u>23.67</u> 20,27	747	508	<u>2</u> 2	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>6.48</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ Н1=3	100м2	-0,1017	<u>1250.03</u> 1250,03	<u>-</u> -	-127	-127	<u>-</u> -	<u>15.9300</u> -	<u>-1.62</u> -
100	С111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	30,51	<u>93.81</u> -	<u>-</u> -	2862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,1017	<u>33914.71</u> 2671,90	<u>23.67</u> 20,27	3449	272	<u>2</u> 2	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>3.33</u> 0,02
102	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	0,1017	<u>15276.32</u> 4532,40	<u>165.70</u> 141,88	1554	461	<u>17</u> 14	<u>57.0400</u> 1,5540	<u>5.8</u> 0,16
103	КБ11-15-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів Н1=8	100м2	0,1017	<u>15144.10</u> 1042,52	<u>227.25</u> 194,57	1540	106	<u>23</u> 20	<u>13.1200</u> 2,1312	<u>1.33</u> 0,22
104	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів Тип 3 (Приміщення сховища 1-21; 28-58)	100м2	0,1017	<u>8202.27</u> 7558,84	<u>313.68</u> 78,30	834	769	<u>32</u> 8	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>9.2</u> 0,09
105	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	15,9517	<u>7347.36</u> 4998,54	<u>23.67</u> 20,27	117203	79735	<u>378</u> 323	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>1016.12</u> 3,54
106	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ Н1=3	100м2	-15,9517	<u>1250.03</u> 1250,03	<u>-</u> -	-19940	-19940	<u>-</u> -	<u>15.9300</u> -	<u>-254.11</u> -
107	С111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	4785,51	<u>93.81</u> -	<u>-</u> -	448929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	15,9517	<u>66750.55</u> 2671,90	<u>23.67</u> 20,27	1064785	42621	<u>378</u> 323	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>522.9</u> 3,54
109	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	15,9517	<u>10757.41</u> 4413,94	<u>110.07</u> 94,25	171599	70410	<u>1756</u> 1503	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>897.28</u> 16,47
110	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	15,9517	<u>6773.78</u> 590,09	<u>113.63</u> 97,29	108053	9413	<u>1813</u> 1552	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>119.96</u> 17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КБ11-39-3	Н1=4 Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках Тип 4 (Приміщення сховища 22-27; 59-67 (з "вологим" технічним режимом))	100м2	15,9517	<u>117780.92</u> 5992,08	<u>9.47</u> 8,11	1878806	95584	<u>151</u> 129	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>1117.42</u> 1,42
112	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,9345	<u>7347.36</u> 4998,54	<u>23.67</u> 20,27	6866	4671	<u>22</u> 19	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>59.53</u> 0,21
113	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	-0,9345	<u>1250.03</u> 1250,03	<u>-</u> -	-1168	-1168	<u>-</u> -	<u>15.9300</u> -	<u>-14.89</u> -
114	С111-2002-2	Н1=3 Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	280,35	<u>93.81</u> -	<u>-</u> -	26300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,9345	<u>66750.55</u> 2671,90	<u>23.67</u> 20,27	62378	2497	<u>22</u> 19	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>30.63</u> 0,21
116	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,9345	<u>10757.41</u> 4413,94	<u>110.07</u> 94,25	10053	4125	<u>103</u> 88	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>52.57</u> 0,96
117	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,9345	<u>6773.78</u> 590,09	<u>113.63</u> 97,29	6330	551	<u>106</u> 91	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>7.03</u> 1
118	КБ11-25-1	Н1=4 Улаштування покриттів з полімеррозчину на основі смоли ФАЕД-8Ф товщиною 10 мм	100м2	0,9345	<u>363544.75</u> 16707,74	<u>2839.34</u> 2526,65	339733	15613	<u>2653</u> 2361	<u>148.9900</u> 32,1984	<u>139.23</u> 30,09
		Разом прямі витрати по розділу 2					4230786	306101	<u>7458</u> 6454		<u>3718.19</u> 74,95
		Разом будівельні роботи, грн.					4230786				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3917227				
		всього заробітна плата, грн.					312555				
		Загальновиробничі витрати, грн.					178339				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					455,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					62486				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4409125				

		Всього по розділу 2					4409125				
		Разом прямі витрати по відділу 4					4240998	310249	<u>7652</u>		<u>3768,86</u>
									6559		76,11
		Разом будівельні роботи, грн.					4240998				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3923097				
		всього заробітна плата, грн.					316808				
		Загальновиробничі витрати, грн.					180771				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					461,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					63339				
		Всього будівельні роботи, грн.					4421769				

		Всього по відділу 4					4421769				
		<u>Відділ 5. Внутрішнє оздоблення (стелі)</u>									
		Розділ 1. Приміщення сховища 1-21; 28-58									
119	КБ29-164-1	Затирання бетонних поверхонь	100м2	15,1189	<u>4509,94</u>	<u>48,01</u>	68185	49212	<u>726</u>	<u>41.8700</u>	<u>633,03</u>
					3254,97	6,15			93	0,0734	1,11
120	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	15,1189	<u>13633,77</u>	<u>4,73</u>	206128	126864	<u>72</u>	<u>100.4200</u>	<u>1518,24</u>
					8391,10	4,05			61	0,0444	0,67
121	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	15,1189	<u>6354,28</u>	<u>3,55</u>	96070	28770	<u>54</u>	<u>21.4800</u>	<u>324,75</u>
					1902,91	3,04			46	0,0333	0,5
122	КБ13-13-11	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, перший шар	100м2	15,1189	<u>556,43</u>	<u>82,99</u>	8413	7156	<u>1255</u>	<u>4.7000</u>	<u>71,06</u>
					473,29	6,35			96	0,0720	1,09
123	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	302,378	<u>39,88</u>	<u>-</u>	12059	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
124	КБ15-179-4	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	15,1189	<u>7995,76</u>	<u>2,37</u>	120887	102141	<u>36</u>	<u>80.8500</u>	<u>1222,36</u>
					6755,83	2,03			31	0,0222	0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	C111-2016-3	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit СТ 44	л	453,567	<u>207.99</u>	- -	94337	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					606079	314143	<u>2143</u> 327		<u>3769.44</u> 3,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					606079 289793 314470 197958 523,96 71929				
		Всього будівельні роботи, грн.					804037				

		Всього по розділу 1					804037				
126	КБ29-164-1	Розділ 2. Приміщення сховища 22-27; 59-67 (з "вологим" технологічним режимом) Затирання бетонних поверхонь	100м2	0,9345	<u>4509.94</u> 3254,97	<u>48.01</u> 6,15	4215	3042	<u>45</u> 6	<u>41.8700</u> 0,0734	<u>39.13</u> 0,07
127	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,9345	<u>13633.77</u> 8391,10	<u>4.73</u> 4,05	12741	7841	<u>4</u> 4	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>93.84</u> 0,04
128	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,9345	<u>6354.28</u> 1902,91	<u>3.55</u> 3,04	5938	1778	<u>3</u> 3	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>20.07</u> 0,03
129	КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунт-шпаклівкою ЕП-00-10, перший шар	100м2	0,9345	<u>556.43</u> 473,29	<u>82.99</u> 6,35	520	442	<u>78</u> 6	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>4.39</u> 0,07
130	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	18,69	<u>39.88</u> -	- -	745	-	- -	- -	- -
131	КБ15-179-4	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,9345	<u>7995.76</u> 6755,83	<u>2.37</u> 2,03	7472	6313	<u>2</u> 2	<u>80.8500</u> 0,0222	<u>75.55</u> 0,02
132	C111-2016-3	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit СТ 44	л	28,035	<u>207.99</u> -	- -	5831	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					37462	19416	<u>132</u> 21		<u>232.98</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					37462				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					17914 19437 12235 32,39 4445 49697				
		Всього по розділу 2					49697				
		Разом прямі витрати по відділу 5 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					643541 643541 307707 333907 210193 556,35 76374 853734	333559	2275 348		4002,42 3,94
		Всього по відділу 5					853734				
		<u>Відділ 6. Внутрішнє оздоблення (стіни)</u>									
		Розділ 1. Приміщення сховища 1-21; 28-58									
133	КБ29-164-1	По бетону Затирання бетонних поверхонь	100м2	15,9168	<u>4509,94</u> 3254,97	<u>48,01</u> 6,15	71784	51809	<u>764</u> 98	<u>41.8700</u> 0,0734	<u>666,44</u> 1,17
134	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	15,9168	<u>11661,75</u> 6419,08	<u>4,73</u> 4,05	185618	102171	<u>75</u> 64	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>1222,73</u> 0,71
135	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	15,9168	<u>6354,28</u> 1902,91	<u>3,55</u> 3,04	101140	30288	<u>57</u> 48	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>341,89</u> 0,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, перший шар	100м2	15,9168	<u>556.43</u> 473,29	<u>82.99</u> 6,35	8857	7533	<u>1321</u> 101	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>74.81</u> 1,15
137	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	318,336	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	12695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	15,9168	<u>6541.47</u> 5377,09	<u>2.37</u> 2,03	104119	85586	<u>38</u> 32	<u>64.3500</u> 0,0222	<u>1024.25</u> 0,35
139	С111-2016-3	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit СТ 44	л	477,504	<u>207.99</u> -	<u>-</u> -	99316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	КБ15-57-1	По цеглі Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	13,4666	<u>45527.87</u> 12386,58	<u>340.89</u> 287,37	613106	166805	<u>4591</u> 3870	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>1972.86</u> 50,16
141	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	13,4666	<u>11661.75</u> 6419,08	<u>4.73</u> 4,05	157044	86443	<u>64</u> 55	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>1034.5</u> 0,6
142	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	13,4666	<u>6354.28</u> 1902,91	<u>3.55</u> 3,04	85571	25626	<u>48</u> 41	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>289.26</u> 0,45
143	КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, перший шар	100м2	13,4666	<u>556.43</u> 473,29	<u>82.99</u> 6,35	7493	6374	<u>1118</u> 86	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>63.29</u> 0,97
144	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	269,332	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	10741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	13,4666	<u>3261.37</u> 3184,47	<u>1.18</u> 1,01	43920	42884	<u>16</u> 14	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>513.21</u> 0,15
146	С111-2016-3	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit СТ 44	л	403,998	<u>207.99</u> -	<u>-</u> -	84028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1585432	605519	<u>8092</u> 4409		<u>7203.24</u> 56,24
		Разом будівельні роботи, грн.					1585432				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					971821				
		всього заробітна плата, грн.					609928				
		Загальновиробничі витрати, грн.					364421				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					943,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					129585				
		Всього будівельні роботи, грн.					1949853				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					1949853				
		Розділ 2. Приміщення сховища 22-27; 59-67 (з "вологим" технологічним режимом)									
		По бетону									
147	КБ29-164-1	Затирання бетонних поверхонь	100м2	0,2268	<u>4509.94</u>	<u>48.01</u>	1023	738	11	<u>41.8700</u>	<u>9.5</u>
					3254,97	6,15			1	0,0734	0,02
148	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,2268	<u>11661.75</u>	<u>4.73</u>	2645	1456	1	<u>76.8200</u>	<u>17.42</u>
					6419,08	4,05			1	0,0444	0,01
149	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,2268	<u>6354.28</u>	<u>3.55</u>	1441	432	1	<u>21.4800</u>	<u>4.87</u>
					1902,91	3,04			1	0,0333	0,01
150	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,2268	<u>7215.75</u>	<u>4.73</u>	1637	1456	1	<u>76.8200</u>	<u>17.42</u>
					6419,08	4,05			1	0,0444	0,01
151	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,2268	<u>1908.28</u>	<u>3.55</u>	433	432	1	<u>21.4800</u>	<u>4.87</u>
					1902,91	3,04			1	0,0333	0,01
152	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	68,04	<u>31.65</u>	-	2153	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,2268	<u>6541.47</u>	<u>2.37</u>	1484	1220	1	<u>64.3500</u>	<u>14.59</u>
					5377,09	2,03			-	0,0222	0,01
154	С111-2016-3	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit СТ 44	л	6,804	<u>207.99</u>	-	1415	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		По цеглі									
155	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	2,3314	<u>45527.87</u>	<u>340.89</u>	106144	28878	795	<u>146.5000</u>	<u>341.55</u>
					12386,58	287,37			670	3,7244	8,68
156	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,3314	<u>11661.75</u>	<u>4.73</u>	27188	14965	11	<u>76.8200</u>	<u>179.1</u>
					6419,08	4,05			9	0,0444	0,1
157	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,3314	<u>6354.28</u>	<u>3.55</u>	14814	4436	8	<u>21.4800</u>	<u>50.08</u>
					1902,91	3,04			7	0,0333	0,08
158	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,3314	<u>7215.75</u>	<u>4.73</u>	16823	14965	11	<u>76.8200</u>	<u>179.1</u>
					6419,08	4,05			9	0,0444	0,1
159	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,3314	<u>1908.28</u>	<u>3.55</u>	4449	4436	8	<u>21.4800</u>	<u>50.08</u>
					1902,91	3,04			7	0,0333	0,08
160	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	699,42	<u>31.65</u>	-	22137	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12373463				
		всього заробітна плата, грн.					2157369				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1249190				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3176,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					436088				
		Всього будівельні роботи, грн.					16181657				

		Всього по кошторису					16181657				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					28666,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2593457				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/КБ

на загальнобудівельні роботи (конструктивні рішення)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 31420,288 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 18,67398 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1670,039 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундамент монолітний Фм1а									
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,905	<u>357180.21</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	323248	10223	<u>2261</u> 958	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>136.38</u> 9,65
2	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	4,435	<u>459925.50</u> 20329,41	<u>9004.22</u> 3224,24	2039770	90161	<u>39934</u> 14300	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>1106.13</u> 145,13
3	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	85,4	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	2991231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	7,9	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	285143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					5639392	100384	<u>42195</u> 15258		<u>1242.51</u> 154,78
		Разом будівельні роботи, грн.					5639392				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5496813				
		всього заробітна плата, грн.					115642				
		Загальновиробничі витрати, грн.					65813				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					167,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23019				
		Всього будівельні роботи, грн.					5705205				

		—									
		Всього по розділу 1					5705205				
5	КБ6-1-1	Розділ 2. Фундамент монолітний Фм16 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,885	<u>357180.21</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	316104	9997	<u>2211</u> 937	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>133.37</u> 9,44
6	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	4,36	<u>459925.50</u> 20329,41	<u>9004.22</u> 3224,24	2005275	88636	<u>39258</u> 14058	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>1087.43</u> 142,67
7	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	81,1	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	2840618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	7,5	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	270706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					5432703	98633	<u>41469</u> 14995		<u>1220.8</u> 152,11
		Разом будівельні роботи, грн.					5432703				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5292601				
		всього заробітна плата, грн.					113628				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64666				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					164,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22617				
		Всього будівельні роботи, грн.					5497369				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					5497369				
9	КБ6-22-3	Розділ 3. Плита монолітна Пм1а <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м</i>	100м3	4,258	<u>558091.33</u> 55976,25	<u>13645.08</u> 5478,92	2376353	238347	<u>58101</u> 23329	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>2889.05</u> 236,27
10	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	81	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	2837116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	8,6	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	310409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					5523878	238347	<u>58101</u> 23329		<u>2889.05</u> 236,27
		Разом будівельні роботи, грн.					5523878				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5227430				
		всього заробітна плата, грн.					261676				
		Загальновиробничі витрати, грн.					147909				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					375,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					51485				
		Всього будівельні роботи, грн.					5671787				

		Всього по розділу 3					5671787				
12	КБ6-22-3	Розділ 4. Плита монолітна Пм1б <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м</i>	100м3	4,088	<u>558091.33</u> 55976,25	<u>13645.08</u> 5478,92	2281477	228831	<u>55781</u> 22398	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>2773.71</u> 226,84
13	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	77,8	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	2725032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	8,5	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	306800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					5313309	228831	<u>55781</u> 22398		<u>2773.71</u> 226,84
		Разом будівельні роботи, грн.					5313309				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5028697				
		всього заробітна плата, грн.					251229				
		Загальновиробничі витрати, грн.					142004				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					360,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					49430				
		Всього будівельні роботи, грн.					5455313				

		Всього по розділу 4					5455313				
15	КБ6-22-3	Розділ 5. Плита монолітна Пм2 <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м</i>	100м3	0,78	<u>558091.33</u> 55976,25	<u>13645.08</u> 5478,92	435311	43661	<u>10643</u> 4274	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>529.23</u> 43,28
16	C111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	18	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	630470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	1,92	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	69301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1135082	43661	<u>10643</u> 4274		<u>529.23</u> 43,28
		Разом будівельні роботи, грн.					1135082				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1080778				
		всього заробітна плата, грн.					47935				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27093				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9431				
		Всього будівельні роботи, грн.					1162175				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					1162175				
18	КБ6-22-3	Розділ 6. Плита монолітна Пм3 <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м</i>	100м3	0,36	<u>558091.33</u> 55976,25	<u>13645.08</u> 5478,92	200913	20151	<u>4912</u> 1972	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>244.26</u> 19,98
19	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	3,3	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	115586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,9	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	32485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					348984	20151	<u>4912</u> 1972		<u>244.26</u> 19,98
		Разом будівельні роботи, грн.					348984				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					323921				
		всього заробітна плата, грн.					22123				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12505				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4353				
		Всього будівельні роботи, грн.					361489				

		Всього по розділу 6					361489				
21	КБ6-22-3	Розділ 7. Плита монолітна Пм4 <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м</i>	100м3	0,066	<u>558091.33</u> 55976,25	<u>13645.08</u> 5478,92	36834	3694	<u>901</u> 362	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>44.78</u> 3,66
22	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	0,9	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	31524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,03	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	1083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					69441	3694	<u>901</u> 362		<u>44.78</u> 3,66
		Разом будівельні роботи, грн.					69441				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64846				
		всього заробітна плата, грн.					4056				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2292				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					798				
		Всього будівельні роботи, грн.					71733				

		Всього по розділу 7					71733				
24	КБ6-17-10	Розділ 8. Стіна монолітна См1 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм</i>	100м3	0,257	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	150650	18620	<u>5321</u> 1944	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>225.7</u> 19,69
25	C111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	3,9	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	136602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,06	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	2166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					289418	18620	<u>5321</u> 1944		<u>225.7</u> 19,69
		Разом будівельні роботи, грн.					289418				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					265477				
		всього заробітна плата, грн.					20564				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11617				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4042				
		Всього будівельні роботи, грн.					301035				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					301035				
		Розділ 9. Стіна монолітна См2									
27	КБ6-17-10	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,205	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	120168	14853	<u>4244</u> 1550	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>180.03</u> 15,7
28	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	3,2	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	112084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,05	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	1805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					234057	14853	<u>4244</u> 1550		<u>180.03</u> 15,7
		Разом будівельні роботи, грн.					234057				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					214960				
		всього заробітна плата, грн.					16403				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9267				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3224				
		Всього будівельні роботи, грн.					243324				

		Всього по розділу 9					243324				
		Розділ 10. Стіна монолітна См3									
30	КБ6-17-10	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,139	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	81480	10071	<u>2878</u> 1051	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>122.07</u> 10,65
31	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	2,5	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	87565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,03	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	1083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					170128	10071	<u>2878</u> 1051		<u>122.07</u> 10,65
		Разом будівельні роботи, грн.					170128				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					157179				
		всього заробітна плата, грн.					11122				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6284				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2186				
		Всього будівельні роботи, грн.					176412				

		Всього по розділу 10					176412				
33	КБ6-17-10	Розділ 11. Стіна монолітна См4 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм</i>	100м3	0,43	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	252060	31154	<u>8903</u> 3252	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>377.63</u> 32,94
34	C111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	5,4	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	189141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	3609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					444810	31154	<u>8903</u> 3252		<u>377.63</u> 32,94
		Разом будівельні роботи, грн.					444810				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					404753				
		всього заробітна плата, грн.					34406				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19438				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6763				
		Всього будівельні роботи, грн.					464248				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 11					464248				
36	КБ6-17-10	Розділ 12. Стіна монолітна См5 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм</i>	100м3	0,604	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	354057	43761	<u>12505</u> 4568	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>530.43</u> 46,27
37	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	10,4	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	364272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,13	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	4692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					723021	43761	<u>12505</u> 4568		<u>530.43</u> 46,27
		Разом будівельні роботи, грн.					723021				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					666755				
		всього заробітна плата, грн.					48329				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27302				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9500				
		Всього будівельні роботи, грн.					750323				

		Всього по розділу 12					750323				
39	КБ6-17-10	Розділ 13. Стіна монолітна См6а <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм</i>	100м3	0,35	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	205165	25358	<u>7246</u> 2647	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>307.37</u> 26,81
40	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	5,5	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	192644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,08	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	2888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					400697	25358	<u>7246</u> 2647		<u>307.37</u> 26,81
		Разом будівельні роботи, грн.					400697				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					368093				
		всього заробітна плата, грн.					28005				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15821				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5505				
		Всього будівельні роботи, грн.					416518				

		Всього по розділу 13					416518				
42	КБ6-17-10	Розділ 14. Стіна монолітна СМ66 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм</i>	100м3	0,349	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	204579	25286	<u>7226</u> 2640	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>306.49</u> 26,73
43	C111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	5,7	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	199649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,08	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	2888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 14					407116	25286	<u>7226</u> 2640		<u>306.49</u> 26,73
		Разом будівельні роботи, грн.					407116				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					374604				
		всього заробітна плата, грн.					27926				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15776				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5489				
		Всього будівельні роботи, грн.					422892				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 14					422892				
		Розділ 15. Стіна монолітна См7									
45	КБ6-17-10	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,308	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	180545	22315	<u>6377</u> 2329	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>270.49</u> 23,59
46	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	5,2	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	182136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,08	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	2888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 15					365569	22315	<u>6377</u> 2329		<u>270.49</u> 23,59
		Разом будівельні роботи, грн.					365569				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					336877				
		всього заробітна плата, грн.					24644				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13923				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4845				
		Всього будівельні роботи, грн.					379492				

		Всього по розділу 15					379492				
		Розділ 16. Стіна монолітна См8									
48	КБ6-17-10	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,384	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	225096	27821	<u>7950</u> 2904	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>337.23</u> 29,41
49	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	6,2	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	217162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,12	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	4331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 16					446589	27821	<u>7950</u> 2904		<u>337.23</u> 29,41
		Разом будівельні роботи, грн.					446589				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					410818				
		всього заробітна плата, грн.					30725				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17358				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6040				
		Всього будівельні роботи, грн.					463947				

		Всього по розділу 16					463947				
51	КБ6-17-10	Розділ 17. Стіна монолітна См9 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм</i>	100м3	0,134	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	78549	9709	<u>2774</u> 1013	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>117.68</u> 10,26
52	C111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	1,6	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	56042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,04	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	1444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 17					136035	9709	<u>2774</u> 1013		<u>117.68</u> 10,26
		Разом будівельні роботи, грн.					136035				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					123552				
		всього заробітна плата, грн.					10722				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6057				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2108				
		Всього будівельні роботи, грн.					142092				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 17					142092				
		Розділ 18. Стіна монолітна См10									
54	КБ6-17-10	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,538	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	315368	38979	<u>11139</u> 4069	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>472.47</u> 41,21
55	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	7,4	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	259193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,12	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	4331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 18					578892	38979	<u>11139</u> 4069		<u>472.47</u> 41,21
		Разом будівельні роботи, грн.					578892				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					528774				
		всього заробітна плата, грн.					43048				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24320				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					61,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8462				
		Всього будівельні роботи, грн.					603212				

		Всього по розділу 18					603212				
		Розділ 19. Стіна монолітна См11									
57	КБ6-17-10	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,13	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	76204	9419	<u>2691</u> 983	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>114.17</u> 9,96
58	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	1,9	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	66550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,04	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	1444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 19					144198	9419	<u>2691</u> 983		<u>114.17</u> 9,96
		Разом будівельні роботи, грн.					144198				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					132088				
		всього заробітна плата, грн.					10402				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5876				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2045				
		Всього будівельні роботи, грн.					150074				

		Всього по розділу 19					150074				
60	КБ6-17-10	Розділ 20. Стіна монолітна См12 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм</i>	100м3	0,056	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	32826	4057	<u>1159</u> 424	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>49.18</u> 4,29
61	C111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	1,1	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	38529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,02	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 20					72077	4057	<u>1159</u> 424		<u>49.18</u> 4,29
		Разом будівельні роботи, грн.					72077				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66861				
		всього заробітна плата, грн.					4481				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2531				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					881				
		Всього будівельні роботи, грн.					74608				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 20					74608				
63	КБ6-17-10	Розділ 21. Стіна монолітна См13 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм</i>	100м3	0,118	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	69170	8549	<u>2443</u> 892	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>103.63</u> 9,04
64	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	1,9	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	66550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,04	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	1444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 21					137164	8549	<u>2443</u> 892		<u>103.63</u> 9,04
		Разом будівельні роботи, грн.					137164				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					126172				
		всього заробітна плата, грн.					9441				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5333				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1856				
		Всього будівельні роботи, грн.					142497				

		Всього по розділу 21					142497				
66	КБ6-17-10	Розділ 22. Стіна монолітна См14 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм</i>	100м3	0,64	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	375159	46369	<u>13250</u> 4840	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>562.05</u> 49,02
67	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	8,6	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	301225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,14	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	5053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 22					681437	46369	<u>13250</u> 4840		<u>562.05</u> 49,02
		Разом будівельні роботи, грн.					681437				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					621818				
		всього заробітна плата, грн.					51209				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28930				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					73,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10067				
		Всього будівельні роботи, грн.					710367				

		Всього по розділу 22					710367				
69	КБ6-17-10	Розділ 23. Стіна монолітна См15 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм</i>	100м3	0,232	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	135995	16809	<u>4803</u> 1755	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>203.74</u> 17,77
70	C111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	3,4	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	119089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,06	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	2166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 23					257250	16809	<u>4803</u> 1755		<u>203.74</u> 17,77
		Разом будівельні роботи, грн.					257250				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					235638				
		всього заробітна плата, грн.					18564				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10487				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3649				
		Всього будівельні роботи, грн.					267737				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 23					267737				
72	КБ6-17-10	Розділ 24. Стіна монолітна См16 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм</i>	100м3	0,027	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	15827	1956	<u>559</u> 204	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>23.71</u> 2,07
73	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	0,5	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	17513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,01	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 24					33701	1956	<u>559</u> 204		<u>23.71</u> 2,07
		Разом будівельні роботи, грн.					33701				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31186				
		всього заробітна плата, грн.					2160				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1220				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					425				
		Всього будівельні роботи, грн.					34921				

		Всього по розділу 24					34921				
75	КБ6-17-10	Розділ 25. Стіна монолітна См17 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм</i>	100м3	0,067	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	39274	4854	<u>1387</u> 507	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>58.84</u> 5,13
76	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	0,95	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	33275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,02	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 25					73271	4854	<u>1387</u> 507		<u>58.84</u> 5,13
		Разом будівельні роботи, грн.					73271				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67030				
		всього заробітна плата, грн.					5361				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3029				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1054				
		Всього будівельні роботи, грн.					76300				

		Всього по розділу 25					76300				
78	КБ6-17-10	Розділ 26. Стіна монолітна См18 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм</i>	100м3	0,096	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	56274	6955	<u>1988</u> 726	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>84.31</u> 7,35
79	C111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	1,6	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	56042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,04	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	1444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 26					113760	6955	<u>1988</u> 726		<u>84.31</u> 7,35
		Разом будівельні роботи, грн.					113760				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					104817				
		всього заробітна плата, грн.					7681				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4340				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1510				
		Всього будівельні роботи, грн.					118100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 26					118100				
		Розділ 27. Стіна монолітна См19									
81	КБ6-17-10	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,099	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	58032	7173	<u>2050</u> 749	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>86.94</u> 7,58
82	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	1,2	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	42031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,03	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	1083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 27					101146	7173	<u>2050</u> 749		<u>86.94</u> 7,58
		Разом будівельні роботи, грн.					101146				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					91923				
		всього заробітна плата, грн.					7922				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4475				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1557				
		Всього будівельні роботи, грн.					105621				

		Всього по розділу 27					105621				
		Розділ 28. Стіна монолітна См20									
84	КБ6-17-10	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,051	<u>586186.41</u> 72451,50	<u>20703.77</u> 7563,26	29896	3695	<u>1056</u> 386	<u>878.2000</u> 76,6001	<u>44.79</u> 3,91
85	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	0,75	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	26270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,01	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 28					56527	3695	<u>1056</u> 386		<u>44.79</u> 3,91
		Разом будівельні роботи, грн.					56527				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51776				
		всього заробітна плата, грн.					4081				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2305				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					802				
		Всього будівельні роботи, грн.					58832				

		Всього по розділу 28					58832				
87	КБ6-14-6	Розділ 29. Колона монолітна Км1 <i>Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром понад 3 м</i>	100м3	0,4816	<u>546422.30</u> 62636,67	<u>27920.28</u> 11005,60	263157	30166	<u>13446</u> 5300	<u>732.2500</u> 111,1588	<u>352.65</u> 53,53
88	C111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	6,72	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	235376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	3,92	<u>36094.07</u> -	<u>-</u> -	141489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 29					640022	30166	<u>13446</u> 5300		<u>352.65</u> 53,53
		Разом будівельні роботи, грн.					640022				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					596410				
		всього заробітна плата, грн.					35466				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19563				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6691				
		Всього будівельні роботи, грн.					659585				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 29					659585				
		Розділ 30. Сходи монолітні Лм									
90	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0,159	<u>514309.02</u>	<u>16152.66</u>	81775	5730	<u>2568</u>	<u>421.3000</u>	<u>66.99</u>
					<u>36038,00</u>	<u>5422,54</u>			<u>862</u>	<u>55,0022</u>	<u>8,75</u>
91	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	2,7	<u>35026.12</u>	<u>-</u>	94571	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
92	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,03	<u>36094.07</u>	<u>-</u>	1083	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 30					177429	5730	<u>2568</u>		<u>66.99</u>
									<u>862</u>		<u>8,75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					177429				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					169131				
		всього заробітна плата, грн.					6592				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3642				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1248				
		Всього будівельні роботи, грн.					181071				

		Всього по розділу 30					181071				
		Розділ 31. Шахта монолітна Шм1									
93	КБ6-17-1	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною до 100 мм	100м3	0,184	<u>967464.27</u>	<u>60896.05</u>	178013	48231	<u>11205</u>	<u>3177.3000</u>	<u>584.62</u>
					<u>262127,25</u>	<u>24546,15</u>			<u>4516</u>	<u>247,7578</u>	<u>45,59</u>
94	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	1	<u>35026.12</u>	<u>-</u>	35026	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 31					213039	48231	<u>11205</u>		<u>584.62</u>
									<u>4516</u>		<u>45,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					213039				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					153603 52747 29820 75,63 10382 242859				
		Всього по розділу 31					242859				
95	КБ6-17-1	Розділ 32. Шахта монолітна Шм2 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною до 100 мм</i>	100м3	0,037	<u>967464.27</u> 262127,25	<u>60896.05</u> 24546,15	35796	9699	<u>2253</u> 908	<u>3177.3000</u> 247,7578	<u>117.56</u> 9,17
96	С111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	0,18	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	6305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 32					42101	9699	<u>2253</u> 908		<u>117.56</u> 9,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					42101 30149 10607 5996 15,21 2088 48097				
		Всього по розділу 32					48097				
97	КБ6-17-1	Розділ 33. Шахта монолітна Шм3 <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною до 100 мм</i>	100м3	0,197	<u>967464.27</u> 262127,25	<u>60896.05</u> 24546,15	190590	51639	<u>11997</u> 4836	<u>3177.3000</u> 247,7578	<u>625.93</u> 48,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	C111-1194	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IV, діаметр 22 мм	т	1,1	<u>35026.12</u> -	<u>-</u> -	38529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 33					229119	51639	<u>11997</u> 4836		<u>625.93</u> 48,81
		Разом будівельні роботи, грн.					229119				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					165483				
		всього заробітна плата, грн.					56475				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31928				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					80,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11115				
		Всього будівельні роботи, грн.					261047				

		Всього по розділу 33					261047				
		Разом прямі витрати по кошторису					30631362	1256929	<u>363420</u> 138443		<u>15271.04</u> 1402,15
		Разом будівельні роботи, грн.					30631362				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29011013				
		всього заробітна плата, грн.					1395372				
		Загальновиробничі витрати, грн.					788926				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2000,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					274667				
		Всього будівельні роботи, грн.					31420288				

		Всього по кошторису					31420288				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					18673,98				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1670039				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03/ТХ

на інклюзивні рішення

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

184,667 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,17577 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

16,441 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система засобів орієнтації та інформаційної підтримки									
1	КБ17-2-5	Установлення гарнітури туалетної: поличок	10шт	13,2	<u>934.65</u>	-	12337	12080	-	<u>10.3300</u>	<u>136.36</u>
		кількість: 3+1+1+63+4+54+2+4			915,13	-			-	-	-
2	& С1-1-9	Дюбель забивний 6x40мм	шт	528	<u>1.88</u>	-	993	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: 4*132			-	-			-	-	-
3	& С111-741-5С	Таблички та інформаційні знаки	шт	132	<u>663.54</u>	-	87587	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,06	<u>3468.90</u>	-	208	201	-	<u>42.7700</u>	<u>2.57</u>
					3356,16	-			-	-	-
5	& С1512-13-5	Кнопка виклику для маломобільних груп населення, комплект BELFIX SET-HELP	шт	6	<u>1707.50</u>	-	10245	-	-	-	-
	варіант 1	1RE-MGN			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					111370	12281	<u>-</u>		<u>138,93</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					111370		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99089				
		всього заробітна плата, грн.					12281				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6537				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1999				
		Всього будівельні роботи, грн.					117907				

		Всього по розділу 1					117907				
		Розділ 2. Обладнання для санвузлів МГН									
6	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п. кількість: 2*6	10шт	1,2	<u>426.91</u> 406,63	<u>-</u> -	512	488	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>5.51</u> -
7	& С11-1-9	Дюбель забивний 6x40мм	шт	72	<u>1.88</u>	<u>-</u>	135	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2	кількість: 6*12			-	-			-	-	-
8	& С111-741-5С	Поручень для туалету настіний, прямий (700), ф32мм, нержавіюча сталь	шт	2	<u>1438.74</u>	<u>-</u>	2877	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
9	& С111-741-5С	Поручень відкидний для унітазу, настіний, ф32, нержавіюча сталь	шт	2	<u>2769.84</u>	<u>-</u>	5540	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
10	& С111-741-5С	Поручень раковини для інвалідів, настіний посилений, ф32мм, нержавіюча сталь	шт	2	<u>3366.54</u>	<u>-</u>	6733	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-
11	& С111-741-5С	Поручень раковини для інвалідів, настіний, ф32мм, нержавіюча сталь, захист п'єдесталу раковини	шт	2	<u>1377.54</u>	<u>-</u>	2755	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 5				-	-			-	-	-
12	& С111-741-5С	Поручень кутовий для інваліди, настіний посилений, ф32мм, нержавіюча сталь	шт	2	<u>2066.04</u>	<u>-</u>	4132	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 6				-	-			-	-	-
13	& С111-741-5С	Дзеркало поворотне з ручкою регулювання кута нахилу 500x700мм	шт	2	<u>2703.54</u>	<u>-</u>	5407	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 7				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					28091	488	<u>-</u>		<u>5,51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					28091		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27603				
		всього заробітна плата, грн.					488				
		Загальновиробничі витрати, грн.					259				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					79				
		Всього будівельні роботи, грн.					28350				

		Всього по розділу 2					28350				
14	КБ11-41-1	Розділ 3. Тактильні плитки Улаштування покриттів із плиток полівінілхлоридних на мастиці ізовіній кількість: 0,4*0,4*72+0,4*0,4*29+0,1*102	100м2	0,2636	<u>11173,73</u> 5138,13	<u>10,65</u> 9,12	2945	1354	<u>3</u> 2	<u>54.6900</u> 0,0999	<u>14,42</u> 0,03
15	С111-567-К варіант 1	Попереджувальна поліуретанова тактильна плитка 400х400 кількість: 1,02*0,4*0,4*72	м2	11,7504	<u>1627,12</u> -	<u>-</u> -	19119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С111-567-К варіант 2	Направляюча поліуретанова тактильна плитка 400х400 кількість: 1,02*0,4*0,4*29	м2	4,7328	<u>1627,12</u> -	<u>-</u> -	7701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С1-11-779- 36-1 варіант 1	Тактильна напрямна стрічка шириною 100мм кількість: 1,02*102	мп	104,04	<u>76,19</u> -	<u>-</u> -	7927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					37692	1354	<u>3</u> 2		<u>14,42</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					37692				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36335				
		всього заробітна плата, грн.					1356				
		Загальновиробничі витрати, грн.					718				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					238				
		Всього будівельні роботи, грн.					38410				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- —									
		Всього по розділу 3					38410				
		Разом прямі витрати по кошторису					177153	14123	3 2		<u>158.86</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					177153				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					163027				
		всього заробітна плата, грн.					14125				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7514				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2316				
		Всього будівельні роботи, грн.					184667				
		----- —									
		Всього по кошторису					184667				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					175,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16441				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04/СПС

на системи пожежної сигналізації

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

343,610 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,08302 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

94,456 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання									
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	5266.69	1.65	5267	5080	2	60.8000	60.8
					5080,45	0,20			-	0,0026	-
2	& 1602-30010-123	Пристрій ППКП Тірас-16П ТОВ "Тірас"	шт	1	15361.00	-	15361	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	341.70	15.41	342	177	15	2.0000	2
					177,18	3,05			3	0,0305	0,03
4	290116-3111	Виносна панель керування та індикації для ППКП серії "Тірас-П" ПКІ "Тірас"	шт	1	6324.00	-	6324	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів	шт	2	1849.87	1.33	3700	3515	3	22.4000	44.8
	кількість: 1+1				1757,73	0,16			-	0,0021	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	290116-3111 варіант 1	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>4147.00</u> -	<u>-</u> -	4147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	290116-3111 варіант 2	Пристрій вводу-виводу M-NET.2	шт	1	<u>1578.00</u> -	<u>-</u> -	1578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>2234.77</u> 1469,09	<u>353.54</u> 78,81	2235	1469	<u>354</u> 79	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>14.4</u> 0,89
9	& 1511-1001- 1-2 варіант 2	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	<u>5881.00</u> -	<u>-</u> -	5881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KM8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 22 А.год	шт	1	<u>87.38</u> 53,48	<u>6.02</u> 2,18	87	53	<u>6</u> 2	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>0.64</u> 0,03
11	& 1511-1001- 1-2 варіант 1	Акумуляторна батарея 12VDC/18,0Ah BOSSMAN PROFESSIONAL	шт	1	<u>2420.00</u> -	<u>-</u> -	2420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KM10-668-6	Конструкції для установлення сповіщувача кількість: 69+3	шт	72	<u>213.46</u> 43,94	<u>58.47</u> 0,75	15369	3164	<u>4210</u> 54	<u>0.5600</u> 0,0085	<u>40.32</u> 0,61
13	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	69	<u>307.40</u> 251,10	<u>1.65</u> 0,20	21211	17326	<u>114</u> 14	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>220.8</u> 0,18
14	& 1602- 30063-4 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий (СПД-3)	шт	69	<u>225.00</u> -	<u>-</u> -	15525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 1602- 30063-4 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий (СПД-3) резерв	шт	7	<u>225.00</u> -	<u>-</u> -	1575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KM10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	3	<u>168.88</u> 125,55	<u>6.40</u> 0,79	507	377	<u>19</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>4.8</u> 0,03
17	& 1504- 19155-22-A варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний (SPR-1)	шт	3	<u>184.80</u> -	<u>-</u> -	554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 1504- 19155-22-A варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний (SPR-1) (резерв)	шт	1	<u>184.80</u> -	<u>-</u> -	185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	290116-5418 варіант 1	Знак "Сповіщувач пожежний ручний" згідно з ДСТУ ISO 6309:2007	шт	3	<u>50.03</u> -	<u>-</u> -	150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					102418	31161	<u>4723</u> 154		<u>388.56</u> 1,77
		Разом устаткування, грн.					53550				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2104				
		Всього устаткування, грн.					55654				
		Разом будівельні роботи, грн.					48868				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 1829 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 1					12984 31315 14968 30,88 4239 13 63849 119502				
20	КМ8-148-1	Розділ 2. Кабелі та провід Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 500+60+50	100 м	6,1	<u>2796.00</u> 1384,64	<u>556.11</u> 156,07	17056	8446	<u>3392</u> 952	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>97.6</u> 9,39
21	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг кількість: 1120+10-500-60-50	100 м	5,2	<u>9058.60</u> 1938,50	<u>4479.15</u> 992,46	47105	10080	<u>23292</u> 5161	<u>22.4000</u> 11,1815	<u>116.48</u> 58,14
22	& С1-1-1-6-36 варіант 1	Кабель JE-H(St)H FE180/E30 2x2x0,8мм2 кількість: 1,02*1120	м	1142,4	<u>29.94</u> -	<u>-</u> -	34203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С1-1-1-6-36 варіант 2	Кабель JE-H(St)H FE180/E30 4x2x0,8мм2 кількість: 1,02*10	м	10,2	<u>49.83</u> -	<u>-</u> -	508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					98872	18526	<u>26684</u> 6113		<u>214.08</u> 67,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					98872 53662 24639 12529 27,32 3750 111401				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					111401				
		Розділ 3. Монтажні вироби									
24	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових кількість: 500+60	100м	5,6	<u>6042.70</u> 2773,24	<u>2377.35</u> 543,27	33839	15530	<u>13313</u> 3042	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>183.68</u> 34,24
25	& С118-37-2-8 варіант 1	Кабельний короб 25х17мм (00304 ДКС) кількість: 1,01*500	м	505	<u>85.15</u> -	<u>-</u> -	43001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С118-37-2-8 варіант 2	Кабельний короб 40х17мм (00351 ДКС) кількість: 1,01*60	м	60,6	<u>201.11</u> -	<u>-</u> -	12187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: 1*0,4*50	100м3	0,2	<u>18289.35</u> 18289,35	<u>-</u> -	3658	3658	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>52.36</u> -
28	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2	<u>10352.46</u> 10352,46	<u>-</u> -	2070	2070	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>30.09</u> -
29	КБ22-12-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,05	<u>47806.41</u> 28679,36	<u>19127.05</u> 5308,75	2390	1434	<u>956</u> 265	<u>331.4000</u> 61,2463	<u>16.57</u> 3,06
30	& С1-145-100 варіант 1	Труба ПНТ двостінна 40 мм (121940 ДКС) кількість: 1,01*50	м	50,5	<u>29.87</u> -	<u>-</u> -	1508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					98653	22692	<u>14269</u> 3307		<u>282.7</u> 37,3
		Разом будівельні роботи, грн.					98653				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61692				
		всього заробітна плата, грн.					25999				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14053				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4514				
		Всього будівельні роботи, грн.					112706				

		Всього по розділу 3					112706				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					299943	72379	<u>45676</u>		<u>885.34</u>
		Разом устаткування, грн.					53550		9574		106,6
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2104				
		Всього устаткування, грн.					55654				
		Разом будівельні роботи, грн.					246393				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					128338				
		всього заробітна плата, грн.					81953				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41551				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					91,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12503				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 1829 x 0,007, грн.					13				
		Всього будівельні роботи, грн.					287957				

		Всього по кошторису					343610				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1083,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					94456				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05/АСППЗ

на автоматизацію системи протипожежного захисту

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

526,219 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,15562 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

99,589 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Обладнання											
1	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	4	<u>2104.40</u> 292,16	<u>181.67</u> 40,90	8418	1169	<u>727</u> 164	<u>3.2000</u> 0,4062	<u>12.8</u> 1,62
2	1504-8051 варіант 1	Шафи протипожежної вентиляції для систем димовидалення і підпору повітря АПК 40-012-54КП-11А0	шт	4	<u>47200.00</u> -	<u>-</u> -	188800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>5266.69</u> 5080,45	<u>1.65</u> 0,20	5267	5080	<u>2</u> -	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>60.8</u> -
4	& 1602-30010-123 варіант 6	Пристрій ППКП Tiras PRIME A ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>30174.00</u> -	<u>-</u> -	30174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів кількість: 1+1+20+3+4	шт	29	<u>1849.87</u> 1757,73	<u>1.33</u> 0,16	53646	50974	<u>39</u> 5	<u>22.4000</u> 0,0021	<u>649.6</u> 0,06
6	290116-3111 варіант 1	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>4147.00</u> -	<u>-</u> -	4147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	290116-3111 варіант 2	Пристрій вводу-виводу M-NET.2	шт	1	<u>1578.00</u> -	<u>-</u> -	1578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	290116-3111 варіант 4	Адресний модуль, додає в систему 4 універсальні входи AM-IN4 ТОВ "Тірас"	шт	20	<u>1266.00</u> -	<u>-</u> -	25320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	290116-3111 варіант 5	Мультифункціональний адресний модуль AM-MULTI	шт	3	<u>1518.00</u> -	<u>-</u> -	4554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	290116-3111 варіант 6	Адресний модуль, який додає в систему два релейні виходи AM-OUT2R	шт	4	<u>1740.00</u> -	<u>-</u> -	6960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>2234.77</u> 1469,09	<u>353.54</u> 78,81	2235	1469	<u>354</u> 79	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>14.4</u> 0,89
12	& 1511-1001- 1-2 варіант 3	Блок живлення БЖ-2415	шт	1	<u>5856.00</u> -	<u>-</u> -	5856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 22 А.год	шт	4	<u>87.38</u> 53,48	<u>6.02</u> 2,18	350	214	<u>24</u> 9	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>2.56</u> 0,1
14	& 1511-1001- 1-2 варіант 4	Акумуляторна батарея 12VDC/9,0Ah BOSSMAN PROFESSIONAL	шт	4	<u>940.00</u> -	<u>-</u> -	3760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях кількість: 6+6	шт	12	<u>157.40</u> 141,74	<u>-</u> -	1889	1701	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>19.2</u> -
16	1504-18001 варіант 1	Адресна кнопка керування автоматикою "ПУСК НАСОСА" ДЕТЕСТО BTN100 (6.5)	шт	6	<u>1122.00</u> -	<u>-</u> -	6732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	1504-18001 варіант 2	Адресна кнопка керування автоматикою "ПУСК ДИМОВИДАЛЕННЯ" ДЕТЕСТО BTN100 (3.1)	шт	6	<u>1122.00</u> -	<u>-</u> -	6732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потoku рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	6	<u>195.95</u> 138,46	<u>9.03</u> 3,27	1176	831	<u>54</u> 20	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>9.6</u> 0,23
19	15011-4041 варіант 1	Датчик положення пожежного крана ДППК-I	шт	6	<u>215.00</u> -	<u>-</u> -	1290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	6	<u>193.89</u> 141,74	<u>49.65</u> 13,94	1163	850	<u>298</u> 84	<u>1.6000</u> 0,1375	<u>9.6</u> 0,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	15011-4041 варіант 2	Сигналізатор магнітоконтантний ЕСМК-4	шт	6	<u>64.00</u> -	<u>-</u> -	384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					360431	62288	<u>1498</u> 361		<u>778.56</u> 3,73
		Разом устаткування, грн.					286287				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					11244				
		Всього устаткування, грн.					297531				
		Разом будівельні роботи, грн.					74144				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10358				
		всього заробітна плата, грн.					62649				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30064				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8547				
		Всього будівельні роботи, грн.					104208				

		—									
		Всього по розділу 1					401737				
		Розділ 2. Кабелі та провід									
22	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,9	<u>2796.00</u> 1384,64	<u>556.11</u> 156,07	5312	2631	<u>1057</u> 297	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>30.4</u> 2,93
23	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,25	<u>9058.60</u> 1938,50	<u>4479.15</u> 992,46	47558	10177	<u>23516</u> 5210	<u>22.4000</u> 11,1815	<u>117.6</u> 58,7
24	& C1-1-1-6-36 варіант 3	Кабель вогнестійкий силовий (N)НХН FE180/E30 4x1,5 0,66/1kV	м	15,3	<u>107.46</u> -	<u>-</u> -	1644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1-1-1-6-36 варіант 1	Кабель JE-H(St)H FE180/E30 2x2x0,8мм2	м	714	<u>29.94</u> -	<u>-</u> -	21377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					75891	12808	<u>24573</u> 5507		<u>148</u> 61,63
		Разом будівельні роботи, грн.					75891				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38510				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					18315 9321 20,33 2792 85212				
		Всього по розділу 2					85212				
26	КБ21-12-2	Розділ 3. Монтажні вироби Прокладання коробів пластикових кількість: 120+70	100м	1,9	<u>6042,70</u> 2773,24	<u>2377,35</u> 543,27	11481	5269	<u>4517</u> 1032	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>62,32</u> 11,62
27	& С118-37-2-8 варіант 1	Кабельний короб 25х17мм (00304 ДКС) кількість: 1,01*120	м	121,2	<u>85,15</u> -	<u>-</u> -	10320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С118-37-2-8 варіант 2	Кабельний короб 40х17мм (00351 ДКС) кількість: 1,01*70	м	70,7	<u>201,11</u> -	<u>-</u> -	14218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					36019	5269	<u>4517</u> 1032		<u>62,32</u> 11,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					36019 26233 6301 3251 7,17 985 39270				
		Всього по розділу 3					39270				
		Разом прямі витрати по кошторису					472341	80365	<u>30588</u> 6900		<u>988,88</u> 76,98
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					286287 11244 297531				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					186054				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					75101				
		всього заробітна плата, грн.					87265				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42636				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					89,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12324				
		Всього будівельні роботи, грн.					228690				

		Всього по кошторису					526219				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1155,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					99589				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06/ВК

на водопровід та каналізацію

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1469,026 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,51369 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

229,453 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Водопровід господарсько-питний, протипожежний В1</u>									
1	КМ8-572-8	Шафа пожежна металева, вбудована 700х250х1300	шт	6	<u>1614.79</u>	<u>169.20</u>	9689	1753	<u>1015</u>	<u>3.2000</u>	<u>19.2</u>
					292,16	40,35			242	0,4000	2,4
2	& С130-270-11	Шафа пожежна металева вбудована 700х250х1300мм HW-25-52NKV	шт	6	<u>14161.87</u>	<u>-</u>	84971	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 1					94660	1753	<u>1015</u>		<u>19.2</u>
									242		2,4
		Разом будівельні роботи, грн.					94660				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					91892				
		всього заробітна плата, грн.					1995				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по відділу 1					986 2,1 288 95646 95646				
		<u>Відділ 2. Водопровід господарсько-питний, В1</u> Розділ 1. Водомірний вузол ВУ-1 з обвідною лінією в складі									
3	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>70.67</u> 57,98	<u>7.50</u> 2,36	71	58	<u>8</u> 2	<u>0.6700</u> 0,0266	<u>0.67</u> 0,03
4	С1630-1455	Лічильники холодної води крильчасті УВК-20	шт	1	<u>2743.04</u> -	<u>-</u> -	2743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>8665.40</u> 1064,44	<u>711.68</u> 181,73	867	106	<u>71</u> 18	<u>12.3000</u> 2,0478	<u>1.23</u> 0,2
6	& С1630-103-3-1 варіант 8	Фільтр сітчастий латунний муфтовий (вн-вн різьба) Дн20 (VT.192 Valtec)	шт	1	<u>170.06</u> -	<u>-</u> -	170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	1	<u>22.64</u> 18,79	<u>-</u> -	23	19	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>0.2</u> -
8	& С1630-103-3-1 варіант 5	Клапан зворотний, пружинний муфтовий (вн-вн різьба) Дн20 (VT.161 Valtec)	шт	1	<u>200.66</u> -	<u>-</u> -	201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>46.82</u> 32,87	<u>-</u> -	47	33	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -
10	С1630-113 варіант 3	Манометр стандартний (G1/4В)	комплект	1	<u>112.16</u> -	<u>-</u> -	112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1-ПР14-148-1 варіант 19	Кран триходовий натяжна муфтовий з контрольним фланцем для манометра G1/2 (11Б38БК)	шт.	1	<u>265.25</u> -	<u>-</u> -	265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних кількість: 1+1	комплект	2	<u>22.64</u> 18,79	<u>-</u> -	45	38	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>0.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C1-ПР14-148-1 варіант 7	Кран кульовий зливний ЗР ф1/2" (VT.430 Valtec)	шт.	1	<u>241.45</u> -	<u>-</u> -	241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1-ПР14-148-1 варіант 20	Кран кульовий різьбовий, ВР ф1/2" (VT.214 Valtec)	шт.	1	<u>400.42</u> -	<u>-</u> -	400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	3	<u>1632.79</u> 208,56	<u>85,25</u> 17,13	4898	626	<u>256</u> 51	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>7,23</u> 0,54
16	& C1-2-4-18-17 варіант 1	Засувка Баттерфляй з електроприводом Belimo SM Ду50	шт	3	<u>11913.23</u> -	<u>-</u> -	35740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							45823	880	<u>335</u> 71		<u>10,09</u> 0,77
Разом будівельні роботи, грн.							45823				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							44608				
всього заробітна плата, грн.							951				
Загальновиробничі витрати, грн.							510				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,14				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							157				
Всього будівельні роботи, грн.							46333				

-											
Всього по розділу 1							46333				
Розділ 2. Труби, матеріали та інші елементи мереж											
17	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	1,4	<u>12344.61</u> 8153,94	<u>2734.14</u> 559,85	17282	11416	<u>3828</u> 784	<u>90,6900</u> 6,2497	<u>126,97</u> 8,75
18	C113-356	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	140	<u>202.47</u> -	<u>-</u> -	28346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C121-783	Металоконструкції індивідуальні кількість: 30/1000	т	0,03	<u>104045.15</u> -	<u>-</u> -	3121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: г2(120/0,899)	100м	1,3348	<u>30847.58</u> 24182,19	<u>4348.00</u> 2115,85	41175	32278	<u>5804</u> 2824	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>359.01</u> 33,05
21	C113-1673 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-R S5 діам. 20x1,9 мм STR020P10X	м	120	<u>50.06</u> -	<u>-</u> -	6007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	120	<u>4.93</u> -	<u>-</u> -	592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	30	<u>4.03</u> -	<u>-</u> -	121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	60	<u>8.33</u> -	<u>-</u> -	500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C113-1782 варіант 2	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50x20 мм	шт	8	<u>22.01</u> -	<u>-</u> -	176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	82	<u>5.48</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C113-1823 варіант 1	Муфта розбірна гайка із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм (VT.341)	шт	42	<u>167.06</u> -	<u>-</u> -	7017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C1530-153-5П-У варіант 1	Перехід з металевою різьбою зовнішньою поліпропіленовий ф20x1/2" (перехід метал-пластик) SZE02020XX	шт	91	<u>82.83</u> -	<u>-</u> -	7538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1530-153-5П-У варіант 3	Перехід з металевою різьбою зовнішньою поліпропіленовий ф50x1 1/2" (перехід метал-пластик) SZE05050XX	шт	5	<u>1007.97</u> -	<u>-</u> -	5040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	7	<u>22.64</u> 18,79	<u>-</u> -	158	132	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>1.4</u> -
31	& C1630-103-3-1 варіант 10	Клапан зворотний, пружинний муфтовий (вн-вн різьба) Дн15 (VT.161 Valtec)	шт	7	<u>200.66</u> -	<u>-</u> -	1405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,5	<u>1282.97</u> 468,34	<u>82.99</u> 6,35	641	234	<u>41</u> 3	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>2.39</u> 0,04
33	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,5	<u>2213.27</u> 349,91	<u>61.33</u> 7,11	1107	175	<u>31</u> 4	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>1.81</u> 0,04
34	КБ17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	1,3	<u>22997.14</u> 17912,64	<u>3933.11</u> 1242,85	29896	23286	<u>5113</u> 1616	<u>219.7600</u> 13,3220	<u>285.69</u> 17,32
35	& C130-10-1 варіант 1	Ємність аварійного запасу води 500л (G-505 УКРХІМПЛАСТ)	шт	13	<u>4813.62</u> -	<u>-</u> -	62577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,05	<u>13928.71</u> 9672,52	<u>2732.73</u> 619,61	696	484	<u>137</u> 31	<u>107.5800</u> 6,9058	<u>5.38</u> 0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C113-141	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	5	<u>274.48</u> -	<u>-</u> -	1372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	35	<u>22.64</u> 18,79	<u>-</u> -	792	658	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>7</u> -
39	& C1630-4-7 варіант 1	Кран кульовий повнопрохідний, муфтовий Dn 15, VT.214	шт	35	<u>262.92</u> -	<u>-</u> -	9202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C113-2169-1 варіант 1	Гнучкий шланг для підключення сан. приборів	шт	34	<u>316.38</u> -	<u>-</u> -	10757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					235967	68663	<u>14954</u> 5262		<u>789.65</u> 59,55
		Разом будівельні роботи, грн.					235967				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					152350				
		всього заробітна плата, грн.					73925				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37633				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11148				
		Всього будівельні роботи, грн.					273600				

		Всього по розділу 2					273600				
		Разом прямі витрати по відділу 2					281790	69543	<u>15289</u> 5333		<u>799.74</u> 60,32
		Разом будівельні роботи, грн.					281790				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					196958				
		всього заробітна плата, грн.					74876				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38142				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					82,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11305				
		Всього будівельні роботи, грн.					319932				

		Всього по відділу 2					319932				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 3. Гарячий ТЗ									
		Розділ 1. Устаткування, прилади, арматура									
41	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: г2(55/0,899)	100м	0,6118	<u>30847.58</u> 24182,19	<u>4348.00</u> 2115,85	18873	14795	<u>2660</u> 1294	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>164.55</u> 15,15
42	C113-1673 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-R S5 діам. 20x1,9 мм STR020P10X	м	55	<u>50.06</u> -	<u>-</u> -	2753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	55	<u>4.93</u> -	<u>-</u> -	271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	14	<u>4.03</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	20	<u>8.33</u> -	<u>-</u> -	167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	25	<u>5.48</u> -	<u>-</u> -	137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C113-1823 варіант 1	Муфта розбірна гайка із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм (VT.341)	шт	7	<u>167.06</u> -	<u>-</u> -	1169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C1530-153-5П-У варіант 1	Перехід з металевою різьбою зовнішньою поліпропіленовий ф20x1/2" (перехід метал-пластик) SZE02020XX	шт	14	<u>82.83</u> -	<u>-</u> -	1160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	7	<u>22.64</u> 18,79	<u>-</u> -	158	132	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>1.4</u> -
50	& C1630-4-7 варіант 1	Кран кульовий повнопрохідний, муфтовий Dn 15, VT.214	шт	7	<u>262.92</u> -	<u>-</u> -	1840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C113-2169-1 варіант 1	Гнучкий шланг для підключення сан. приборів	шт	18	<u>316.38</u> -	<u>-</u> -	5695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних кількість: 1+4+2	10компл.	0,7	<u>12414.57</u> 11169,72	<u>1183.07</u> 371,92	8690	7819	<u>828</u> 260	<u>129.0700</u> 4,0028	<u>90.35</u> 2,8
53	1514-4005 варіант 1	Електроводонагрівач накопичувальний 80л (ROUND Eco VMR 80)	шт	1	<u>4079.00</u> -	<u>-</u> -	4079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	1514-4005 варіант 2	Електроводонагрівач накопичувальний 50л (ROUND Eco VMR 50)	шт	4	<u>3959.00</u> -	<u>-</u> -	15836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	1514-4005 варіант 3	Електроводонагрівач накопичувальний 30л (O'PRO SLIM PC 30)	шт	2	<u>5489.00</u> -	<u>-</u> -	10978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ17-2-3	Установлення змішувачів кількість: 13+1+4	10шт	1,8	<u>1120.12</u> 1032,17	<u>-</u> -	2016	1858	<u>-</u> -	<u>11,4800</u> -	<u>20.66</u> -
57	& С130-616- В2 варіант 1	Змішувач для умивальника FERRO BASIC BBC2	комплект	13	<u>1093.96</u> -	<u>-</u> -	14221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& С130-616- В2 варіант 2	Змішувач для душу FERRO	комплект	1	<u>2795.32</u> -	<u>-</u> -	2795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& С130-616- В2 варіант 3	Змішувач для мийки FERRO	комплект	4	<u>2929.96</u> -	<u>-</u> -	11720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					102614	24604	<u>3488</u> 1554		<u>276.96</u> 17,95
		Разом устаткування, грн.					30893				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1213				
		Всього устаткування, грн.					32106				
		Разом будівельні роботи, грн.					71721				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43629				
		всього заробітна плата, грн.					26158				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13910				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4251				
		Всього будівельні роботи, грн.					85631				

		—									
		Всього по розділу 1					117737				
		Разом прямі витрати по відділу 3					102614	24604	<u>3488</u> 1554		<u>276.96</u> 17,95
		Разом устаткування, грн.					30893				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1213				
		Всього устаткування, грн.					32106				
		Разом будівельні роботи, грн.					71721				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43629				
		всього заробітна плата, грн.					26158				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- — Всього по відділу 3					13910 30,97 4251 85631 117737				
		<u>Відділ 4. Каналізація побутова, К1</u>									
60	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним кількість: 14+2	10компл.	1,6	<u>5131.79</u> 3189,52	<u>415.58</u> 137,07	8211	5103	<u>665</u> 219	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>58.26</u> 2,43
61	& С130-903-1 варіант 1	Унітаз керамічний в комплекті із сидінням та панелью змиву "Grohe"	шт	14	<u>5038.23</u> -	<u>-</u> -	70535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С130-903-1 варіант 2	Унітаз керамічний (для інвалідів) "Grohe"	шт	2	<u>9289.59</u> -	<u>-</u> -	18579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води кількість: 11+2	10компл.	1,3	<u>3357.54</u> 2833,11	<u>237.77</u> 77,96	4365	3683	<u>309</u> 101	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>41.57</u> 1,13
64	& С130-644-B2 варіант 1	Умивальник керамічний в комплекті із сифоном та п'єдисталом "Grohe"	комплект	11	<u>3894.88</u> -	<u>-</u> -	42844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С130-644-B2 варіант 2	Умивальник керамічний в комплекті із сифоном, п'єдисталом (для інвалідів) "Grohe"	комплект	2	<u>8242.46</u> -	<u>-</u> -	16485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С1630-973-1 варіант 1	Сифон для умивальника ф50 (NOVA 1012)	шт	13	<u>101.63</u> -	<u>-</u> -	1321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,4	<u>3030.95</u> 2266,13	<u>182.28</u> 60,12	1212	906	<u>73</u> 24	<u>25,5800</u> 0,6671	<u>10.23</u> 0,27
68	С130-492	Мийки із нержавіючої сталі з однією круглою або прямокутною чашею, із зливною дошкою, з кріпленнями, МНДШ[ВН], МНДКШ[ВН], із змішувачем [з кнопковим перемикачем], з пластмасовим пляшковим сифоном та латунним випуском, розмір 800х600х222 мм	шт	4	<u>11437.71</u> -	<u>-</u> -	45751	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Розділ 1. Труби, матеріали та інші елементи мереж

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(90/0,937)	100м	0,9605	<u>22787,38</u> 20643,34	<u>2064,51</u> 956,42	21887	19828	<u>1983</u> 919	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>220,53</u> 10,71
84	C113-1375	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 40x2,4 мм	м	90	<u>51,99</u> -	<u>-</u> -	4679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	C113-988 варіант 1	Коліна з поліетилену діам. 40 мм обжимне Unidelta	шт	44	<u>170,15</u> -	<u>-</u> -	7487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	C113-1042 варіант 1	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 40 мм обжимний Unidelta	шт	23	<u>238,89</u> -	<u>-</u> -	5494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C111-1856-3 варіант 1	З'єднання Unidelta з переходом на ПНД Ду40	шт	5	<u>600,98</u> -	<u>-</u> -	3005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,43	<u>27890,47</u> 8744,71	<u>79,42</u> 24,97	11993	3760	<u>34</u> 11	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>41,19</u> 0,12
89	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,34	<u>74340,05</u> 8384,99	<u>162,65</u> 51,94	25276	2851	<u>55</u> 18	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>31,23</u> 0,19
90	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	43	<u>140,67</u> -	<u>-</u> -	6049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	34	<u>266,48</u> -	<u>-</u> -	9060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C130-1097	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 50 мм кількість: 43*0,3/1000	т	0,0129	<u>62861,77</u> -	<u>-</u> -	811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C130-1098	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм кількість: 34*0,5/1000	т	0,017	<u>78213,72</u> -	<u>-</u> -	1330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	27	<u>36,43</u> -	<u>-</u> -	984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	7	<u>90,80</u> -	<u>-</u> -	636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C113-2266	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	14	<u>191,23</u> -	<u>-</u> -	2677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм кількість: 3+1	шт	4	<u>242.13</u> -	<u>-</u> -	969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	C113-2297	Ковпак вентиляційний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>105.23</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ22-9-5	Укладання сталевих водопровідних труб з пневматичним випробуванням, діаметр труб 150 мм	1000м	0,004	<u>142029.43</u> 52830,45	<u>65407.74</u> 9770,03	568	211	<u>262</u> 39	<u>570.4000</u> 103,9454	<u>2.28</u> 0,42
100	C113-173	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 3,2 мм кількість: 1,004*4	м	4,016	<u>823.18</u> -	<u>-</u> -	3306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					106316	26650	<u>2334</u> 987		<u>295.23</u> 11,44
		Разом будівельні роботи, грн.					106316				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77332				
		всього заробітна плата, грн.					27637				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14556				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4416				
		Всього будівельні роботи, грн.					120872				

		Всього по розділу 1					120872				
		Разом прямі витрати по відділу 4					871771	93228	<u>11835</u> 3497		<u>1082.32</u> 38,46
		Разом устаткування, грн.					412714				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					16207				
		Всього устаткування, грн.					428921				
		Разом будівельні роботи, грн.					459057				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					353994				
		всього заробітна плата, грн.					96725				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47732				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13855				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					506789				

		Всього по відділу 4					935711				
		Разом прямі витрати по кошторису					1350835	189128	<u>31627</u>		<u>2178,22</u>
		Разом устаткування, грн.					443607		10626		119,13
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					17420				
		Всього устаткування, грн.					461027				
		Разом будівельні роботи, грн.					907228				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					686473				
		всього заробітна плата, грн.					199754				
		Загальновиробничі витрати, грн.					100770				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					216,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29699				
		Всього будівельні роботи, грн.					1007998				

		Всього по кошторису					1469026				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2513,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					229453				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання ЕОМ									
		Пристрій автоматичного вводу резерву (ABP)									
		=====									
		==									
1	KM8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>2104.40</u> 292,16	<u>181.67</u> 40,90	2104	292	<u>182</u> 41	<u>3.2000</u> 0,4062	<u>3.2</u> 0,41
2	& 1503-8874-1 варіант 1	Пристрій автоматичного вводу резерву, Іг=160А (ABP-200-160-54У3) Щит розподільчий (РЩ)	шт	1	<u>37715.88</u> -	<u>-</u> -	37716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
		==									
3	КМ8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900х600х500 мм	шт	1	<u>1202.30</u>	<u>225.02</u>	1202	292	<u>225</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					292,16	52,21			52	0,5180	0,52
4	& С1514-1-1Ф	Шафа металева навісна, 800х800х250, IP66 (GT 80-80-25 ЕТІ (001102137))	шт	1	<u>12672.58</u>	-	12673	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,13	<u>32591.62</u>	<u>962.97</u>	4237	3176	<u>125</u>	<u>285,6400</u>	<u>37,13</u>
		кількість: 2+1+1+3+6			24433,65	818,38			106	9,7940	1,27
6	1504-1002	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ПЗІП (EZ29 3P+N/45kA/20kA/1,5кВ)	шт	2	<u>3235.59</u>	-	6471	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 380В, 100А (С120N 380В 100А)	шт	1	<u>5125.18</u>	-	5125	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
8	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 380В, 80А (С120N 380В 80А)	шт	1	<u>4771.87</u>	-	4772	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
9	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 40А, хар-ка С (іС60N 380В 40А)	шт	3	<u>1151.13</u>	-	3453	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
10	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 32А, хар-ка С (іС60N 380В 32А)	шт	6	<u>1048.32</u>	-	6290	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
11	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>24707.43</u>	<u>962.97</u>	1235	876	<u>48</u>	<u>207,2000</u>	<u>10,36</u>
		кількість: 1+1+2+1			17518,76	818,38			41	9,7940	0,49
12	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 16А, хар-ка С (іС60N 220В 16А)	шт	1	<u>855.79</u>	-	856	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
13	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (іС60N 220В 6А)	шт	1	<u>301.90</u>	-	302	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
14	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 2А, хар-ка С (іС60N 220В 2А)	шт	2	<u>456.12</u>	-	912	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
15	1504-1002	Незалежний розчіплювач iMX	шт	1	<u>1280.66</u>	-	1281	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
16	КМ11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультах малогабаритних	100 м	0,015	<u>2021.23</u>	-	30	29	-	<u>19,2000</u>	<u>0,29</u>
					1958,78	-			-	-	-
17	& С1-1-1-6-36	Провід мідний в ПВХ ізоляції, перерізом 25мм2 (ПВ3)	м	1,53	<u>131.06</u>	-	201	-	-	-	-
	варіант 4	кількість: 1,02*1,5			-	-			-	-	-
18	& С1545-136-2	Наконечник силовий мідно луджений 25мм2 (JG-25)	шт	10	<u>23.42</u>	-	234	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,01	<u>6165.49</u> 2492,35	<u>554.10</u> 111,38	62	25	<u>6</u> 1	<u>28.8000</u> 1,1103	<u>0.29</u> 0,01
20	& С113-2349-1 варіант 1	Шина алюмінієва електротехнічна прямокутна, перерізом 50х5мм ² кількість: 1,02*1	м	1,02	<u>193.84</u> -	<u>-</u> -	198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С1545-265-1 варіант 3	Термозбіжна трубка ТТУ 16/8	м	1	<u>22.60</u> -	<u>-</u> -	23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Щит розподільчий (ЩСв) =====									
		==									
22	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>788.36</u> 292,16	<u>138.73</u> 29,61	788	292	<u>139</u> 30	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
23	& С1514-1-1Ф варіант 4	Щит накладний, 36 модулів, IP40 (ЕСТ 36РО ЕТІ (001101009))	шт	1	<u>1094.56</u> -	<u>-</u> -	1095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А кількість: 1+4+1	100шт	0,06	<u>32591.62</u> 24433,65	<u>962.97</u> 818,38	1955	1466	<u>58</u> 49	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>17.14</u> 0,59
25	1504-1002 варіант 11	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 380В, 63А (іС60N 380В 63А)	шт	1	<u>1511.50</u> -	<u>-</u> -	1512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	1504-1002 варіант 6	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 32А, хар-ка С (іС60N 380В 32А)	шт	4	<u>1048.32</u> -	<u>-</u> -	4193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	1504-1002 варіант 12	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 32А, хар-ка С (іС60N 220В 32А)	шт	1	<u>315.00</u> -	<u>-</u> -	315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 2+1+2	100шт	0,05	<u>24707.43</u> 17518,76	<u>962.97</u> 818,38	1235	876	<u>48</u> 41	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>10.36</u> 0,49
29	1504-1002 варіант 13	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 25А, хар-ка С (іС60N 220В 25А)	шт	2	<u>959.11</u> -	<u>-</u> -	1918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	1504-1002 варіант 8	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (іС60N 220В 6А)	шт	1	<u>301.90</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	1504-1002 варіант 9	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 2А, хар-ка С (іС60N 220В 2А) Щит розподільчий (ЩС1) =====	шт	2	<u>456.12</u> -	<u>-</u> -	912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		==									
32	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>788.36</u> 292,16	<u>138.73</u> 29,61	788	292	<u>139</u> 30	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C1514-1-1Ф варіант 4	Щит накладний, 36 модулів, IP40 (ECT 36PO ETI (001101009))	шт	1	<u>1094.56</u> -	<u>-</u> -	1095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 1+12	100шт	0,13	<u>24707.43</u> 17518,76	<u>962.97</u> 818,38	3212	2277	<u>125</u> 106	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>26.94</u> 1,27
35	1504-1002 варіант 13	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 25А, хар-ка С (iC60N 220В 25А)	шт	1	<u>959.11</u> -	<u>-</u> -	959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	1504-1002 варіант 14	Вимикач автоматичний диференціальний кількість полюсів-2, 16А, 30мА, хар-ка С (iDPN N Vigi 2р 16А 30мА) Щит розподільчий (ЩС2) =====	шт	12	<u>2142.00</u> -	<u>-</u> -	25704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>788.36</u> 292,16	<u>138.73</u> 29,61	788	292	<u>139</u> 30	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
38	& C1514-1-1Ф варіант 5	Щит накладний, 48 модулів, IP40 (ECT 48PO ETI (001101021))	шт	1	<u>1368.94</u> -	<u>-</u> -	1369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 1+17	100шт	0,18	<u>24707.43</u> 17518,76	<u>962.97</u> 818,38	4447	3153	<u>173</u> 147	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>37.3</u> 1,76
40	1504-1002 варіант 13	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 25А, хар-ка С (iC60N 220В 25А)	шт	1	<u>959.11</u> -	<u>-</u> -	959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	1504-1002 варіант 14	Вимикач автоматичний диференціальний кількість полюсів-2, 16А, 30мА, хар-ка С (iDPN N Vigi 2р 16А 30мА) Щит розподільчий (ЩН1) =====	шт	17	<u>2142.00</u> -	<u>-</u> -	36414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>788.36</u> 292,16	<u>138.73</u> 29,61	788	292	<u>139</u> 30	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
43	& C1514-1-1Ф варіант 4	Щит накладний, 36 модулів, IP40 (ECT 36PO ETI (001101009))	шт	1	<u>1094.56</u> -	<u>-</u> -	1095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 1+12	100шт	0,13	<u>24707.43</u> 17518,76	<u>962.97</u> 818,38	3212	2277	<u>125</u> 106	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>26.94</u> 1,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	1504-1002 варіант 13	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 25А, хар-ка С (iC60N 220В 25А)	шт	1	<u>959.11</u> -	<u>-</u> -	959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	1504-1002 варіант 14	Вимикач автоматичний диференціальний кількість полюсів-2, 16А, 30мА, хар-ка С (iDPN N Vigi 2р 16А 30мА) Щит розподільчий (ЩН2) =====	шт	12	<u>2142.00</u> -	<u>-</u> -	25704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>788.36</u> 292,16	<u>138.73</u> 29,61	788	292	<u>139</u> 30	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
48	& С1514-1- 1Ф варіант 4	Щит накладний, 36 модулів, IP40 (ECT 36PO ETI (001101009))	шт	1	<u>1094.56</u> -	<u>-</u> -	1095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 1+14	100шт	0,15	<u>24707.43</u> 17518,76	<u>962.97</u> 818,38	3706	2628	<u>144</u> 123	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>31.08</u> 1,47
50	1504-1002 варіант 13	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 25А, хар-ка С (iC60N 220В 25А)	шт	1	<u>959.11</u> -	<u>-</u> -	959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	1504-1002 варіант 14	Вимикач автоматичний диференціальний кількість полюсів-2, 16А, 30мА, хар-ка С (iDPN N Vigi 2р 16А 30мА) Щит розподільчий (ЩО1) =====	шт	14	<u>2142.00</u> -	<u>-</u> -	29988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>788.36</u> 292,16	<u>138.73</u> 29,61	788	292	<u>139</u> 30	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
53	& С1514-1- 1Ф варіант 4	Щит накладний, 36 модулів, IP40 (ECT 36PO ETI (001101009))	шт	1	<u>1094.56</u> -	<u>-</u> -	1095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 1+10+6	100шт	0,17	<u>24707.43</u> 17518,76	<u>962.97</u> 818,38	4200	2978	<u>164</u> 139	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>35.22</u> 1,66
55	1504-1002 варіант 13	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 25А, хар-ка С (iC60N 220В 25А)	шт	1	<u>959.11</u> -	<u>-</u> -	959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	1504-1002 варіант 15	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 10А, хар-ка С (iC60N 220В 10А)	шт	10	<u>270.65</u> -	<u>-</u> -	2707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	1504-1002 варіант 14	Вимикач автоматичний диференціальний кількість полюсів-2, 16А, 30мА, хар-ка С (iDPN N Vigi 2р 16А 30мА) Щит розподільчий (ЩО2)	шт	6	<u>2142.00</u> -	<u>-</u> -	12852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КМ8-573-4	Шкафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>788.36</u> 292,16	<u>138.73</u> 29,61	788	292	<u>139</u> 30	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
59	& C1514-1-1Ф	Щит накладний, 24 модулів, IP40 (ECT 24PO ETI (001101008))	шт	1	<u>796.72</u> -	<u>-</u> -	797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 1+5+4	100шт	0,1	<u>24707.43</u> 17518,76	<u>962.97</u> 818,38	2471	1752	<u>96</u> 82	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>20.72</u> 0,98
61	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 25А, хар-ка С (iC60N 220В 25А)	шт	1	<u>959.11</u> -	<u>-</u> -	959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 10А, хар-ка С (iC60N 220В 10А)	шт	5	<u>270.65</u> -	<u>-</u> -	1353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	1504-1002	Вимикач автоматичний диференціальний кількість полюсів-2, 16А, 30мА, хар-ка С (iDPN N Vigi 2p 16А 30мА)	шт	4	<u>2142.00</u> -	<u>-</u> -	8568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ21-28-1	Установлення фотодатчика кількість: 40+13 H5=1,15 H2=1,15	шт	53	<u>21.23</u> 14,12	<u>-</u> -	1125	748	<u>-</u> -	<u>0.1800</u> -	<u>9.54</u> -
65	15011-4041	Датчик руху 1200W IP54 VL-SPC24W	шт	40	<u>444.00</u> -	<u>-</u> -	17760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	15011-4041	Датчик руху інфрачервоний ДД 011	шт	13	<u>222.35</u> -	<u>-</u> -	2891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прями витрати по розділу 1							306944	24889	<u>2492</u> 1244		<u>292.11</u> 14,22
Разом устаткування, грн.							246025				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							9664				
Всього устаткування, грн.							255689				
Разом будівельні роботи, грн.							60919				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33538				
всього заробітна плата, грн.							26133				
Загальновиробничі витрати, грн.							13471				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							29,73				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4081				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					74390				

		Всього по розділу 1					330077				
		Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція									
67	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг кількість: 35+10	100 м	0,45	<u>5264.36</u> 2630,82	<u>1688.20</u> 473,79	2369	1184	<u>760</u> 213	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>13.68</u> 2,1
68	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,57	<u>1798.66</u> 1293,61	<u>256.21</u> 138,45	1025	737	<u>146</u> 79	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>9.28</u> 0,86
69	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,1	<u>1308.16</u> 969,41	<u>164.51</u> 92,45	131	97	<u>16</u> 9	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>1.22</u> 0,1
70	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці кількість: 35+10+120+250+2565+3425+800-45-57-10	100м	70,93	<u>2375.11</u> 2078,51	<u>29.79</u> 8,36	168467	147429	<u>2113</u> 593	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>1808.72</u> 5,85
71	& С1-1-1-6-36 варіант 5	Кабель ВВГнг-LS 5х35мм ² кількість: 1,02*35	м	35,7	<u>944.21</u> -	<u>-</u> -	33708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& С1-1-1-6-36 варіант 6	Кабель ВВГнг-LS 5х16мм ² кількість: 1,02*10	м	10,2	<u>448.32</u> -	<u>-</u> -	4573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С1-1-1-6-36 варіант 7	Кабель ВВГнг-LS 5х6мм ² кількість: 1,02*120	м	122,4	<u>168.22</u> -	<u>-</u> -	20590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& С1-1-1-6-36 варіант 8	Кабель ВВГнг-LS 5х4мм ² кількість: 1,02*250	м	255	<u>115.85</u> -	<u>-</u> -	29542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& С1-1-1-6-36 варіант 9	Кабель ВВГнг-LS 3х2,5мм ² кількість: 1,02*2565	м	2616,3	<u>42.86</u> -	<u>-</u> -	112135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& C1-1-1-6-36 варіант 10	Кабель ВВГнг-LS 3х1,5мм2 кількість: 1,02*3425	м	3493,5	<u>26.91</u> -	<u>-</u> -	94010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C1-1-1-6-36 варіант 11	Кабель (N)HХН FE 180/E90 3х1,5мм2 кількість: 1,02*800	м	816	<u>41.39</u> -	<u>-</u> -	33774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,2	<u>8690.64</u> 5400,10	<u>49.65</u> 13,94	1738	1080	<u>10</u> 3	<u>62.4000</u> 0,1375	<u>12.48</u> 0,03
79	& C1-1-1-6-36 варіант 12	Кабель ПВ3 1х25мм2 кількість: 1,02*20	м	20,4	<u>131.06</u> -	<u>-</u> -	2674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							504736	150527	<u>3045</u> 897		<u>1845.38</u> 8,94
Разом будівельні роботи, грн.							504736				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							351164				
всього заробітна плата, грн.							151424				
Загальновиробничі витрати, грн.							79977				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							179,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							24693				
Всього будівельні роботи, грн.							584713				

-											
Всього по розділу 2							584713				
Розділ 3. Електроустановчі вироби											
80	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	4,54	<u>5512.12</u> 2172,05	<u>-</u> -	25025	9861	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>125.67</u> -
81	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,1	<u>5639.24</u> 2299,17	<u>-</u> -	564	230	<u>-</u> -	<u>29.3000</u> -	<u>2.93</u> -
82	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	1,13	<u>5506.99</u> 2183,04	<u>-</u> -	6223	2467	<u>-</u> -	<u>27.8200</u> -	<u>31.44</u> -
83	& C113-2109-B3 варіант 1	Вимикач освітлення одноклавішний прихованого встановлення, IP44	шт	454	<u>103.41</u> -	<u>-</u> -	46948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& C113-2109-B3 варіант 2	Вимикач освітлення двоклавішний прихованого встановлення, IP44	шт	10	<u>125.00</u> -	<u>-</u> -	1250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& С113-2109-В1 варіант 2	Розетка силова одинарна стаціонарна, прихованого встановлення, с з/к, зі шторками	шт	113	<u>134.77</u> -	<u>-</u> -	15229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& С181-5-149 варіант 1	Коробка установочна для твердих стін	шт	577	<u>8.79</u> -	<u>-</u> -	5072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	3	<u>3534.39</u> 3075,01	<u>-</u> -	10603	9225	<u>-</u> -	<u>36,8000</u> -	<u>110.4</u> -
88	& С111-240-10Г варіант 3	Коробка розподільча внутрішня для твердих стін	шт	300	<u>31.51</u> -	<u>-</u> -	9453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С117-1-В1 варіант 1	Колодка з'єднувальна	шт	1500	<u>69.81</u> -	<u>-</u> -	104715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& С1512-1-82	Рамка горизонтальна для установки розеток /на дві розетки/	шт	9	<u>59.23</u> -	<u>-</u> -	533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& С1512-1-82 варіант 1	Рамка горизонтальна для установки розеток /на чотири розетки/	шт	1	<u>107.17</u> -	<u>-</u> -	107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					225722	21783	<u>-</u> -		<u>270.44</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					225722				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					203939				
		всього заробітна плата, грн.					21783				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11595				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3601				
		Всього будівельні роботи, грн.					237317				

		Всього по розділу 3					237317				
92	КБ21-18-7	Розділ 4. Світлотехнічна продукція Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на підвісках [штангах], кількість ламп до 4 кількість: 182+49+26	100шт	2,57	<u>39824.26</u> 24864,46	<u>14103.78</u> 7323,48	102348	63902	<u>36247</u> 18821	<u>294.0800</u> 79,8583	<u>755.79</u> 205,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& С100-1507-1035 варіант 2	Світильник ДПП09У-1500-661	шт	182	<u>4366.89</u> -	<u>-</u> -	794774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& С100-1507-1035 варіант 3	Світильник ДПП09У-600-661	шт	49	<u>3146.34</u> -	<u>-</u> -	154171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& С100-1507-1035 варіант 4	Світильник ДББ01В-20-001У3	шт	26	<u>2223.30</u> -	<u>-</u> -	57806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1109099	63902	<u>36247</u> 18821		<u>755.79</u> 205,24
		Разом будівельні роботи, грн.					1109099				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1008950				
		всього заробітна плата, грн.					82723				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42439				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12797				
		Всього будівельні роботи, грн.					1151538				

		Всього по розділу 4					1151538				
		Розділ 5. Матеріали									
96	КБ46-32-1	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 20 см2 кількість: 10+57+10+35	100м	1,12	<u>5601.99</u> 3453,81	<u>2148.18</u> 625,32	6274	3868	<u>2406</u> 700	<u>39.9100</u> 7,2600	<u>44.7</u> 8,13
97	КБ46-33-3	Закладення бетоном в залізобетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	112	<u>16252.28</u> 9257,22	<u>262.33</u> 82,47	1820255	1036809	<u>29381</u> 9237	<u>124.7100</u> 0,9310	<u>13967.52</u> 104,27
98	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	0,35	<u>4036.01</u> 2145,05	<u>317.78</u> 89,18	1413	751	<u>111</u> 31	<u>26.6400</u> 0,8800	<u>9.32</u> 0,31
99	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	0,1	<u>3544.12</u> 2050,04	<u>208.54</u> 58,53	354	205	<u>21</u> 6	<u>25.4600</u> 0,5775	<u>2.55</u> 0,06
100	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм кількість: 57+10	100м	0,67	<u>3202.85</u> 1930,87	<u>158.89</u> 44,59	2146	1294	<u>106</u> 30	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>16.07</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	& С1-145-100 варіант 7	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, легка. Серія 9. Зовнішній діаметр (Дз) 20 мм (91920 ДКС) кількість: 1,01*10	м	10,1	<u>15.68</u> -	<u>-</u> -	158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& С1-145-100 варіант 6	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, легка. Серія 9. Зовнішній діаметр (Дз) 25 мм (91925 ДКС) кількість: 1,01*57	м	57,57	<u>20.58</u> -	<u>-</u> -	1185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& С1-145-100 варіант 8	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, легка. Серія 9. Зовнішній діаметр (Дз) 32 мм (91932 ДКС) кількість: 1,01*10	м	10,1	<u>27.35</u> -	<u>-</u> -	276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& С1-145-100 варіант 9	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, легка. Серія 9. Зовнішній діаметр (Дз) 50 мм (91950 ДКС) кількість: 1,01*35	м	35,35	<u>48.80</u> -	<u>-</u> -	1725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: 1*0,4*24	100м3	0,096	<u>18289.35</u> 18289,35	<u>-</u> -	1756	1756	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>25.13</u> -
106	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,096	<u>10352.46</u> 10352,46	<u>-</u> -	994	994	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>14.44</u> -
107	КБ22-12-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,024	<u>47806.41</u> 28679,36	<u>19127.05</u> 5308,75	1147	688	<u>459</u> 127	<u>331.4000</u> 61,2463	<u>7.95</u> 1,47
108	& С1-145-100 варіант 10	Труба ПВХ гофрована двостінна. Зовнішній діаметр (Дз) 40 мм (Корофлекс KF09040 FA) кількість: 1,01*24	м	24,24	<u>20.70</u> -	<u>-</u> -	502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& С111-1477-3 варіант 1	Тримач хомутний зі стяжкою CFF 16-32	шт	134	<u>11.08</u> -	<u>-</u> -	1485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& С111-1477-3 варіант 2	Тримач хомутний зі стяжкою CFF 25-63	шт	90	<u>34.14</u> -	<u>-</u> -	3073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& С1-1-9	Дюбель забивний 6х40мм	шт	248	<u>1.88</u> -	<u>-</u> -	466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1843209	1046365	<u>32484</u> 10131		<u>14087.68</u> 114,53
		Разом будівельні роботи, грн.					1843209				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					764360				
		всього заробітна плата, грн.					1056496				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 5					641048 1703,37 233838 2484257 2484257				
		Розділ 6. Лотки									
112	КБ21-14-1	Прокладання лотків кількість: 3*56	100м	1,68	<u>6139.70</u> 4085,55	<u>1205.37</u> 469,77	10315	6864	<u>2025</u> 789	<u>47,2100</u> 4,9268	<u>79.31</u> 8,28
113	& С111- 1630-Т-4 варіант 1	Лоток кабельний перфорований 50х50х3000мм (3502012 ДКС) кількість: 1,01*168	м	169,68	<u>369.44</u> -	<u>-</u> -	62687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& С111- 1630-Т-4 варіант 2	Кришка на лоток кабельний 50х50х3000мм (3552012 ДКС) кількість: 1,01*168	м	169,68	<u>195.34</u> -	<u>-</u> -	33145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& С1545- 148-2-4-5 варіант 4	Кріплення до стелі BSF-29 35х56 з площаткою 132х164 ДКС (BSF2901)	шт	258	<u>252.23</u> -	<u>-</u> -	65075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& С1545- 148-2-4-5 варіант 2	Кут СРО 90 горизонтальний 90°, 50х50, гарячого цинкування, метод Сендзіміра, 36000, ДКС	шт	15	<u>171.79</u> -	<u>-</u> -	2577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& С1545- 148-2-4-5 варіант 3	Кришка СРО 90 на кут горизонтальна 90°, основа 50, гарячого цинкування, метод Сендзіміра, 38000, ДКС	шт	15	<u>173.83</u> -	<u>-</u> -	2607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& С1-1-9	Дюбель забивний 6х40мм	шт	248	<u>1.88</u> -	<u>-</u> -	466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					176872	6864	<u>2025</u> 789		<u>79.31</u> 8,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					176872 167983 7653 3895 8,5 1166				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					180767				

		Всього по розділу 6					180767				
		Розділ 7. Заземлення									
119	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,5	<u>4987.90</u>	<u>3723.29</u>	2494	485	<u>1862</u>	<u>11.2000</u>	<u>5.6</u>
					969,25	585,60			293	6,1915	3,1
120	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,6	<u>6165.49</u>	<u>554.10</u>	3699	1495	<u>332</u>	<u>28.8000</u>	<u>17.28</u>
					2492,35	111,38			67	1,1103	0,67
121	& С111-1809-3 варіант 2	Комплект вертикального заземлювача, д.16 мм, довжина 3000 (2х1500) мм, д.16 мм, сталь горячеоцинкована (HDZ), NE1104, ДКС	шт	5	<u>981.94</u>	<u>-</u>	4910	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
122	& С111-970-4 варіант 2	Полоса 40х4мм, сталь гарячого цинкування, NC2444, ДКС кількість: 1,02*60	м	61,2	<u>227.54</u>	<u>-</u>	13925	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
123	& С1545-183-10-4 варіант 1	З'єднувач полоса-полоса з роздільною пластиною, 80х70мм, сталь оцинкована, NG3105ZC, ДКС	шт	6	<u>297.64</u>	<u>-</u>	1786	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
124	& С1545-183-10-4 варіант 2	З'єднувач дріт-полоса з роздільною пластиною, дріт d8-10мм/полоса 40х4мм, сталь оцинкована, NG3101ZC, ДКС	шт	6	<u>286.17</u>	<u>-</u>	1717	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
125	& С113-948-1 варіант 2	Гвинт для забивання різьбового стрижня заземлення, М16	шт	1	<u>44.02</u>	<u>-</u>	44	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
126	& С111-1624-23 варіант 4	Антикорозійна стрічка, ширина 100 мм, рулон 10м, NA1001, ДКС	шт	5	<u>653.01</u>	<u>-</u>	3265	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
127	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,6	<u>8825.95</u>	<u>7995.17</u>	5296	498	<u>4798</u>	<u>9.6000</u>	<u>5.76</u>
					830,78	2265,52			1359	22,2955	13,38
128	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,6	<u>1025.62</u>	<u>-</u>	615	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					37751	2478	<u>6992</u>		<u>28.64</u>
									1719		17,15
		Разом будівельні роботи, грн.					37751				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28281				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					4197 2081 4,44 610 39832				
		Всього по розділу 7					39832				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					4204333 246025 9664 255689 3958308 2558215 1350409 794504 2045,35 280786 4752812	1316808	<u>83285</u> 33601		<u>17359.35</u> 368,36
		Всього по кошторису					5008499				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					19773,06 1631195				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08/КДКГ

на контроль довибухових концентрацій газів

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1407,440 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,30697 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

195,456 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Обладнання											
1	КМ10-667-6	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного сигнального концентратора ПС	шт	2	<u>2171,81</u>	<u>2,92</u>	4344	4173	<u>6</u>	<u>25.6000</u>	<u>51,2</u>
					2086,66	0,36			1	0,0046	0,01
2	1602-30007	Багатоканальний сигналізатор-аналізатор	шт	2	<u>33500,00</u>	<u>-</u>	67000	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	на 6 ліній (Дозор-С-Ц ТОВ "ОПІОН")			-	-			-	-	-
3	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що	шт	1	<u>2234,77</u>	<u>353,54</u>	2235	1469	<u>354</u>	<u>14.4000</u>	<u>14,4</u>
		установлюється окремо			1469,09	78,81			79	0,8896	0,89
4	& 1504-13247-1	Блок живлення БЖ 1230	шт	1	<u>5998,72</u>	<u>-</u>	5999	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	5	<u>87,38</u>	<u>6,02</u>	437	267	<u>30</u>	<u>0.6400</u>	<u>3,2</u>
		кількість: 4+1			53,48	2,18			11	0,0252	0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1511-1001-1-2 варіант 4	Акумуляторна батарея 12VDC/9,0Ah BOSSMAN PROFESSIONAL	шт	4	<u>940.00</u> -	<u>-</u> -	3760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& 1511-1001-1-2 варіант 1	Акумуляторна батарея 12VDC/18,0Ah BOSSMAN PROFESSIONAL	шт	1	<u>2420.00</u> -	<u>-</u> -	2420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KM10-349-6	Монтаж оповіщувача	шт	8	<u>853.54</u> 782,50	<u>-</u> -	6828	6260	<u>-</u> -	<u>9,6000</u> -	<u>76.8</u> -
9	& 1602-30001-O-9-B2 варіант 2	Оповіщувач світло-звуковий ОСЗ-11	шт	8	<u>913.00</u> -	<u>-</u> -	7304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KM8-818-6	Датчики	шт	60	<u>1868.43</u> 1866,61	<u>-</u> -	112106	111997	<u>-</u> -	<u>6,8900</u> -	<u>413.4</u> -
11	& 1602-30001-O-9-B2 варіант 3	Датчик ІСЦ-СпНм - горючих газів (ІСЦ-СН4 ТОВ "ОРІОН")	шт	60	<u>14400.00</u> -	<u>-</u> -	864000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KM10-513-5	Розгалужувачі абонентські колективного приймання телебачення на стіні або в металевій шафі кількість: 21+11	шт	32	<u>376.66</u> 376,66	<u>-</u> -	12053	12053	<u>-</u> -	<u>4,8000</u> -	<u>153.6</u> -
13	290116-3111 варіант 9	Розгалуджувач цифровий лінії (РЛ2 ТОВ "ОРІОН")	шт	21	<u>650.00</u> -	<u>-</u> -	13650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	290116-3111 варіант 10	Розгалуджувач цифровий лінії (РЛ ТОВ "ОРІОН")	шт	11	<u>650.00</u> -	<u>-</u> -	7150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1109286	136219	<u>390</u> 91		<u>712.6</u> 1,03
		Разом устаткування, грн.					965284				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					37908				
		Всього устаткування, грн.					1003192				
		Разом будівельні роботи, грн.					144002				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7393				
		всього заробітна плата, грн.					136310				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54394				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15176				
		Всього будівельні роботи, грн.					198396				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					1201587				
		Розділ 2. Кабелі та провід									
15	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг кількість: 885+130-434	100 м	5,81	<u>9058.60</u> 1938,50	<u>4479.15</u> 992,46	52630	11263	<u>26024</u> 5766	<u>22.4000</u> 11,1815	<u>130.14</u> 64,96
16	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 340+60+34	100 м	4,34	<u>2796.00</u> 1384,64	<u>556.11</u> 156,07	12135	6009	<u>2414</u> 677	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>69.44</u> 6,68
17	& С1-1-1-6-36 варіант 14	Кабель ВВГнг-LS 4x1,5мм2 кількість: 1,02*885	м	902,7	<u>42.38</u> -	<u>-</u> -	38256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1-1-1-6-36 варіант 15	Кабель JE-H(St)H FE180 E30 2x2x0,8мм2 кількість: 1,02*130	м	132,6	<u>28.92</u> -	<u>-</u> -	3835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					106856	17272	<u>28438</u> 6443		<u>199.58</u> 71,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					106856 61146 23715 12064 26,31 3612 118920				

		Всього по розділу 2					118920				
		Розділ 3. Монтажні вироби									
19	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових кількість: 340+60+34	100м	4,34	<u>6042.70</u> 2773,24	<u>2377.35</u> 543,27	26225	12036	<u>10318</u> 2358	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>142.35</u> 26,53
20	& С1-718 варіант 3	Кабельний короб 25x17мм (00304 ДКС) кількість: 1,01*340	м	343,4	<u>85.30</u> -	<u>-</u> -	29292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& С1-718	Кабельний короб 40х17мм (00351 ДКС)	м	60,6	<u>201,27</u>	-	12197	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 1,01*60			-	-			-	-	-
22	& С1-718	Кабельний короб 100х60мм (01786 ДКС)	м	34,34	<u>343,45</u>	-	11794	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: 1,01*34			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					79508	12036	<u>10318</u>		<u>142,35</u>
									2358		26,53
		Разом будівельні роботи, грн.					79508				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57154				
		всього заробітна плата, грн.					14394				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7425				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2249				
		Всього будівельні роботи, грн.					86933				

		Всього по розділу 3					86933				
		Разом прямі витрати по кошторису					1295650	165527	<u>39146</u>		<u>1054,53</u>
									8892		99,2
		Разом устаткування, грн.					965284				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					37908				
		Всього устаткування, грн.					1003192				
		Разом будівельні роботи, грн.					330366				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					125693				
		всього заробітна плата, грн.					174419				
		Загальновиробничі витрати, грн.					73883				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					153,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21037				
		Всього будівельні роботи, грн.					404249				

		Всього по кошторису					1407440				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1306,97				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					195456				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09/ОВ

на опалення, вентиляцію та тепlopостачання

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3140,841 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,80578 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 253,822 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Вентиляція									
		Розділ 1. П1									
1	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових кількість: 0,08+0,03	м2	0,11	<u>681.86</u> 609,24	<u>52.47</u> 16,49	75	67	<u>6</u> 2	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>0.77</u> 0,02
2	& С1630-734-2 варіант 1	Касетний повітряний фільтр G4, ф315 (ФБВ 315)	шт	1	<u>4168.76</u> -	<u>-</u> -	4169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& С1630-734-2 варіант 2	Фільтр-поглинач (AFU 600)	шт	1	<u>44680.10</u> -	<u>-</u> -	44680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>225.00</u> 148,50	<u>7.50</u> 2,36	450	297	<u>15</u> 5	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>3.6</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C130-376-1 варіант 1	Клапан герметичний вентиляційний, ф200 (ГК 200)	шт	2	<u>37740.36</u> -	<u>-</u> -	75481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ20-14-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 355 мм	шт	1	<u>273.00</u> 165,83	<u>7.50</u> 2,36	273	166	<u>8</u> 2	<u>2.0100</u> 0,0266	<u>2.01</u> 0,03
7	& C130-376-1 варіант 2	Клапан герметичний вентиляційний, ф315 (ГК 315)	шт	1	<u>59440.86</u> -	<u>-</u> -	59441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1804.10</u> 649,73	<u>176.26</u> 44,43	1804	650	<u>176</u> 44	<u>8.2800</u> 0,4886	<u>8.28</u> 0,49
9	1514-4021 варіант 1	Нагрівач каналний електричний (переднагрівання) Вентс НК 315-6,0-3 У	шт	1	<u>20683.00</u> -	<u>-</u> -	20683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ20-32-3	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	шт	1	<u>3574.69</u> 1383,18	<u>121.32</u> 36,94	3575	1383	<u>121</u> 37	<u>16.1700</u> 0,4041	<u>16.17</u> 0,4
11	1517-1516 варіант 3	Електроручний відцентровий вентилятор ЕРВ-355-2Д з постаментом	шт	1	<u>97919.00</u> -	<u>-</u> -	97919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1804.10</u> 649,73	<u>176.26</u> 44,43	1804	650	<u>176</u> 44	<u>8.2800</u> 0,4886	<u>8.28</u> 0,49
13	1514-4021 варіант 2	Канальний водяний нагрівач Вентс НК 700x400-18,0-3 У	шт	1	<u>34326.00</u> -	<u>-</u> -	34326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	24	<u>197.96</u> 150,15	<u>28.49</u> 6,55	4751	3604	<u>684</u> 157	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>43.68</u> 1,79
15	& C111-1844-1-39-B1 варіант 1	Вентиляційна решітка дворядна регульована 250x250 (2-P-25-65*(RAL-9016) 250x250h "AEROSTAR")	шт	24	<u>616.58</u> -	<u>-</u> -	14798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ20-13-18	Установлення клапанів перекидних периметром до 1000 мм	клапан	15	<u>352.67</u> 236,78	<u>7.50</u> 2,36	5290	3552	<u>113</u> 35	<u>2.8700</u> 0,0266	<u>43.05</u> 0,4
17	& C1630-925-1A-2O варіант 1	Дросель-клапан 300x150	шт	15	<u>483.58</u> -	<u>-</u> -	7254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ20-13-19	Установлення клапанів перекидних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>434.93</u> 306,90	<u>18.74</u> 5,89	870	614	<u>37</u> 12	<u>3.7200</u> 0,0665	<u>7.44</u> 0,13
19	& C1630-925-1A-2O варіант 2	Дросель-клапан 600x200	шт	2	<u>2945.05</u> -	<u>-</u> -	5890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: 0,23*0,28+0,08	м2	0,1444	<u>825.70</u> 787,49	<u>7.50</u> 2,36	119	114	<u>1</u> -	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>1.41</u> -
21	& C130-231-1 варіант 1	Гнучка вставка 230x280	шт	1	<u>1374.30</u> -	<u>-</u> -	1374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C130-231-1 варіант 2	Гнучка вставка ф315	шт	1	<u>416.52</u> -	<u>-</u> -	417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>314.77</u> 194,70	<u>44,37</u> 11,37	315	195	<u>44</u> 11	<u>2,3600</u> 0,1291	<u>2,36</u> 0,13
24	& C111-1844-1-39-B1 варіант 2	Противибухова решітка (УЗР-700x745 Вентс)	шт	1	<u>2663.06</u> -	<u>-</u> -	2663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ20-4-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм кількість: 0,99*1,5	100м2	0,01485	<u>85742.42</u> 19300,64	<u>508,11</u> 162,57	1273	287	<u>8</u> 2	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>3,56</u> 0,03
26	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 1,1*2	100м2	0,022	<u>93683.46</u> 19300,64	<u>508,11</u> 162,57	2061	425	<u>11</u> 4	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>5,27</u> 0,04
27	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм кількість: 1,8*4	100м2	0,072	<u>87940.91</u> 12565,95	<u>363,57</u> 110,93	6332	905	<u>26</u> 8	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>11,24</u> 0,09
28	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,6*21+1,4*9+1,2*5	100м2	0,522	<u>93127.47</u> 16699,85	<u>463,14</u> 148,43	48613	8717	<u>242</u> 77	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>108,26</u> 0,87
29	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 0,9*28	100м2	0,252	<u>93683.46</u> 19300,64	<u>508,11</u> 162,57	23608	4864	<u>128</u> 41	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>60,4</u> 0,46
30	КБ16-10-10	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 300 мм	100м	0,02	<u>63653.25</u> 33186,38	<u>13269.63</u> 3283,68	1273	664	<u>265</u> 66	<u>378.8400</u> 36,4755	<u>7,58</u> 0,73
31	C113-204	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	2	<u>3764.23</u> -	<u>-</u> -	7528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C1534-53	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 300 мм, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	шт	2	<u>2199.31</u> -	<u>-</u> -	4399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ16-10-8	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 200 мм	100м	0,02	<u>37510.88</u> 23848,22	<u>6976.54</u> 1746,10	750	477	<u>140</u> 35	<u>272.2400</u> 19,3859	<u>5,44</u> 0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових кількість: 0,08+0,03	м2	0,11	<u>681.86</u> 609,24	<u>52.47</u> 16,49	75	67	<u>6</u> 2	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>0.77</u> 0,02
41	& С1630-734-2 варіант 1	Касетний повітряний фільтр G4, ф315 (ФБВ 315)	шт	1	<u>4168.76</u> -	<u>-</u> -	4169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С1630-734-2 варіант 2	Фільтр-поглинач (AFU 600)	шт	1	<u>44680.10</u> -	<u>-</u> -	44680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>225.00</u> 148,50	<u>7.50</u> 2,36	450	297	<u>15</u> 5	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>3.6</u> 0,05
44	& С130-376-1 варіант 1	Клапан герметичний вентиляційний, ф200 (ГК 200)	шт	2	<u>37740.36</u> -	<u>-</u> -	75481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ20-14-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 355 мм	шт	1	<u>273.00</u> 165,83	<u>7.50</u> 2,36	273	166	<u>8</u> 2	<u>2.0100</u> 0,0266	<u>2.01</u> 0,03
46	& С130-376-1 варіант 2	Клапан герметичний вентиляційний, ф315 (ГК 315)	шт	1	<u>59440.86</u> -	<u>-</u> -	59441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1804.10</u> 649,73	<u>176.26</u> 44,43	1804	650	<u>176</u> 44	<u>8.2800</u> 0,4886	<u>8.28</u> 0,49
48	1514-4021 варіант 1	Нагрівач каналний електричний (переднагрівання) Вентс НК 315-6,0-3 У	шт	1	<u>20683.00</u> -	<u>-</u> -	20683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ20-32-3	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	шт	1	<u>3574.69</u> 1383,18	<u>121.32</u> 36,94	3575	1383	<u>121</u> 37	<u>16.1700</u> 0,4041	<u>16.17</u> 0,4
50	1517-1516 варіант 3	Електроручний відцентровий вентилятор ЕРВ-355-2Д з постаментом	шт	1	<u>97919.00</u> -	<u>-</u> -	97919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1804.10</u> 649,73	<u>176.26</u> 44,43	1804	650	<u>176</u> 44	<u>8.2800</u> 0,4886	<u>8.28</u> 0,49
52	1514-4021 варіант 2	Канальний водяний нагрівач Вентс НК 700x400-18,0-3 У	шт	1	<u>34326.00</u> -	<u>-</u> -	34326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	16	<u>197.96</u> 150,15	<u>28.49</u> 6,55	3167	2402	<u>456</u> 105	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>29.12</u> 1,19
54	& С111-1844-1-39-B1 варіант 1	Вентиляційна решітка дворядна регульована 250x250 (2-P-25-65*(RAL-9016) 250x250h "AEROSTAR")	шт	16	<u>616.58</u> -	<u>-</u> -	9865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ20-13-18	Установлення клапанів перекидних периметром до 1000 мм	клапан	10	<u>352.67</u> 236,78	<u>7.50</u> 2,36	3527	2368	<u>75</u> 24	<u>2.8700</u> 0,0266	<u>28.7</u> 0,27
56	& С1630-925-1A-2O варіант 1	Дросель-клапан 300x150	шт	10	<u>483.58</u> -	<u>-</u> -	4836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КБ20-13-19	Установлення клапанів перекидних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>434.93</u> 306,90	<u>18.74</u> 5,89	870	614	<u>37</u> 12	<u>3.7200</u> 0,0665	<u>7.44</u> 0,13
58	& С1630-925-1А-2О варіант 2	Дросель-клапан 600х200	шт	2	<u>2945.05</u> -	<u>-</u> -	5890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: 0,23*0,28+0,08	м2	0,1444	<u>825.70</u> 787,49	<u>7.50</u> 2,36	119	114	<u>1</u> -	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>1.41</u> -
60	& С130-231-1 варіант 1	Гнучка вставка 230х280	шт	1	<u>1374.30</u> -	<u>-</u> -	1374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& С130-231-1 варіант 2	Гнучка вставка ф315	шт	1	<u>416.52</u> -	<u>-</u> -	417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ20-4-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм кількість: 0,99*1,5	100м2	0,01485	<u>85742.42</u> 19300,64	<u>508.11</u> 162,57	1273	287	<u>8</u> 2	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>3.56</u> 0,03
63	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 1,1*2	100м2	0,022	<u>93683.46</u> 19300,64	<u>508.11</u> 162,57	2061	425	<u>11</u> 4	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>5.27</u> 0,04
64	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм кількість: 1,8*20	100м2	0,36	<u>87940.91</u> 12565,95	<u>363.57</u> 110,93	31659	4524	<u>131</u> 40	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>56.18</u> 0,45
65	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,6*8+1,4*9+1,2*8	100м2	0,35	<u>93127.47</u> 16699,85	<u>463.14</u> 148,43	32595	5845	<u>162</u> 52	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>72.59</u> 0,59
66	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 0,9*19	100м2	0,171	<u>93683.46</u> 19300,64	<u>508.11</u> 162,57	16020	3300	<u>87</u> 28	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>40.99</u> 0,31
67	КБ16-10-10	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 300 мм	100м	0,02	<u>63653.25</u> 33186,38	<u>13269.63</u> 3283,68	1273	664	<u>265</u> 66	<u>378.8400</u> 36,4755	<u>7.58</u> 0,73
68	С113-204	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	2	<u>3764.23</u> -	<u>-</u> -	7528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C1534-53	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 300 мм, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	шт	4	<u>2199.31</u> -	<u>-</u> -	8797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ16-10-8	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 200 мм	100м	0,02	<u>37510.88</u> 23848,22	<u>6976.54</u> 1746,10	750	477	<u>140</u> 35	<u>272.2400</u> 19,3859	<u>5.44</u> 0,39
71	C113-192	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	м	2	<u>2075.11</u> -	<u>-</u> -	4150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C1534-41	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 200 мм, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 7 мм	шт	3	<u>921.54</u> -	<u>-</u> -	2765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ20-4-3	Фсонні частини повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм кількість: 0,86+1,02+0,6*2+0,52*2+1,22+0,55*2+0,59+0,85*2+0,65*2+2,1*2+0,18*6+0,09*10	100м2	0,1621	<u>93683.46</u> 19300,64	<u>508.11</u> 162,57	15186	3129	<u>82</u> 26	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>38.86</u> 0,3
74	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>1130.14</u> 747,23	<u>63.71</u> 20,03	1130	747	<u>64</u> 20	<u>9.2800</u> 0,2261	<u>9.28</u> 0,23
75	& C1630-730-1 варіант 1	Вогнезатримувальний клапан нормально відкритий КП-2-700х200-2-ПВП24Т-СН	шт	1	<u>123112.13</u> -	<u>-</u> -	123112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C121-783	Металоконструкції індивідуальні кількість: 190/1000	т	0,19	<u>104045.15</u> -	<u>-</u> -	19769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	0,8	<u>2083.24</u> 679,19	<u>1019.32</u> 320,47	1667	543	<u>815</u> 256	<u>7.9400</u> 3,6176	<u>6.35</u> 2,89
78	& C114-35-1 варіант 1	Рулонна теплоізоляція фольгована з базальтової вати б=20 мм Alu Lamella Mat Rockwool	м2	8	<u>240.15</u> -	<u>-</u> -	1921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					646401	28652	<u>2836</u> 804		<u>351.88</u> 9,03
		Разом устаткування, грн.					152928				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6006				
		Всього устаткування, грн.					158934				
		Разом будівельні роботи, грн.					493473				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					461985				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					29456 16393 37,77 5185 509866				
		Всього по розділу 2					668799				
		Розділ 3. ПЗ									
79	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>592.66</u> 550,14	<u>39.66</u> 11,66	593	550	<u>40</u> 12	<u>6,2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
80	1517-1516 варіант 4	Осьовий вентилятор низького тиску ОВ 4Е 500	шт	1	<u>10700.00</u> -	<u>-</u> -	10700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,01	<u>5512.12</u> 2172,05	<u>-</u> -	55	22	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>0.28</u> -
82	15011-4042 варіант 1	Регулятор швидкості РС-1-400 Вентс	шт	1	<u>1863.00</u> -	<u>-</u> -	1863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>314.77</u> 194,70	<u>44.37</u> 11,37	315	195	<u>44</u> 11	<u>2,3600</u> 0,1291	<u>2.36</u> 0,13
84	& С111- 1844-1-39-В1 варіант 3	Противибухова решітка (УЗР-595х649 Вентс)	шт	1	<u>1972.52</u> -	<u>-</u> -	1973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					15499	767	<u>84</u> 23		<u>8.85</u> 0,25
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12563 493 13056 2936 2085 790 424 0,95 131 3360				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					16416				
		Розділ 4. В1									
85	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>274.62</u> 198,83	<u>11.24</u> 3,53	275	199	<u>11</u> 4	<u>2.4100</u> 0,0399	<u>2.41</u> 0,04
86	& С130-274-1-Н варіант 1	Повітряна заслінка з електроприводом TF230 КРВ 250	шт	1	<u>8055.71</u> -	<u>-</u> -	8056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ20-32-3	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	шт	1	<u>3574.69</u> 1383,18	<u>121.32</u> 36,94	3575	1383	<u>121</u> 37	<u>16.1700</u> 0,4041	<u>16.17</u> 0,4
88	1517-1516 варіант 3	Електроручний відцентровий вентилятор ЕРВ-355-2Д з постаментом	шт	1	<u>97919.00</u> -	<u>-</u> -	97919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>225.00</u> 148,50	<u>7.50</u> 2,36	225	149	<u>8</u> 2	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>1.8</u> 0,03
90	& С130-376-1 варіант 3	Клапан герметичний вентиляційний, ф250 (ГК 250)	шт	1	<u>47175.36</u> -	<u>-</u> -	47175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	15	<u>197.96</u> 150,15	<u>28.49</u> 6,55	2969	2252	<u>427</u> 98	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>27.3</u> 1,12
92	& С111-1844-1-39-В1 варіант 1	Вентиляційна решітка дворядна регульована 250х250 (2-Р-25-65*(RAL-9016) 250х250h "AEROSTAR")	шт	15	<u>616.58</u> -	<u>-</u> -	9249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ20-13-18	Установлення клапанів перекидних периметром до 1000 мм	клапан	15	<u>352.67</u> 236,78	<u>7.50</u> 2,36	5290	3552	<u>113</u> 35	<u>2.8700</u> 0,0266	<u>43.05</u> 0,4
94	& С1630-925-1А-2О варіант 1	Дросель-клапан 300х150	шт	15	<u>483.58</u> -	<u>-</u> -	7254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ20-13-19	Установлення клапанів перекидних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>434.93</u> 306,90	<u>18.74</u> 5,89	870	614	<u>37</u> 12	<u>3.7200</u> 0,0665	<u>7.44</u> 0,13
96	& С1630-925-1А-2О варіант 3	Дросель-клапан 500х200	шт	2	<u>2454.22</u> -	<u>-</u> -	4908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: 0,05+0,08	м2	0,13	<u>825.70</u> 787,49	<u>7.50</u> 2,36	107	102	<u>1</u> -	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>1.27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	& C130-231-1 варіант 3	Гнучка вставка ф250	шт	1	<u>334.92</u> -	<u>-</u> -	335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C130-231-1 варіант 2	Гнучка вставка ф315	шт	1	<u>416.52</u> -	<u>-</u> -	417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>314.77</u> 194,70	<u>44,37</u> 11,37	315	195	<u>44</u> 11	<u>2,3600</u> 0,1291	<u>2,36</u> 0,13
101	& C111-1844-1-39-B1 варіант 2	Противибухова решітка (УЗР-700x745 Вентс)	шт	1	<u>2663.06</u> -	<u>-</u> -	2663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ20-4-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм кількість: 0,79*7	100м2	0,0553	<u>92263.58</u> 21080,14	<u>579,31</u> 184,96	5102	1166	<u>32</u> 10	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>14,48</u> 0,12
103	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,6*2+1,4*86+1,2*9	100м2	1,344	<u>93127.47</u> 16699,85	<u>463,14</u> 148,43	125163	22445	<u>622</u> 199	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>278,75</u> 2,25
104	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 0,9*16	100м2	0,144	<u>93683.46</u> 19300,64	<u>508,11</u> 162,57	13490	2779	<u>73</u> 23	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>34,52</u> 0,26
105	КБ16-10-9	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 250 мм	100м	0,005	<u>53137.84</u> 28445,47	<u>11244,30</u> 2740,81	266	142	<u>56</u> 14	<u>324,7200</u> 30,4631	<u>1,62</u> 0,15
106	C113-198	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 8 мм	м	0,5	<u>2641.87</u> -	<u>-</u> -	1321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ20-4-3	Фсонні частини повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм кількість: 0,38+0,5+0,52*2+0,42*2+0,78+0, 43*3+0,73*2+0,96*8+0,48*2+1,56*2+0, 08*14+0,09*15	100м2	0,2052	<u>93683.46</u> 19300,64	<u>508,11</u> 162,57	19224	3960	<u>104</u> 33	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>49,19</u> 0,38
108	C121-783	Металоконструкції індивідуальні кількість: 260/1000	т	0,26	<u>104045.15</u> -	<u>-</u> -	27052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					383220	38938	<u>1649</u> 478		<u>480,36</u> 5,41
		Разом устаткування, грн.					97919				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3846				
		Всього устаткування, грн.					101765				
		Разом будівельні роботи, грн.					285301				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					244714 39416 22039 50,92 6992 307340				
		Всього по розділу 4					409104				
		Розділ 5. В2									
109	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>274.62</u> 198,83	<u>11.24</u> 3,53	275	199	<u>11</u> 4	<u>2.4100</u> 0,0399	<u>2.41</u> 0,04
110	& С130-274-1-Н варіант 1	Повітряна заслінка з електроприводом TF230 КРВ 250	шт	1	<u>8055.71</u> -	<u>-</u> -	8056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ20-32-3	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	шт	1	<u>3574.69</u> 1383,18	<u>121.32</u> 36,94	3575	1383	<u>121</u> 37	<u>16.1700</u> 0,4041	<u>16.17</u> 0,4
112	1517-1516 варіант 3	Електроручний відцентровий вентилятор ЕРВ-355-2Д з постаментом	шт	1	<u>97919.00</u> -	<u>-</u> -	97919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>225.00</u> 148,50	<u>7.50</u> 2,36	225	149	<u>8</u> 2	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>1.8</u> 0,03
114	& С130-376-1 варіант 3	Клапан герметичний вентиляційний, ф250 (ГК 250)	шт	1	<u>47175.36</u> -	<u>-</u> -	47175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	10	<u>197.96</u> 150,15	<u>28.49</u> 6,55	1980	1502	<u>285</u> 66	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>18.2</u> 0,75
116	& С111-1844-1-39-В1 варіант 1	Вентиляційна решітка дворядна регульована 250х250 (2-Р-25-65*(RAL-9016) 250х250h "AEROSTAR")	шт	10	<u>616.58</u> -	<u>-</u> -	6166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ20-13-18	Установлення клапанів перекидних периметром до 1000 мм	клапан	10	<u>352.67</u> 236,78	<u>7.50</u> 2,36	3527	2368	<u>75</u> 24	<u>2.8700</u> 0,0266	<u>28.7</u> 0,27
118	& С1630-925-1А-2О варіант 1	Дросель-клапан 300х150	шт	10	<u>483.58</u> -	<u>-</u> -	4836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КБ20-13-19	Установлення клапанів перекидних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>434.93</u> 306,90	<u>18.74</u> 5,89	870	614	<u>37</u> 12	<u>3.7200</u> 0,0665	<u>7.44</u> 0,13
120	& С1630-925-1А-2О варіант 3	Дросель-клапан 500х200	шт	2	<u>2454.22</u> -	<u>-</u> -	4908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: 0,05+0,08	м2	0,13	<u>825.70</u> 787,49	<u>7.50</u> 2,36	107	102	<u>1</u> -	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>1.27</u> -
122	& С130-231-1 варіант 3	Гнучка вставка ф250	шт	1	<u>334.92</u> -	<u>-</u> -	335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& С130-231-1 варіант 2	Гнучка вставка ф315	шт	1	<u>416.52</u> -	<u>-</u> -	417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ20-4-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм кількість: 0,79*6	100м2	0,0474	<u>92263.58</u> 21080,14	<u>579.31</u> 184,96	4373	999	<u>27</u> 9	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>12.41</u> 0,1
125	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,6*15+1,4*46+1,2*24	100м2	1,172	<u>93127.47</u> 16699,85	<u>463.14</u> 148,43	109145	19572	<u>543</u> 174	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>243.07</u> 1,96
126	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 0,9*13	100м2	0,117	<u>93683.46</u> 19300,64	<u>508.11</u> 162,57	10961	2258	<u>59</u> 19	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>28.04</u> 0,21
127	КБ16-10-9	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 250 мм	100м	0,005	<u>53137.84</u> 28445,47	<u>11244.30</u> 2740,81	266	142	<u>56</u> 14	<u>324.7200</u> 30,4631	<u>1.62</u> 0,15
128	С113-198	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 8 мм	м	0,5	<u>2641.87</u> -	<u>-</u> -	1321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КБ20-4-3	Фсонні частини повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм кількість: 0,38*1+0,5*1+0,52*2+0,42*2+0,78*1+0,43*1+0,73*2+0,96*2+0,73*2+0,48*2+0,08*8+0,09*10	100м2	0,1131	<u>93683.46</u> 19300,64	<u>508.11</u> 162,57	10596	2183	<u>57</u> 18	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>27.11</u> 0,21
130	С121-783	Металоконструкції індивідуальні кількість: 220/1000	т	0,22	<u>104045.15</u> -	<u>-</u> -	22890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>701.06</u> 570,71	<u>11.24</u> 3,53	701	571	<u>11</u> 4	<u>6.8300</u> 0,0399	<u>6.83</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	& C1630-730-1 варіант 2	Вогнезатримувальний клапан нормально відкритий КП-2-600х200-2-ПВП24Т-СН	шт	1	<u>105531.41</u> -	<u>-</u> -	105531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					446155	32042	<u>1291</u> 383		<u>395.07</u> 4,29
		Разом устаткування, грн.					97919				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3846				
		Всього устаткування, грн.					101765				
		Разом будівельні роботи, грн.					348236				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					314903				
		всього заробітна плата, грн.					32425				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18122				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5748				
		Всього будівельні роботи, грн.					366358				

		Всього по розділу 5					468122				
Розділ 6. В3, В4											
133	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>211.29</u> 142,64	<u>7.50</u> 2,36	423	285	<u>15</u> 5	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>3.5</u> 0,05
134	& C130-376-1 варіант 4	Зворотній клапан КОМ 150	шт	2	<u>320.64</u> -	<u>-</u> -	641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>592.66</u> 550,14	<u>39.66</u> 11,66	1185	1100	<u>79</u> 23	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>12.42</u> 0,25
136	1517-1516 варіант 5	Витяжний каналний вентилятор ВКМ 150 ЕС	шт	2	<u>10300.00</u> -	<u>-</u> -	20600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	14	<u>197.96</u> 150,15	<u>28.49</u> 6,55	2771	2102	<u>399</u> 92	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>25.48</u> 1,04
138	& C111-1844-1-39-B1 варіант 4	Анемостат АМ 125 ВРФ	шт	12	<u>320.12</u> -	<u>-</u> -	3841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& C111-1844-1-39-B1 варіант 5	Анемостат АМ 100 ВРФ	шт	2	<u>254.84</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: 0,02*4	м2	0,08	<u>825.70</u> 787,49	<u>7.50</u> 2,36	66	63	<u>1</u> -	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>0.78</u> -
141	& С130-231-1 варіант 4	Гнучка вставка ф150	шт	4	<u>210.48</u> -	<u>-</u> -	842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм кількість: 0,5*52+0,39*4+0,31*1	100м2	0,2787	<u>99232.51</u> 21080,14	<u>579.31</u> 184,96	27656	5875	<u>161</u> 52	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>72.96</u> 0,58
143	КБ20-4-1	Фасонні частини повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм кількість: 0,21*2+0,14*6+0,1*2+0,08*10+0,16*2+0,13*2+0,11*2	100м2	0,0306	<u>99232.51</u> 21080,14	<u>579.31</u> 184,96	3037	645	<u>18</u> 6	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>8.01</u> 0,06
144	& С130-231-14В-1В варіант 3	Хомут ХЦК 150	шт	52	<u>270.45</u> -	<u>-</u> -	14063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	& С130-231-14В-1В варіант 1	Хомут ХЦК 125	шт	6	<u>255.15</u> -	<u>-</u> -	1531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& С130-231-14В-1В варіант 2	Хомут ХЦК 100	шт	2	<u>238.83</u> -	<u>-</u> -	478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					77644	10070	<u>673</u> 178		<u>123.15</u> 1,98
		Разом устаткування, грн.					20600				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					809				
		Всього устаткування, грн.					21409				
		Разом будівельні роботи, грн.					57044				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46301				
		всього заробітна плата, грн.					10248				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5704				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1803				
		Всього будівельні роботи, грн.					62748				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					84157				
		Розділ 7. В5									
147	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>211,29</u> 142,64	<u>7,50</u> 2,36	211	143	<u>8</u> 2	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
148	& С130-376-1 варіант 4	Зворотній клапан КОМ 150	шт	1	<u>320,64</u> -	<u>-</u> -	321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>592,66</u> 550,14	<u>39,66</u> 11,66	593	550	<u>40</u> 12	<u>6,2100</u> 0,1231	<u>6,21</u> 0,12
150	1517-1516 варіант 5	Витяжний каналний вентилятор ВКМ 150 ЕС	шт	1	<u>10300,00</u> -	<u>-</u> -	10300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2 кількість: 3+1	ґрати	4	<u>197,96</u> 150,15	<u>28,49</u> 6,55	792	601	<u>114</u> 26	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>7,28</u> 0,3
152	& С111-1844-1-39-В1 варіант 4	Анемостат АМ 125 ВРФ	шт	3	<u>320,12</u> -	<u>-</u> -	960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	& С111-1844-1-39-В1 варіант 5	Анемостат АМ 100 ВРФ	шт	1	<u>254,84</u> -	<u>-</u> -	255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: 0,02*2	м2	0,04	<u>825,70</u> 787,49	<u>7,50</u> 2,36	33	31	<u>-</u> -	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>0,39</u> -
155	& С130-231-1 варіант 4	Гнучка вставка ф150	шт	2	<u>210,48</u> -	<u>-</u> -	421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм кількість: 0,5*26+0,39*4+0,31*3	100м2	0,1549	<u>99232,51</u> 21080,14	<u>579,31</u> 184,96	15371	3265	<u>90</u> 29	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>40,55</u> 0,32
157	КБ20-4-1	Фасонні частини повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм кількість: 0,21*1+0,14*1+0,1*1+0,08*2+0,16*1+0,13*1+0,11*1	100м2	0,0101	<u>99232,51</u> 21080,14	<u>579,31</u> 184,96	1002	213	<u>6</u> 2	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>2,64</u> 0,02
158	& С130-231-14В-1В варіант 3	Хомут ХЦК 150	шт	26	<u>270,45</u> -	<u>-</u> -	7032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					3606 521 288 0,66 91 4449				
		Всього по розділу 8					4449				
		Розділ 9. Пр.2									
165	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	2	<u>197,96</u> 150,15	<u>28,49</u> 6,55	396	300	<u>57</u> 13	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>3.64</u> 0,15
166	& С111- 1844-1-39-В1 варіант 8	Вентиляційна решітка ф150 MBM 150 6В Н	шт	2	<u>1358,48</u> -	<u>-</u> -	2717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>225,00</u> 148,50	<u>7,50</u> 2,36	450	297	<u>15</u> 5	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>3.6</u> 0,05
168	& С111- 1844-1-39-В1 варіант 9	Гравітаційний клапан ф150 КГ 150	шт	2	<u>3041,48</u> -	<u>-</u> -	6083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					9646	597	<u>72</u> 18		<u>7.24</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					9646 8977 615 341 0,78 108 9987				
		Всього по розділу 9					9987				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Пр.3-Пр.5									
169	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	6	<u>197.96</u> 150,15	<u>28.49</u> 6,55	1188	901	<u>171</u> 39	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>10.92</u> 0,45
170	& С111- 1844-1-39-В1 варіант 10	Переточна решітка MB 150x150	шт	6	<u>241.58</u> -	<u>-</u> -	1449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					2637	901	<u>171</u> 39		<u>10.92</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн.					2637				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1565				
		всього заробітна плата, грн.					940				
		Загальновиробничі витрати, грн.					521				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					164				
		Всього будівельні роботи, грн.					3158				

		Всього по розділу 10					3158				
		Розділ 11. BE1									
171	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	1	<u>197.96</u> 150,15	<u>28.49</u> 6,55	198	150	<u>28</u> 7	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>1.82</u> 0,07
172	& С111- 1844-1-39-В1 варіант 11	Вентиляційна решітка ф200 MBM 200 6В Н	шт	1	<u>1767.50</u> -	<u>-</u> -	1768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					1966	150	<u>28</u> 7		<u>1.82</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					1966				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1788				
		всього заробітна плата, грн.					157				
		Загальновиробничі витрати, грн.					86				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27				
		Всього будівельні роботи, грн.					2052				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 11					2052				
		Розділ 12. Д1-Д4									
173	КБ20-32-4	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,2 т	шт	4	<u>4256.96</u> 1919,52	<u>264.33</u> 80,29	17028	7678	<u>1057</u> 321	<u>22.4400</u> 0,8764	<u>89.76</u> 3,51
174	1517-1516 варіант 6	Вентилятор димовидалення каналний ВКПД-560-4Е/3-900х700	шт	4	<u>50345.00</u> -	<u>-</u> -	201380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	4	<u>314.77</u> 194,70	<u>44.37</u> 11,37	1259	779	<u>177</u> 45	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>9.44</u> 0,52
176	& С111- 1844-1-39-В1 варіант 12	Решітка однорядна нерегульована ОНГ1 900х300	шт	4	<u>2046.98</u> -	<u>-</u> -	8188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	КБ20-4-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм кількість: 3,2*2	100м2	0,064	<u>85091.39</u> 10156,79	<u>371.06</u> 113,29	5446	650	<u>24</u> 7	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>8.07</u> 0,08
178	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм кількість: 2,4*12	100м2	0,288	<u>87940.91</u> 12565,95	<u>363.57</u> 110,93	25327	3619	<u>105</u> 32	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>44.95</u> 0,36
179	КБ20-4-12	Фасонні частини повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм кількість: 1,48*4	100м2	0,0592	<u>85091.39</u> 10156,79	<u>371.06</u> 113,29	5037	601	<u>22</u> 7	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>7.47</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 12					263665	13327	<u>1385</u> 412		<u>159.69</u> 4,55
		Разом устаткування, грн.					201380				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7908				
		Всього устаткування, грн.					209288				
		Разом будівельні роботи, грн.					62285				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47573				
		всього заробітна плата, грн.					13739				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7553				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2368				
		Всього будівельні роботи, грн.					69838				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 12					279126				
		Разом прямі витрати по відділу 1					2417500	161291	<u>11273</u> 3190		<u>1978.59</u> 35,75
		Разом устаткування, грн.					746537				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					29318				
		Всього устаткування, грн.					775855				
		Разом будівельні роботи, грн.					1670963				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1498399				
		всього заробітна плата, грн.					164481				
		Загальновиробничі витрати, грн.					91609				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					211,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28988				
		Всього будівельні роботи, грн.					1762572				
		----- -									
		Всього по відділу 1					2538423				
		<u>Відділ 2. Тепломеханічна обв'язка водозмішувального вузла водяного повітрянагрівача систем П1, П2</u>									
180	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	4	<u>22.64</u> 18,79	- -	91	75	- -	<u>0.2000</u> -	<u>0.8</u> -
181	& C1-ПР14-148-1 варіант 25	Кран кульовий ВР ф1" (VT.214 Valtec)	шт.	4	<u>565.58</u> -	- -	2262	-	- -	- -	- -
182	КБ18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	10шт	0,2	<u>9996.49</u> 1064,44	<u>736.05</u> 183,42	1999	213	<u>147</u> 37	<u>12.3000</u> 2,0619	<u>2.46</u> 0,41
183	& C1630-103-3-1 варіант 11	Фільтр сітчастий латунний муфтовий ВР ф1" (VT.192 Valtec)	шт	2	<u>627.18</u> -	- -	1254	-	- -	- -	- -
184	КМ12-809-1	Крани пружинні та бронзові муфтові на умовний тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр умовного проходу 15-50 мм	10 шт	0,2	<u>4252.32</u> 4252,32	- -	850	850	- -	<u>48.0000</u> -	<u>9.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
185	& C130-376-1 варіант 5	Змішувальний вузол Вентс УСВК 1-6	шт	2	<u>28399.20</u> -	<u>-</u> -	56798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних кількість: 2+2	комплект	4	<u>22.64</u> 18,79	<u>-</u> -	91	75	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>0.8</u> -
187	& C1-ПР14-148-1 варіант 7	Кран кульовий зливний 3Р ф1/2" (VT.430 Valtec)	шт.	2	<u>241.45</u> -	<u>-</u> -	483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	& C1-ПР14-148-1 варіант 24	Автоматичний повітряний клапан 3Р ф1/2" (HYGROVENT 228C Watts)	шт.	2	<u>188.55</u> -	<u>-</u> -	377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	C113-1829 варіант 1	Муфта розбірна гайка із внутрішньою різьбою діам. 32x1" мм (VTr.762 Valtec)	шт	1	<u>340.83</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. Трубопроводи та фітінги											
190	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(108/0,946)	100м	1,1416	<u>21937.37</u> 17725,09	<u>4088.00</u> 2028,41	25044	20235	<u>4667</u> 2316	<u>200.0800</u> 23,7533	<u>228.41</u> 27,12
191	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(6/0,938)	100м	0,064	<u>17266.64</u> 15482,50	<u>1732.95</u> 784,85	1105	991	<u>111</u> 50	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>11.02</u> 0,59
192	C113-1693 варіант 1	Труби PP-A діам. 50x8,3 мм (VTr.700AL25 Valtec)	м	108	<u>526.49</u> -	<u>-</u> -	56861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	C113-1691 варіант 1	Труби PP-A діам. 32x5,4 мм (VTr.700AL25 Valtec)	м	6	<u>196.68</u> -	<u>-</u> -	1180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	C113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм (VTr.751 Valtec)	шт	4	<u>23.50</u> -	<u>-</u> -	94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	C113-1709 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм (VTr.751 Valtec)	шт	8	<u>78.66</u> -	<u>-</u> -	629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	C113-1782 варіант 3	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50x32 мм (VTr.705 Valtec)	шт	4	<u>33.85</u> -	<u>-</u> -	135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	C113-1741 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 50 мм (VTr.731 Valtec)	шт	2	<u>98.31</u> -	<u>-</u> -	197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	C113-1794 варіант 1	Муфта діам. 32 мм (VTr.703 Valtec)	шт	2	<u>7.64</u> -	<u>-</u> -	15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	C113-1796 варіант 1	Муфта діам. 50 мм (VTr.703 Valtec)	шт	26	<u>42.01</u> -	-	1092	-	-	-	-
200	C113-1835 варіант 1	Розбірне з'єднання /внутрішня різьба/ діам. 50x1 1/2" мм (VTr.762)	шт	2	<u>1176.10</u> -	-	2352	-	-	-	-
201	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	6	<u>5.93</u> -	-	36	-	-	-	-
202	C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	70	<u>7.99</u> -	-	559	-	-	-	-
203	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,06	<u>13928.71</u> 9672,52	<u>2732.73</u> 619,61	836	580	<u>164</u> 37	<u>107.5800</u> 6,9058	<u>6.45</u> 0,41
204	C113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	6	<u>274.58</u> -	-	1647	-	-	-	-
205	& C111-196-1 варіант 1	Піна монтажна вогнестійка, 750мл Tytan B1	шт	1	<u>400.23</u> -	-	400	-	-	-	-
206	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм кількість: 4+0,5	100м	0,045	<u>33609.91</u> 8153,94	<u>2734.14</u> 559,85	1512	367	<u>123</u> 25	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>4.08</u> 0,28
207	C113-132	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	4	<u>81.18</u> -	-	325	-	-	-	-
208	C113-130 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	0,5	<u>64.85</u> -	-	32	-	-	-	-
209	& C111-1897-1-Н варіант 1	Бобишка G1/2-50	шт	4	<u>48.81</u> -	-	195	-	-	-	-
210	C1630-575 варіант 4	Перепускний клапан ВР ф3/4" (42384 Afriso)	шт	1	<u>1127.91</u> -	-	1128	-	-	-	-
211	C113-1739 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм (VTr.731)	шт	2	<u>30.30</u> -	-	61	-	-	-	-
212	C113-1828 варіант 1	З'єднувач роз'ємний ВР ф25x3/4" (VTr.762)	шт	2	<u>254.70</u> -	-	509	-	-	-	-
213	C113-1730 варіант 1	Кут ВР ф3/4" (VTr.090.N.0005)	шт	2	<u>225.24</u> -	-	450	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					96394	22173	<u>5065</u> 2428		<u>249.96</u> 28,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					96394				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					69156 24601 13108 29,23 4012 109502				
		Всього по розділу 1					109502				
214	КБ26-11-1	Розділ 2. Теплова ізоляція та матеріали Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену кількість: 6+108	10 м	11,4	<u>294,13</u> 294,13	<u>-</u> -	3353	3353	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>40,13</u> -
215	& С111- 1493-У варіант 3	Теплова ізоляція трубопроводів, для труб діаметром ф32х5,4, товщина 6мм (FRZ С- 35) кількість: 1,022*6	мп	6,132	<u>57,28</u> -	<u>-</u> -	351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	& С111- 1493-У варіант 2	Теплова ізоляція трубопроводів, для труб діаметром ф50х8,3, товщина 9мм (FRZ Е- 48) кількість: 1,022*108	мп	110,376	<u>82,30</u> -	<u>-</u> -	9084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	& С111-330- 1-1 варіант 1	Клей 1л	шт	1	<u>607,14</u> -	<u>-</u> -	607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	& С111-330- 1-1 варіант 2	Скотч армований 48ммх50м	шт	3	<u>178,30</u> -	<u>-</u> -	535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					13930	3353	<u>-</u> -		<u>40,13</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13930 10577 3353 1694 3,69 507				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					15624				

		Всього по розділу 2					15624				
		Разом прямі витрати по відділу 2					174870	26739	<u>5212</u>		<u>303,75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					174870		2465		28,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					142919				
		всього заробітна плата, грн.					29204				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15401				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4688				
		Всього будівельні роботи, грн.					190271				

		Всього по відділу 2					190271				
		<u>Відділ 3. Теплопостачання</u>									
		Розділ 1. Тепломеханічна обв'язка теплового вузла									
		Основне обладнання									
219	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	9	<u>1359,03</u>	<u>85,25</u>	12231	1877	<u>767</u>	<u>2,4100</u>	<u>21,69</u>
					208,56	17,13			154	0,1814	1,63
220	& С1-ПР14-148-1	Кран кульовий фланцевий JIP-FF, Ду40 (065N9624 Danfoss)	шт.	9	<u>4842,20</u>	-	43580	-	-	-	-
	варіант 26				-	-			-	-	-
221	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	1	<u>874,14</u>	<u>60,94</u>	874	209	<u>61</u>	<u>2,4100</u>	<u>2,41</u>
					208,56	13,83			14	0,1561	0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
222	& C1-ПР14-148-1 варіант 38	Регулятор перепаду тиску, Ду25 (VFG2 Danfoss)	шт.	1	<u>68944.30</u> -	<u>-</u> -	68944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	КМ12-809-1	Крани пружинні та бронзові муфтові на умовний тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 15-50 мм	10 шт	0,1	<u>4252.32</u> 4252,32	<u>-</u> -	425	425	<u>-</u> -	<u>48.0000</u> -	<u>4.8</u> -
224	& C1-ПР14-148-1 варіант 39	Двохходовий клапан, Ду25 (VM2 Danfoss)	шт.	1	<u>18220.52</u> -	<u>-</u> -	18221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>98.71</u> 73,04	<u>-</u> -	99	73	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
226	15011-4037 варіант 1	Редукторний електропривод AMV 435 Danfoss	шт	1	<u>12320.40</u> -	<u>-</u> -	12320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>1359.03</u> 208,56	<u>85.25</u> 17,13	2718	417	<u>171</u> 34	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>4.82</u> 0,36
228	& C1-ПР14-148-1 варіант 40	Фільтр сітчастий фланцевий FVF, Ду40 (065N7745 Danfoss)	шт.	2	<u>4451.74</u> -	<u>-</u> -	8903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>3387.77</u> 1823,71	<u>169.94</u> 46,18	3388	1824	<u>170</u> 46	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5
230	15011-184 варіант 5	Циркуляційний насос Stratos MAXO 40/0,5-10 PN6/10 Wilo	шт	1	<u>49077.00</u> -	<u>-</u> -	49077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	КМ12-809-1	Крани пружинні та бронзові муфтові на умовний тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 15-50 мм	10 шт	0,1	<u>4252.32</u> 4252,32	<u>-</u> -	425	425	<u>-</u> -	<u>48.0000</u> -	<u>4.8</u> -
232	& C1-ПР14-148-1 варіант 41	Зворотній клапан ВР ф1 1/4" (VT.161)	шт.	1	<u>626.03</u> -	<u>-</u> -	626	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>98.71</u> 73,04	<u>-</u> -	99	73	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
234	15011-4037 варіант 2	Блок управління датчиками, засувками та насосами (ECL Comfort 110)	шт	1	<u>25906.80</u> -	<u>-</u> -	25907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	КМ8-818-6	Термодатчики кількість: 1+2	шт	3	<u>2894.07</u> 1866,61	<u>4.97</u> 1,39	8682	5600	<u>15</u> 4	<u>6.8900</u> 0,0138	<u>20.67</u> 0,04
236	1504-12175 варіант 2	Датчик температури зовнішнього повітря ESMT	шт	1	<u>2866.80</u> -	<u>-</u> -	2867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	1504-12175 варіант 1	Датчик температури води занурювальний ESMU	шт	2	<u>6384.00</u> -	<u>-</u> -	12768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	КБ18-16-1	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубка до 45 мм	шт	1	<u>2636.60</u> 370,39	<u>128.99</u> 29,40	2637	370	<u>129</u> 29	<u>4.3300</u> 0,3285	<u>4.33</u> 0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
239	C130-259 варіант 1	Грязьовик абоненський вертикальний, Ду40 (ДАН 6 00 10 28-02)	шт	1	<u>4266.65</u> -	-	4267	-	-	-	-
240	KM12-807-1	Вентилі, клапани чавунні муфтові на умовний тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 15-50 мм	10 шт	0,1	<u>5669.76</u> 5669,76	-	567	567	-	<u>64.0000</u>	<u>6.4</u>
241	1504-12175 варіант 3	Витратомір, Ду25 (POLLUSTAT EX 25 G)	шт	1	<u>15951.00</u> -	-	15951	-	-	-	-
242	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>98.71</u> 73,04	-	99	73	-	<u>0.8000</u>	<u>0.8</u>
243	15011-4037 варіант 3	Теплолічильник POLLUSTAT EX	шт	1	<u>31710.00</u> -	-	31710	-	-	-	-
244	KM8-818-6	Термодатчики	шт	2	<u>2894.07</u> 1866,61	<u>4.97</u> 1,39	5788	3733	<u>10</u> 3	<u>6.8900</u> 0,0138	<u>13.78</u> 0,03
245	1504-12175 варіант 4	Датчик температури води занурювальний POLLUSTAT EX	шт	2	<u>2943.60</u> -	-	5887	-	-	-	-
246	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	2	<u>22.64</u> 18,79	-	45	38	-	<u>0.2000</u>	<u>0.4</u>
247	& C1630- 1432-B3 варіант 1	Автоматичний випускник повітря з відсічним клапаном ф1/2"x3/8"	шт	2	<u>405.18</u> -	-	810	-	-	-	-
248	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	4	<u>49.88</u> 44,14	-	200	177	-	<u>0.5100</u>	<u>2.04</u>
249	C1630-986 варіант 2	Термометр біметалічний ф100/0-120/ф1/2 (ТБ-100-50)	шт	4	<u>571.68</u> -	-	2287	-	-	-	-
250	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	10	<u>46.82</u> 32,87	-	468	329	-	<u>0.3600</u>	<u>3.6</u>
251	C1630-113 варіант 5	Манометр ф100, 0-10 Бар, ф1/2" (ДМ 05-01)	комплект	10	<u>312.06</u> -	-	3121	-	-	-	-
252	& C1-ПР14- 148-1 варіант 42	Кран кульовий для підключення манометра, ф1/2" (VT.807.N Valtec)	шт.	10	<u>262.99</u> -	-	2630	-	-	-	-
253	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	3	<u>22.64</u> 18,79	-	68	56	-	<u>0.2000</u>	<u>0.6</u>
254	& C1-ПР14- 148-1 варіант 7	Кран кульовий зливний 3Р ф1/2" (VT.430 Valtec)	шт.	3	<u>241.45</u> -	-	724	-	-	-	-
255	КБ16-10-1	Трубопроводи та фітинги Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електрозварних труб діаметром до 40 мм кількість: 6+1+2	100м	0,09	<u>33609.91</u> 8153,94	<u>2734.14</u> 559,85	3025	734	<u>246</u> 50	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>8.16</u> 0,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
256	C113-136 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 3 мм	м	6	<u>141.36</u> -	<u>-</u> -	848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	C113-132-1 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 38 мм, товщина стінки 3 мм	м	1	<u>94.67</u> -	<u>-</u> -	95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	C113-132	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	2	<u>81.18</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	C1534-8	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 4 мм	шт	4	<u>54.64</u> -	<u>-</u> -	219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	& C111-1897-1-H варіант 2	Штуцер приварний 16-012	шт	10	<u>14.37</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	& C111-1897-1-H варіант 1	Бобишка G1/2-50	шт	11	<u>48.81</u> -	<u>-</u> -	537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	C1534-256 варіант 1	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 40х30 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 45х3,0-32х3,0 мм	шт	4	<u>63.30</u> -	<u>-</u> -	253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	КБ16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 40 мм	шт	26	<u>1203.48</u> 145,41	<u>66.17</u> 14,06	31290	3781	<u>1720</u> 366	<u>1,5700</u> 0,1587	<u>40.82</u> 4,13
264	КБ16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 32 мм	шт	6	<u>1094.72</u> 145,41	<u>66.17</u> 14,06	6568	872	<u>397</u> 84	<u>1,5700</u> 0,1587	<u>9.42</u> 0,95
265	C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	10	<u>7.99</u> -	<u>-</u> -	80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,89	<u>1282.97</u> 468,34	<u>82.99</u> 6,35	1142	417	<u>74</u> 6	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>4.25</u> 0,06
267	КБ13-26-21	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 сріблитою	100м2	0,89	<u>1118.78</u> 266,51	<u>65.22</u> 5,40	996	237	<u>58</u> 5	<u>2.7200</u> 0,0612	<u>2.42</u> 0,05
268	КБ26-11-1	Теплова ізоляція та матеріали Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену кількість: 2+1+6	10 м	0,9	<u>294.13</u> 294,13	<u>-</u> -	265	265	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>3.17</u> -
269	& C111-1493-У варіант 4	Теплова ізоляція трубопроводів, для труб діаметром ф32х3, товщина 13мм (FRZ J-35) кількість: 1,022*2	мп	2,044	<u>87.24</u> -	<u>-</u> -	178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
270	& C111-1493-У варіант 5	Теплова ізоляція трубопроводів, для труб діаметром ф38х3,0, товщина 13мм (FRZ N-45) кількість: 1,022*1	мп	1,022	<u>97.97</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	& C111-1493-У варіант 6	Теплова ізоляція трубопроводів, для труб діаметром ф45х3,0, товщина 13мм (FRZ N-48) кількість: 1,022*6	мп	6,132	<u>114.29</u> -	<u>-</u> -	701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	& C111-330-1-1 варіант 1	Клей 1л	шт	1	<u>607.14</u> -	<u>-</u> -	607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
273	& C111-330-1-1 варіант 2	Скотч армований 48ммх50м	шт	1	<u>178.30</u> -	<u>-</u> -	178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					396801	22572	<u>3818</u> 795		<u>182.3</u> 8,8
		Разом устаткування, грн.					156487				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4669				
		Всього устаткування, грн.					161156				
		Разом будівельні роботи, грн.					240314				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					213924				
		всього заробітна плата, грн.					23367				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10677				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3094				
		Всього будівельні роботи, грн.					250991				

		Всього по розділу 1					412145				
		Разом прямі витрати по відділу 3					396801	22572	<u>3818</u> 795		<u>182.3</u> 8,8
		Разом устаткування, грн.					156487				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4669				
		Всього устаткування, грн.					161156				
		Разом будівельні роботи, грн.					240314				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					213924				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					23367 10677 22,51 3094 250991				
		Всього по відділу 3					412145				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					2989171 903024 33987 937011 2086147 1855242 217052 117689 267,78 36770 2203836	210602	<u>20303</u> 6450		<u>2464,64</u> 73,36
		Всього по кошторису					3140841				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2805,78 253822				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010/ОС

на охоронну сигналізацію

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

149,472 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,43274 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

38,277 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Обладнання											
1	КМ10-667-6	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного сигнального концентратора ПС	шт	1	<u>2171.81</u>	<u>2.92</u>	2172	2087	<u>3</u>	<u>25.6000</u>	<u>25.6</u>
					2086,66	0,36			-	0,0046	-
2	1602-30007 варіант 2	Прилад приймально-контрольний Лунь 11	шт	1	<u>8713.00</u>	<u>-</u>	8713	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів	шт	3	<u>1849.87</u>	<u>1.33</u>	5550	5273	<u>4</u>	<u>22.4000</u>	<u>67.2</u>
					1757,73	0,16			-	0,0021	0,01
4	290116-3111 варіант 11	Пристрій індикації і управління Лінд-15	шт	3	<u>7279.00</u>	<u>-</u>	21837	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	КМ10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг	шт	1	<u>1091.49</u>	<u>-</u>	1091	992	<u>-</u>	<u>11.2000</u>	<u>11.2</u>
					992,21	-			-	-	-

Розділ 2. Кабелі та провід

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг кількість: 475+105-100	100 м	4,8	<u>9058.60</u> 1938,50	<u>4479.15</u> 992,46	43481	9305	<u>21500</u> 4764	<u>22.4000</u> 11,1815	<u>107.52</u> 53,67
15	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1	<u>2796.00</u> 1384,64	<u>556.11</u> 156,07	2796	1385	<u>556</u> 156	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>16</u> 1,54
16	& С1-1-1-6-36 варіант 16	Провід ПСВВ 6х0,4мм2 кількість: 1,02*475	м	484,5	<u>9.33</u> -	<u>-</u> -	4520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С1-1-1-6-36 варіант 17	Кабель FTP 5е 4х2х0,51мм2 кількість: 1,02*105	м	107,1	<u>26.88</u> -	<u>-</u> -	2879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							53676	10690	<u>22056</u> 4920		<u>123.52</u> 55,21
Разом будівельні роботи, грн.							53676				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							20930				
всього заробітна плата, грн.							15610				
Загальновиробничі витрати, грн.							7944				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							17,34				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2380				
Всього будівельні роботи, грн.							61620				

-											
Всього по розділу 2							61620				
Розділ 3. Монтажні вироби											
18	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових кількість: 30+70	100м	1	<u>6042.70</u> 2773,24	<u>2377.35</u> 543,27	6043	2773	<u>2377</u> 543	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>32.8</u> 6,11
19	& С1-718 варіант 3	Кабельний короб 25х17мм (00304 ДКС) кількість: 1,01*30	м	30,3	<u>85.30</u> -	<u>-</u> -	2585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1-718 варіант 1	Кабельний короб 40х17мм (00351 ДКС) кількість: 1,01*70	м	70,7	<u>201.27</u> -	<u>-</u> -	14230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ10-485-9	Антенa приймально-передавальна "хвильовий канал" на стіні	антена	1	<u>6991.75</u> 4303,73	<u>240.76</u> 3,10	6992	4304	<u>241</u> 3	<u>52.8000</u> 0,0350	<u>52.8</u> 0,04
22	1504-19157 варіант 1	Виносна GSM антенa для приладів Лунь 25м	шт	1	<u>1500.00</u> -	<u>-</u> -	1500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							31350	7077	<u>2618</u> 546		<u>85.6</u> 6,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					1500 59 1559 29850 20155 7623 3731 7,84 1077 33581 35140				
		Всього по розділу 3									
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- — Всього по кошторису					131507 36160 1421 37581 95347 42682 33446 16544 35,18 4831 111891 149472	27978	<u>24687</u> 5468		<u>336,16</u> 61,4
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					432,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38277				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011/СКС
на структуровані кабельні мережі (Wi-Fi)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 45,773 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13124 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,038 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання									
1	КМ10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг	шт	5	<u>1091.49</u>	-	5457	4961	-	<u>11.2000</u>	<u>56</u>
		кількість: 4+1			992,21	-			-	-	-
2	& C100-1504-1507-477	Точка доступу MikroTik cAP (RBcAP2nD A000147)	шт	4	<u>2075.30</u>	-	8301	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	& C100-1504-1507-477	Маршрутизатор (L009UiGS-RM A000392)	шт	1	<u>5112.29</u>	-	5112	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					18870	4961	-		<u>56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					18870		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14 кількість: 8+3*2	шт	14	<u>29.42</u> 29,42	<u>-</u> -	412	412	<u>-</u> -	<u>0,3400</u> -	<u>4.76</u> -
8	& C10000-2-1-1E варіант 1	Конектор RJ45 STP кат. 5	шт	8	<u>6.00</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C10000-2-1-1E варіант 2	Патч-корд CAT5e RJ45 UTP 5м	шт	3	<u>84.00</u> -	<u>-</u> -	252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	<u>6042.70</u> 2773,24	<u>2377.35</u> 543,27	1209	555	<u>475</u> 109	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>6.56</u> 1,22
11	& C1-718 варіант 3	Кабельний короб 25х17мм (00304 ДКС) кількість: 1,01*20	м	20,2	<u>85.30</u> -	<u>-</u> -	1723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					3644	967	<u>475</u> 109		<u>11.32</u> 1,22
		Разом будівельні роботи, грн.					3644				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2202				
		всього заробітна плата, грн.					1076				
		Загальновиробничі витрати, грн.					532				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					156				
		Всього будівельні роботи, грн.					4176				

		Всього по розділу 3					4176				
		Разом прямі витрати по кошторису					40688	9016	<u>7081</u> 1579		<u>103</u> 17,74
		Разом будівельні роботи, грн.					40688				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24591				
		всього заробітна плата, грн.					10595				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5085				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1443				
		Всього будівельні роботи, грн.					45773				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					45773				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					131,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12038				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012/СО

на систему керування евакуюванням (в частині системи оповіщення про пожежу і покажчиків напрямку евакуювання)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

284,659 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,64455 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

58,099 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Обладнання											
1	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	1	<u>1347.14</u> 708,72	<u>-</u> -	1347	709	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>8</u> -
2	1601-2354 варіант 1	Комплекс оповіщення ВЕЛЛЕЗН-120-400	комплект	1	<u>38250.00</u> -	<u>-</u> -	38250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	2	<u>87.38</u> 53,48	<u>6.02</u> 2,18	175	107	<u>12</u> 4	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>1.28</u> 0,05
4	& 1511-1001-1-2 варіант 5	Акумуляторна батарея 12VDC/12,0Ah BOSSMAN PROFESSIONAL	шт	2	<u>1699.00</u> -	<u>-</u> -	3398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	1	<u>200.04</u> 135,28	<u>29.79</u> 8,36	200	135	<u>30</u> 8	<u>1.6000</u> 0,0825	<u>1.6</u> 0,08

Розділ 2. Кабелі та провід

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 250+60	100 м	3,1	<u>2796.00</u> 1384,64	<u>556.11</u> 156,07	8668	4292	<u>1724</u> 484	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>49.6</u> 4,77
14	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг кількість: 950-310	100 м	6,4	<u>9058.60</u> 1938,50	<u>4479.15</u> 992,46	57975	12406	<u>28667</u> 6352	<u>22.4000</u> 11,1815	<u>143.36</u> 71,56
15	& С1-1-1-6-36 варіант 1	Кабель JE-H(St)H FE180/E30 2x2x0,8мм2 кількість: 1,02*950	м	969	<u>29.94</u> -	<u>-</u> -	29012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					95655	16698	<u>30391</u> 6836		<u>192.96</u> 76,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					95655 48566 23534 11976 26,12 3586 107631				
		----- -									
		Всього по розділу 2					107631				
		Розділ 3. Монтажні вироби									
16	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових кількість: 250+60	100м	3,1	<u>6042.70</u> 2773,24	<u>2377.35</u> 543,27	18732	8597	<u>7370</u> 1684	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>101.68</u> 18,95
17	& С118-37-2-8 варіант 1	Кабельний короб 25x17мм (00304 ДКС) кількість: 1,01*250	м	252,5	<u>85.15</u> -	<u>-</u> -	21500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С118-37-2-8 варіант 2	Кабельний короб 40x17мм (00351 ДКС) кількість: 1,01*60	м	60,6	<u>201.11</u> -	<u>-</u> -	12187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					52419	8597	<u>7370</u> 1684		<u>101.68</u> 18,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					52419 36452 10281				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					5303 11,7 1606 57722				
		Всього по розділу 3					57722				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					256057 87932 3454 91386 168125 88003 50747 25150 53,55 7352 193275	42178	<u>37944</u> 8569		<u>495,22</u> 95,78
		Всього по кошторису					284659				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					644,55 58099				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013/СПГ

на системи порошкового пожежогасіння (ДЕС)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

119,927 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,28828 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

26,068 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Обладнання											
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	5266.69	1.65	5267	5080	2	60.8000	60.8
2	& 1602-30010-123	Пристрій "ПУІЗ "Тірас-1" ТОВ "Тірас"	шт	1	5080,45	0,20	6366	-	-	0,0026	-
3	варіант 5				6366.00	-			-	-	-
4	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	2234.77	353.54	2235	1469	354	14.4000	14.4
5	& 1511-1001-1-2	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	1469,09	78,81	5881	-	79	0,8896	0,89
6	варіант 2				5881.00	-			-	-	-
7	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	1	87.38	6.02	87	53	6	0.6400	0.64
					53,48	2,18			2	0,0252	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1511-1001-1-2 варіант 1	Акумуляторна батарея 12VDC/18,0Ah BOSSMAN PROFESSIONAL	шт	1	<u>2420.00</u> -	<u>-</u> -	2420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KM10-668-3	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	2	<u>309.44</u> 251,10	<u>1.90</u> 0,23	619	502	<u>4</u> -	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>6.4</u> 0,01
8	& 1602-30063-4 варіант 5	Сповіслювач пожежний димовий вибузозахисний СПД-2 "TIPAC" Ex	шт	2	<u>1146.00</u> -	<u>-</u> -	2292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 1602-30063-4 варіант 6	Сповіслювач пожежний димовий вибузозахисний СПД-2 "TIPAC" Ex (резерв)	шт	1	<u>1146.00</u> -	<u>-</u> -	1146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	3	<u>64.24</u> 62,78	<u>-</u> -	193	188	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>2.4</u> -
11	& 1504-17163-23 варіант 1	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2	шт	3	<u>1964.88</u> -	<u>-</u> -	5895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KM10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	1	<u>168.88</u> 125,55	<u>6.40</u> 0,79	169	126	<u>6</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>1.6</u> 0,01
13	1602-30063 варіант 1	Сповіслювач магнітоконтактний ЕСКМ-4	шт	1	<u>64.00</u> -	<u>-</u> -	64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KM10-349-6	Монтаж оповіслювача кількість: 1+1	шт	2	<u>853.54</u> 782,50	<u>-</u> -	1707	1565	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>19.2</u> -
15	1602-30087 варіант 1	Оповіслювач світлозвуковий "ПОРОШОК! НЕ ВХОДИТИ!" ОСЗ-5	шт	1	<u>912.00</u> -	<u>-</u> -	912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	1602-30087 варіант 2	Оповіслювач світлозвуковий вибухозахисний "ПОРОШОК! ВИХОДЬ!" ОСЗ-6 Ex	шт	1	<u>1176.00</u> -	<u>-</u> -	1176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KM10-668-4	Сповіслювач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей кількість: 1+1	шт	2	<u>144.41</u> 125,55	<u>-</u> -	289	251	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>3.2</u> -
18	1704-50131 варіант 3	Пристрій ручного пуску пожежогасіння (ПРЗ "Тірас")	шт	1	<u>624.00</u> -	<u>-</u> -	624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	1704-50131 варіант 2	Пристрій аварійної зупинки пожежогасіння (ПАЗ "Тірас" "Стоп гасіння")	шт	1	<u>624.00</u> -	<u>-</u> -	624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KM12-1209-1	Монтаж модулю аерозольного пожежогасіння	комплект	1	<u>2080.60</u> 1700,93	<u>305.96</u> 38,66	2081	1701	<u>306</u> 39	<u>19.2000</u> 0,4722	<u>19.2</u> 0,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	2402-4045 варіант 1	Модуль порошкового пожежогасіння (електричний пуск, стельове кріплення, температураа самоспрацювання 93 *C) (МПП.БР-6.Е.С- 93-В3)	шт	1	<u>6474.00</u> -	<u>-</u> -	6474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	2402-4045 варіант 2	Модуль порошкового пожежогасіння (електричний пуск, стельове кріплення, температураа самоспрацювання 93 *C) (МПП.БР-6.Е.С- 93-В3) (запас)	шт	1	<u>6474.00</u> -	<u>-</u> -	6474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							52995	10935	<u>678</u> 121		<u>127.84</u> 1,41
Разом устаткування, грн.							34453				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1353				
Всього устаткування, грн.							35806				
Разом будівельні роботи, грн.							18542				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6929				
всього заробітна плата, грн.							11056				
Загальновиробничі витрати, грн.							5108				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1397				
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 7919 x 0,007, грн.							55				
Всього будівельні роботи, грн.							23705				

-											
Всього по розділу 1							59512				
Розділ 2. Кабелі та провід											
23	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 4+46	100 м	0,5	<u>2796.00</u> 1384,64	<u>556,11</u> 156,07	1398	692	<u>278</u> 78	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>8</u> 0,77
24	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг кількість: 370-50	100 м	3,2	<u>9058.60</u> 1938,50	<u>4479,15</u> 992,46	28988	6203	<u>14333</u> 3176	<u>22.4000</u> 11,1815	<u>71.68</u> 35,78
25	& C1-1-1-6- 36 варіант 1	Кабель JE-H(St)H FE180/E30 2x2x0,8мм2 кількість: 1,02*370	м	377,4	<u>29.94</u> -	<u>-</u> -	11299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					41685	6895	<u>14611</u>		<u>79.68</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					41685		3254		36,55
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20179				
		всього заробітна плата, грн.					10149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5166				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1548				
		Всього будівельні роботи, грн.					46851				

		Всього по розділу 2					46851				
26	КБ21-12-2	Розділ 3. Монтажні вироби Прокладання коробів пластикових кількість: 4+46	100м	0,5	<u>6042.70</u>	<u>2377.35</u>	3021	1387	<u>1189</u>	<u>32.8000</u>	<u>16.4</u>
27	& С118-37-2-8 варіант 1	Кабельний короб 25х17мм (00304 ДКС) кількість: 1,01*4	м	4,04	<u>2773,24</u>	<u>543,27</u>	344	-	<u>272</u>	<u>6,1138</u>	<u>3,06</u>
28	& С118-37-2-8 варіант 2	Кабельний короб 40х17мм (00351 ДКС) кількість: 1,01*46	м	46,46	<u>85.15</u>	<u>-</u>	9344	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					12709	1387	<u>1189</u>		<u>16.4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					12709		272		3,06
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10133				
		всього заробітна плата, грн.					1659				
		Загальновиробничі витрати, грн.					855				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					259				
		Всього будівельні роботи, грн.					13564				

		Всього по розділу 3					13564				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					107389	19217	<u>16478</u>		<u>223.92</u>
		Разом устаткування, грн.					34453		3647		41,02
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1353				
		Всього устаткування, грн.					35806				
		Разом будівельні роботи, грн.					72936				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37241				
		всього заробітна плата, грн.					22864				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11129				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3204				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 7919 x 0,007, грн.					55				
		Всього будівельні роботи, грн.					84120				

		Всього по кошторису					119927				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					288,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26068				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на монтажні роботи

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

9,076 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,03607 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

3,312 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ38-7-3	Монтаж підйомника для інвалідів у приміщенні	шт	1	<u>4471.79</u>	<u>1261.39</u>	4472	2527	<u>1261</u>	<u>29.2000</u>	<u>29.2</u>
					2526,97	421,52			422	4,2319	4,23
2	С113-1863	Заглушки на фланці трубопроводів	шт	4	<u>306.08</u>	-	1224	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	С112-298	Пробки дерев'яні	шт	5	<u>19.77</u>	-	99	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	С111-177	Цвяхи 150 мм	т	0,001	<u>67985.65</u>	-	68	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	С111-178	Цвяхи 200 мм	т	0,001	<u>79409.65</u>	-	79	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	& С112-20-А	Стійки, розпірки	шт	4	<u>128.28</u>	-	513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	С111-1708-1	Клоччя	кг	1	<u>849.17</u>	-	849	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C130-480 варіант 1	Стрічка для склеювання	м	10	<u>9.10</u>	<u>-</u>	91	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	C1632-11 варіант 1	Сода	кг	6	<u>56.38</u>	<u>-</u>	338	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					7733	2527	<u>1261</u> 422		<u>29.2</u> 4,23
		Разом будівельні роботи, грн.					7733				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3945				
		всього заробітна плата, грн.					2949				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1343				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					363				
		Всього будівельні роботи, грн.					9076				

		Всього по кошторису					9076				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					36,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3312				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області
за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01/ДЕС
на електротехнічні рішення (резервне живлення)
Зовнішні мережі електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 573,163 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,62546 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 60,644 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	<u>788.36</u>	<u>138.73</u>	1577	584	<u>277</u>	<u>3.2000</u>	<u>6.4</u>
					292,16	29,61			59	0,2946	0,59
2	& C1514-1-1Ф	Щит герметичний розподільний на 4 модуля, навісний (ECH-4G ETI (001101060)	шт	2	<u>662.08</u>	<u>-</u>	1324	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,02	<u>44091.81</u>	<u>962.97</u>	882	680	<u>19</u>	<u>367.0400</u>	<u>7.34</u>
					33995,24	818,38			16	9,7940	0,2
4	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 380В, 125А (С120N 380В 100А)	шт	2	<u>5125.18</u>	<u>-</u>	10250	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КМ6-407-1	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т	т	0,795	<u>127550.22</u>	<u>24722.04</u>	101402	44407	<u>19654</u>	<u>611.8000</u>	<u>486.38</u>
		кількість: 795/1000			55857,34	9871,71			7848	88,3066	70,2
6	1501-4040	Дизельний генератор DALGAKIRAN DJ11BD (10 кВт) в капоті, однофазний	шт	1	<u>414432.39</u>	<u>-</u>	414432	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,35	<u>7119.33</u>	<u>491.57</u>	2492	678	<u>172</u>	<u>22.4000</u>	<u>7.84</u>
					1938,50	96,87			34	0,9664	0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					532359	46349	<u>20122</u>		<u>507.96</u>
		Разом устаткування, грн.					424682		7957		71,33
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					16678				
		Всього устаткування, грн.					441360				
		Разом будівельні роботи, грн.					107677				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41206				
		всього заробітна плата, грн.					54306				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24126				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6338				
		Всього будівельні роботи, грн.					131803				

		Всього по кошторису					573163				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					625,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60644				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-02/ЕП
на зовнішні мережі електропостачання
Зовнішні мережі електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 605,220 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,01035 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 82,667 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: 0,7*1*231	100м3	1,617	<u>18289.35</u> 18289,35	<u>-</u> -	29574	29574	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>423.33</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 кількість: 161,7-38	100м3	1,237	<u>10352.46</u> 10352,46	<u>-</u> -	12806	12806	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>186.11</u> -
3	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: 38*1,15	100 м3	0,437	<u>13118.22</u> 13118,22	<u>-</u> -	5733	5733	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>80.23</u> -
4	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 43,7*1,75	т	76,475	<u>269.68</u> -	<u>269.68</u> 40,27	20624	-	<u>20624</u> 3080	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 31,43
5	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2,31	<u>8825.95</u> 830,78	<u>7995.17</u> 2265,52	20388	1919	<u>18469</u> 5233	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>22.18</u> 51,5
6	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	38	<u>1025.62</u> -	<u>-</u> -	38974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-141-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 6 кг кількість: 231-3	100 м	2,28	<u>7391.14</u> 2492,35	<u>2581.61</u> 695,70	16852	5683	<u>5886</u> 1586	<u>28.8000</u> 6,8244	<u>65.66</u> 15,56
8	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,03	<u>6663.21</u> 3323,14	<u>2363.48</u> 663,31	200	100	<u>71</u> 20	<u>38.4000</u> 6,5450	<u>1.15</u> 0,2
9	& С1-1-1-6-36 варіант 13	Кабель ВБбШвнг 4х70мм2 кількість: 1,02*231	м	235,62	<u>1602.80</u> -	<u>-</u> -	377652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	2,31	<u>327.05</u> 294,24	<u>32.81</u> 9,30	755	680	<u>75</u> 21	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>7.85</u> 0,21
11	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна	м	250	<u>1.91</u> -	<u>-</u> -	478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ22-9-3	Укладання сталевих водопровідних труб з пневматичним випробуванням, діаметр труб 100 мм	1000м	0,003	<u>88739.78</u> 45631,74	<u>36144.79</u> 5694,86	266	137	<u>108</u> 17	<u>499.8000</u> 65,1129	<u>1.5</u> 0,2
13	С113-34	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні посилені неоцинковані, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 5 мм кількість: 1,004*3	м	3,012	<u>612.92</u> -	<u>-</u> -	1846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900х600х500 мм	шт	1	<u>1202.30</u> 292,16	<u>225.02</u> 52,21	1202	292	<u>225</u> 52	<u>3.2000</u> 0,5180	<u>3.2</u> 0,52
15	& С1514-1-1Ф варіант 3	Шафа металева навісна, 800х800х250, IP66 (GT 80-80-25 ETI (001102137))	шт	1	<u>12672.58</u> -	<u>-</u> -	12673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А кількість: 2+2	100шт	0,04	<u>44091.81</u> 33995,24	<u>962.97</u> 818,38	1764	1360	<u>39</u> 33	<u>367.0400</u> 9,7940	<u>14.68</u> 0,39
17	1504-1002 варіант 16	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 380В, 160А (С160N 380В 160А)	шт	2	<u>7831.00</u> -	<u>-</u> -	15662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	1504-1002 варіант 2	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ПЗІП (EZ29 3P+N/45kA/20kA/1,5kV)	шт	2	<u>3235.59</u> -	<u>-</u> -	6471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					563920	58284	<u>45497</u> 10042		<u>805.89</u> 100,01
		Разом устаткування, грн.					22133				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					869				
		Всього устаткування, грн.					23002				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					541787				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					438006				
		всього заробітна плата, грн.					68326				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40431				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					104,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14341				
		Всього будівельні роботи, грн.					582218				

		Всього по кошторису					605220				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1010,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					82667				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01/ЗВК
на зовнішні мережі водопроводу та каналізації
Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 60,693 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,19835 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,992 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,32	<u>18289.35</u> 18289,35	<u>-</u> -	5853	5853	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>83.78</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,304	<u>10352.46</u> 10352,46	<u>-</u> -	3147	3147	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>45.74</u> -
3	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: (32-30,4)*1,15	100 м3	0,0184	<u>13118.22</u> 13118,22	<u>-</u> -	241	241	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>3.38</u> -
4	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 1,84*1,75	т	3,22	<u>269.68</u> -	<u>269.68</u> 40,27	868	-	<u>868</u> 130	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,32
Відділ 1. Господарсько-питний. протипожежний водопровід В1, В2											
5	КБ22-8-1	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 50 мм	1000м	0,0182	<u>47904.38</u> 35379,59	<u>7671.33</u> 238,91	872	644	<u>140</u> 4	<u>393.5000</u> 2,4017	<u>7.16</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм кількість: 1,004*18,2	м	18,2728	<u>202.57</u> -	<u>-</u> -	3702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ22-15-1	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 50 мм	1000м	0,0182	<u>76111.96</u> 28452,48	<u>3711.93</u> 656,91	1385	518	<u>68</u> 12	<u>324.8000</u> 7,4370	<u>5.91</u> 0,14
		Разом прямі витрати по відділу 1					5959	1162	<u>208</u> 16		<u>13.07</u> 0,18
		Разом будівельні роботи, грн.					5959				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4589				
		всього заробітна плата, грн.					1178				
		Загальновиробничі витрати, грн.					578				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					171				
		Всього будівельні роботи, грн.					6537				

		—									
		Всього по відділу 1					6537				
		Відділ 2. Побутова каналізація К1									
8	КБ22-12-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,0194	<u>65520.39</u> 34806,39	<u>30714.00</u> 9147,85	1271	675	<u>596</u> 177	<u>402.2000</u> 106,3570	<u>7.8</u> 2,06
9	C113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х4,2 мм кількість: 1,01*19,4	м	19,594	<u>347.48</u> -	<u>-</u> -	6809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Розділ 1. К1-1, ф1000, h=1,79м									
10	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах кількість: 0,24*1+0,1*1+0,18*1+0,02*1	10м3	0,054	<u>100180.56</u> 16845,70	<u>19454.28</u> 5026,64	5410	910	<u>1051</u> 271	<u>201.6000</u> 45,1454	<u>10.89</u> 2,44
11	КБ8-5-1 тех.ч. п.1.3.8 к(труд)=1,1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м /мурування стін криволінійного окреслення/ кількість: 2*0,12*3,15	1 м3	0,756	<u>4569.83</u> 744,15	<u>135.91</u> 60,78	3455	563	<u>103</u> 46	<u>9.0200</u> 0,6120	<u>6.82</u> 0,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	K585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1669.00</u>	-	1669	-	-	-	-
13	K585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2529.38</u>	-	2529	-	-	-	-
14	K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1924.33</u>	-	1924	-	-	-	-
15	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>562.80</u>	-	563	-	-	-	-
16	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>9062.61</u>	-	9063	-	-	-	-
17	& C121-387-2 варіант 2	Драбина С1-2	шт	1	<u>1822.93</u>	-	1823	-	-	-	-
18	C111-1788	Скоби ходові	шт	2	<u>196.40</u>	-	393	-	-	-	-
19	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,49	<u>3818.46</u>	-	1871	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					28700	1473	<u>1154</u> 317		<u>17.71</u> 2,9
		Разом будівельні роботи, грн.					28700				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26073				
		всього заробітна плата, грн.					1790				
		Загальновиробничі витрати, грн.					926				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					292				
		Всього будівельні роботи, грн.					29626				

		Всього по розділу 1					29626				
		Разом прямі витрати по відділу 2					36780	2148	<u>1750</u> 494		<u>25.51</u> 4,96
		Разом будівельні роботи, грн.					36780				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32882				
		всього заробітна плата, грн.					2642				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					1350 3,05 419 38130				
		Всього по відділу 2					38130				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					52848 52848 37471 13191 7845 20,41 2801 60693	12551	<u>2826</u> 640		<u>171,48</u> 6,46
		Всього по кошторису					60693				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					198,35 15992				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02/ТМ
на зовнішні мережі теплопостачання
Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

257,814 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,15826 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

14,745 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Теплова мережа та магістраль всередині будівлі школи									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,005	<u>40417.42</u> 1323,97	<u>39093.45</u> 10340,37	202	7	<u>195</u> 52	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.09</u> 0,55
2	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,005	<u>67998.87</u> 3279,56	<u>64719.31</u> 16183,17	340	16	<u>324</u> 81	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>0.23</u> 0,85
3	С311-2	Перевезення ґрунту до 2 км кількість: 1,75*5	т	8,75	<u>24.39</u> -	<u>24.39</u> 5,98	213	-	<u>213</u> 52	<u>-</u> 0,0610	<u>-</u> 0,53
4	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,01	<u>24765.80</u> 24765,80	<u>-</u> -	248	248	<u>-</u> -	<u>321.3000</u> -	<u>3.21</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,05	<u>34495.04</u>	<u>18927.27</u>	1725	778	<u>947</u>	<u>203.9000</u>	<u>10.2</u>
6	КБ27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,105	<u>15567,77</u>	<u>5169,29</u>			<u>258</u>	<u>59,0153</u>	<u>2,95</u>
					<u>43456.57</u>	<u>341.25</u>	4563	95	<u>36</u>	<u>10.1600</u>	<u>1.07</u>
					900,07	88,98			9	0,8307	0,09
7	КБ27-22-4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, нижній шар із крупнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 4,5 см	100м2	0,105	<u>59285.88</u>	<u>341.25</u>	6225	95	<u>36</u>	<u>10.1600</u>	<u>1.07</u>
					900,07	88,98			9	0,8307	0,09
8	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,1	<u>12505.17</u>	<u>-</u>	1251	122	<u>-</u>	<u>16.3200</u>	<u>1.63</u>
					1223,35	-			-	-	-
9	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0025	<u>7191.47</u>	<u>7191.47</u>	18	-	<u>18</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	1485,08			4	15,1575	0,04
10	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,5	<u>1025.62</u>	<u>-</u>	2564	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
11	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0025	<u>7191.47</u>	<u>7191.47</u>	18	-	<u>18</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	1485,08			4	15,1575	0,04
12	КБ24-10-1	Безканальне прокладання теплоізоляованих трубопроводів діаметром 50 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С кількість: 36+0,6*4+2*4	1000м	0,0464	<u>268032.74</u>	<u>100376.07</u>	12437	5116	<u>4657</u>	<u>1226.4000</u>	<u>56.9</u>
					110265,62	17747,90			824	196,0077	9,09
13	С113-1501	Труби сталеві теплоізоляовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 45/110 мм	м	162	<u>1016.06</u>	<u>-</u>	164602	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
14	С113-1511	Коліно гнуге для теплоізоляованих труб, типорозмір 45/110 мм, L=0,6 м	шт	4	<u>2594.72</u>	<u>-</u>	10379	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
15	С113-1540	Кільце ущільнюоче до теплоізоляованих труб, типорозмір 110 мм	шт	8	<u>223.23</u>	<u>-</u>	1786	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
16	С113-1531	Рукав кінцевий до теплоізоляованих труб, типорозмір 45/110 мм	шт	4	<u>361.16</u>	<u>-</u>	1445	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
17	С113-1570	Комплект ізоляції стиків ЕР-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізоляованих труб, типорозмір 45/110 мм	шт	6	<u>781.89</u>	<u>-</u>	4691	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-1551	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 45/110 мм, L=2 м	шт	4	<u>5827.82</u>	<u>-</u>	23311	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	КМ8-143-5	Покривання сигнальною стрічкою	100 м	0,36	<u>890.41</u>	<u>32.81</u>	321	106	<u>12</u>	<u>3.4000</u>	<u>1.22</u>
					294,24	9,30			3	0,0915	0,03
20	КБ24-13-1	Установлення засувки або клапанів сталей для гарячої води і пари діаметром 50 мм	шт	4	<u>1017.50</u>	<u>650.60</u>	4070	1063	<u>2602</u>	<u>2.9100</u>	<u>11.64</u>
					265,68	109,79			439	0,9844	3,94
21	& C130-62-1-Ш	Кульовий вентиль сталевий приварний Dn 40 LD	шт	4	<u>650.67</u>	<u>-</u>	2603	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	КБ16-27-5	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 40 мм	шт	2	<u>1311.54</u>	<u>39.91</u>	2623	1335	<u>80</u>	<u>7.3100</u>	<u>14.62</u>
					667,40	8,85			18	0,0999	0,2
23	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	4	<u>349.97</u>	<u>-</u>	1400	986	<u>-</u>	<u>2.9500</u>	<u>11.8</u>
					246,50	-			-	-	-
24	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,09	<u>12283.91</u>	<u>2734.14</u>	1106	734	<u>246</u>	<u>90.6900</u>	<u>8.16</u>
					8153,94	559,85			50	6,2497	0,56
25	C113-136	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 3 мм	м	9	<u>141.36</u>	<u>-</u>	1272	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	0,9	<u>368.09</u>	<u>41.22</u>	331	219	<u>37</u>	<u>3.0200</u>	<u>2.72</u>
					243,17	12,96			12	0,1463	0,13
27	& C1-10-14	Циліндр базальтовий фольгований для труби ф40, товщиною 40мм (Ц.100-1000.45.40)	м	9	<u>157.55</u>	<u>-</u>	1418	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	C121-783	Металоконструкції індивідуальні кількість: 1/1000	т	0,001	<u>104045.15</u>	<u>-</u>	104	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					251266	10920	<u>9421</u>		<u>124.56</u>
									1815		19,09
		Разом будівельні роботи, грн.					251266				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					230925				
		всього заробітна плата, грн.					12735				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6548				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2010				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					257814				

		Всього по розділу 1					257814				
		Разом прямі витрати по кошторису					251266	10920	<u>9421</u>		<u>124,56</u>
									<u>1815</u>		<u>19,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					251266				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					230925				
		всього заробітна плата, грн.					12735				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6548				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2010				
		Всього будівельні роботи, грн.					257814				

		Всього по кошторису					257814				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					158,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14745				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	2,61	<u>34604.29</u> 2251,35	<u>1382.99</u> 358,36	90317	5876	<u>3610</u> 935	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>75.59</u> 9,4
6	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-2,61	<u>16044.71</u> -	<u>534.21</u> 141,45	-41877	-	<u>-1394</u> -369	<u>-</u> 1,4735	<u>-</u> -3,85
		H1=7									
7	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,261	<u>9101.10</u> 3167,81	<u>5919.76</u> 924,28	2375	827	<u>1545</u> 241	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>11.35</u> 2,11
8	& С111-792-В31-В3 варіант 1	Геотекстиль (щільність 125 г/м2)	м2	287,1	<u>106.34</u> -	<u>-</u> -	30530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,261	<u>207342.07</u> 57385,36	<u>8318.36</u> 1109,35	54116	14978	<u>2171</u> 290	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>175.09</u> 3,23
10	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм кількість: 8,5/1000	шт	2,2185	<u>1008.50</u> -	<u>-</u> -	2237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1421-10431-1 варіант 1	Плитка тротуарна бетонна	м2	263,61	<u>439.02</u> -	<u>-</u> -	115730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	3,52	<u>66371.74</u> 5358,78	<u>4731.47</u> 1204,07	233629	18863	<u>16655</u> 4238	<u>67.4400</u> 10,5750	<u>237.39</u> 37,22
		Разом прямі витрати по розділу 1					574455	47444	<u>33084</u> 7430		<u>588.4</u> 68,26
		Разом будівельні роботи, грн.					574455				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					493927				
		всього заробітна плата, грн.					54874				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33456				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11878				
		Всього будівельні роботи, грн.					607911				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					607911				
		Розділ 2. Газон									
13	КБ47-3-2	Планування ділянки вручну	100м2	18,64	<u>1143.91</u>	<u>-</u>	21322	21322	<u>-</u>	<u>16,0100</u>	<u>298.43</u>
					1143,91	-			-	-	-
14	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	18,64	<u>12659.80</u>	<u>-</u>	235979	85266	<u>-</u>	<u>62.8000</u>	<u>1170.59</u>
					4574,35	-			-	-	-
15	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	18,64	<u>2069.01</u>	<u>-</u>	38566	11940	<u>-</u>	<u>8,2400</u>	<u>153.59</u>
					640,58	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					295867	118528	<u>-</u>		<u>1622.61</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					295867				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					177339				
		всього заробітна плата, грн.					118528				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63162				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					142,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19601				
		Всього будівельні роботи, грн.					359029				

		Всього по розділу 2					359029				
		Розділ 3. Ігрове поле									
16	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,653	<u>2982.68</u>	<u>1541.97</u>	4930	2381	<u>2549</u>	<u>18.3600</u>	<u>30.35</u>
					1440,71	442,86			732	5,1175	8,46
17	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	55,1	<u>1608.38</u>	<u>142.74</u>	88622	17208	<u>7865</u>	<u>3.9800</u>	<u>219.3</u>
					312,31	35,04			1931	0,4036	22,24
18	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих гравійних шарів	м3	55,1	<u>1589.66</u>	<u>305.10</u>	87590	17554	<u>16811</u>	<u>4.0600</u>	<u>223.71</u>
					318,59	75,42			4156	0,8699	47,93
19	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,551	<u>375907.41</u>	<u>2498.75</u>	207125	6224	<u>1377</u>	<u>150.7000</u>	<u>83.04</u>
					11296,47	1059,09			584	10,6641	5,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок кількість: 3,1/1000	т	1,7081	<u>1486.86</u> 1102,83	<u>275.16</u> 70,02	2540	1884	<u>470</u> 120	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>23.11</u> 1,05
21	& C111-220-4-1 варіант 2	Сітка арматурна 100x100x5	м2	606,1	<u>177.74</u> -	<u>-</u> -	107728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	ЗБ1-1-1	Ґрунтування поверхонь основи	100 м2	5,51	<u>4199.05</u> 533,78	<u>85.97</u> 6,87	23137	2941	<u>474</u> 38	<u>6.4700</u> 0,0784	<u>35.65</u> 0,43
23	ЗБ1-3-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм	100 м2	5,51	<u>74563.49</u> 2359,07	<u>234.72</u> 98,08	410845	12998	<u>1293</u> 540	<u>26.9300</u> 0,9963	<u>148.38</u> 5,49
24	ЗБ1-6-1	Фарбування покриття з гумового грануляту вручну за 3 рази	100 м2	5,51	<u>5229.73</u> 1460,29	<u>17.54</u> 1,40	28816	8046	<u>97</u> 8	<u>16.6700</u> 0,0160	<u>91.85</u> 0,09
25	ЗБ1-8-1	Нанесення розмітки	100 м2	5,51	<u>10986.80</u> 1709,08	<u>28.95</u> 2,31	60537	9417	<u>160</u> 13	<u>19.5100</u> 0,0264	<u>107.5</u> 0,15
Разом прямі витрати по розділу 3							1021870	78653	<u>31096</u> 8122		<u>962.89</u> 91,72
Разом будівельні роботи, грн.							1021870				
в тому числі:							912121				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							86775				
всього заробітна плата, грн.							49552				
Загальновиробничі витрати, грн.							126,55				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							17373				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1071422				

-											
Всього по розділу 3							1071422				
Розділ 4. Лінійний дренаж											
26	ПВ1-2-3	Встановлення водовідвідних лотків посиленої серії BetoMax Basic і ComproMax Basic з шириною гідравлічного перерізу 110 мм	100 м	0,65	<u>140423.25</u> 5057,05	<u>9399.39</u> 2310,41	91275	3287	<u>6110</u> 1502	<u>60.5200</u> 20,2918	<u>39.34</u> 13,19
27	& C113-2422-8 варіант 1	Лоток водовідвідний BetoMax Basic ЛВ-10. 14.13-Б бетонний (1000x140x125) Клас А15 з решіткою водоприймальною Basic РВ- 10. 14.100 штампована сталева оцинкована	комплект	65	<u>1840.46</u> -	<u>-</u> -	119630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							210905	3287	<u>6110</u> 1502		<u>39.34</u> 13,19
Разом будівельні роботи, грн.							210905				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- — Всього по розділу 4					201508 4789 2320 4,94 678 213225 213225				
		Розділ 5. Спортивний інвентар									
28	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2 кількість: (0,51+0,6)*2	100м3	0,0222	<u>18428.10</u> 18428,10	<u>-</u> -	409	409	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>5.81</u> -
29	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 кількість: 0,51+0,6	100м3	0,0111	<u>10352.46</u> 10352,46	<u>-</u> -	115	115	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>1.67</u> -
30	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: 1,11*1,15	100 м3	0,012765	<u>13118.22</u> 13118,22	<u>-</u> -	167	167	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>2.34</u> -
31	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 1,2765*1,75	т	2,233875	<u>269.68</u> -	<u>269.68</u> 40,27	602	-	<u>602</u> 90	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,92
32	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки кількість: (0,5+0,61)*0,1	100м3	0,00111	<u>285590.49</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	317	13	<u>3</u> 1	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.17</u> 0,01
33	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм кількість: 0,5+0,61	100м3	0,0111	<u>426570.32</u> 40347,45	<u>9886.96</u> 4180,59	4735	448	<u>110</u> 46	<u>495.0000</u> 42,1083	<u>5.49</u> 0,47
34	КМ38-1-2	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,05 т	шт	2	<u>2565.85</u> 1496,54	<u>191.69</u> 37,20	5132	2993	<u>383</u> 74	<u>17.7000</u> 0,4284	<u>35.4</u> 0,86
35	& С111-1628-А варіант 1	Стійки з пристроєм для натягування сітки InterAtletika УТ413	шт	2	<u>13378.05</u> -	<u>-</u> -	26756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& С111-1628-А	Сітка волейбольна	шт	1	<u>2805.48</u>	<u>-</u>	2805	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
37	КМ38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	2	<u>2873.62</u>	<u>431.82</u>	5747	3128	<u>864</u>	<u>18,5000</u>	<u>37</u>
					1564,18	103,12			206	1,0678	2,14
38	& С111-1628-А	Футбольні ворота з баскетбольним щитом	шт	2	<u>60171.31</u>	<u>-</u>	120343	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
39	& С111-1628-А	Футбольна сітка (пара)	шт	2	<u>8160.48</u>	<u>-</u>	16321	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					183449	7273	<u>1962</u>		<u>87.88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					183449		417		4,4
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					174214				
		всього заробітна плата, грн.					7690				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3740				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1096				
		Всього будівельні роботи, грн.					187189				

		Всього по розділу 5					187189				
		Розділ 6. Огорожа спортивного майданчику									
40	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,21	<u>18428.10</u>	<u>-</u>	3870	3870	<u>-</u>	<u>261,8000</u>	<u>54.98</u>
		кількість: 10,5*2			18428,10	-			-	-	-
41	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,105	<u>10352.46</u>	<u>-</u>	1087	1087	<u>-</u>	<u>150,4500</u>	<u>15.8</u>
					10352,46	-			-	-	-
42	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,12075	<u>13118.22</u>	<u>-</u>	1584	1584	<u>-</u>	<u>183,6000</u>	<u>22.17</u>
		кількість: 10,5*1,15			13118,22	-			-	-	-
43	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	21,13125	<u>269.68</u>	<u>269.68</u>	5699	-	<u>5699</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		кількість: 12,075*1,75			-	40,27			851	0,4110	8,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки кількість: 10,5*0,1	100м3	0,0105	<u>285590.49</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	2999	119	<u>26</u> 11	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.58</u> 0,11
45	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,105	<u>426570.32</u> 40347,45	<u>9886.96</u> 4180,59	44790	4236	<u>1038</u> 439	<u>495.0000</u> 42,1083	<u>51.98</u> 4,42
46	КБ9-35-1	Монтаж захисної огорожі устаткування кількість: 8,15*4*42/1000	т	1,3692	<u>14403.29</u> 11280,98	<u>375.37</u> 113,87	19721	15446	<u>514</u> 156	<u>138.4000</u> 1,2712	<u>189.5</u> 1,74
47	& С111-1-3002 варіант 1	Стовп 80х60 (h=5)	шт	42	<u>2182.17</u> -	<u>-</u> -	91651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С1-66-1 варіант 1	Кріплення	шт	300	<u>36.23</u> -	<u>-</u> -	10869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КР18-72-8	Улаштування парканів із готових ґратчастих щитів висотою понад 1,6 м до 2, 0 м при встановлених стовпах кількість: 2,03*2,5*80	100м2	4,06	<u>3186.80</u> 2780,67	<u>-</u> -	12938	11290	<u>-</u> -	<u>36.4200</u> -	<u>147.87</u> -
50	& С123-515-У-В1 варіант 1	Огорожа Спорт-класік	м2	406	<u>2520.03</u> -	<u>-</u> -	1023132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1218340	37632	<u>7277</u> 1457		<u>483.88</u> 14,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1218340 1173431 39089 22983 59,86 8217 1241323				
		----- -									
		Всього по розділу 6					1241323				
		Разом прямі витрати по кошторису					3504886	292817	<u>79529</u> 18928		<u>3785</u> 192,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					3504886 3132540 311745				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- ----- Всього по кошторису					175214 428,65 58843 3680100 3680100				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4406,17 370588				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а
03-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02/ЕЗ
на зовнішнє електроосвітлення
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 215,597 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,85463 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 77,787 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2 кількість: 0,752*2	100 м3	0,01504	<u>821346.33</u> 821346,33	<u>-</u> -	12353	12353	<u>-</u> -	<u>11495.400</u> 0	<u>172.89</u> -
2	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,1	<u>63413.16</u> 3777,98	<u>3214.45</u> 931,21	6341	378	<u>321</u> 93	<u>50.4000</u> 10,5189	<u>5.04</u> 1,05
3	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,00652	<u>9853097.0</u> 3 847296,45	<u>207626.08</u> 87792,40	64242	5524	<u>1354</u> 572	<u>10395.000</u> 0	<u>67.78</u> 5,77
4	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,012	<u>145956.62</u> 80220,02	<u>46940.29</u> 9988,12	1751	963	<u>563</u> 120	<u>905.5200</u> 88,7334	<u>10.87</u> 1,06
5	& С118-1-П варіант 1	Анкер Ф-250 та захистні ковпачки М24 в комплекті	шт	1	<u>1275.58</u> -	<u>-</u> -	1276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ8-598-2	Універсальна збірна електромонтажна конструкція [УЗЕК] для світильників, що установлюються на стіні або колоні	т	0,121	<u>469449.29</u> 371189,28	<u>51092.94</u> 14339,12	56803	44914	<u>6182</u> 1735	<u>4065.6000</u> 141,4875	<u>491.94</u> 17,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	1507-4043 варіант 1	Опора автономного освітлення «АКВАРЕЛЬ- САО» Н=5 метрів в комплекті	шт	1	<u>36250.00</u> -	<u>-</u> -	36250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					179016	64132	<u>8420</u> 2520		<u>748.52</u> 25
		Разом устаткування, грн.					36250				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1424				
		Всього устаткування, грн.					37674				
		Разом будівельні роботи, грн.					142766				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70214				
		всього заробітна плата, грн.					66652				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35157				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11135				
		Всього будівельні роботи, грн.					177923				

		Всього по кошторису					215597				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					854,63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					77787				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території
 Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради
 Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл.
 Уланська, 1а

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015

інструменти та інвентар

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області
 за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 641,121 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	241996-11040 варіант 1	Герметичний контейнер для харчових відходів; (маса=0,008)	шт	8	13530,00	108240
2	241996-11040 варіант 2	Ящик для піску; (маса=0,024)	шт	4	3950,00	15800
3	& 2402-5017-2	Термокостюм; (маса=0,015)	шт	4	17694,00	70776
4	& 2402-5017-2 варіант 1	Гумові рукавички; (маса=0,0002)	шт	4	210,00	840
5	& 2402-5017-2 варіант 2	Противіт; (маса=0,0002)	шт	400	495,00	198000
6	& 2402-5017-2 варіант 3	Окуляри захисні; (маса=0,0002)	шт	4	249,00	996
7	240402-109 варіант 1	Слюсарний обміднений інструмент, що не утворює іскри; (маса=0,012)	шт	2	9833,00	19666
8	550101-22 варіант 1	Лопата штикова; (маса=0,0025)	шт	2	564,00	1128
9	550101-22 варіант 2	Лопата совкова; (маса=0,002)	шт	2	349,00	698
10	550101-22 варіант 3	Відро ємністю 10 л (металева); (маса=0,0021)	шт	2	90,00	180
11	550101-22 варіант 4	Мішок поліетиленовий; (маса=0,0006)	шт	10	23,00	230
12	550101-22 варіант 5	Мішок паперовий для збирання сухих відходів; (маса=0,0006)	шт	10	20,00	200

1	2	3	4	5	6	7
13	550101-22 варіант 6	Бачок для питної води місткістю 15-20 л; (маса=0,0015)	шт	4	474,00	1896
14	1701-1043 варіант 1	Термометр кімнатний; (маса=0,0003)	шт	4	425,00	1700
15	1701-1043 варіант 2	Психрометр з психрометричними таблицями; (маса=0,0015)	шт	4	250,00	1000
16	17064-1595 варіант 1	Газоаналізатор-сигналізатор на O2, CO2 та CO; (маса=0,0002)	шт	2	10902,00	21804
17	17064-1595 варіант 2	Вимірювач ІМД-21с; (маса=0,007)	шт	2	37700,00	75400
18	1701-1043 варіант 3	Компас; (маса=0,0013)	шт	4	690,00	2760
19	1701-1043 варіант 4	Тягонапоромір похилий типу ТНЖ; (маса=0,0011)	шт	1	1500,00	1500
20	1601-2107 варіант 1	Радіостанція; (маса=0,005)	комплект	1	26999,00	26999
21	1601-2360 варіант 1	Гучномовець; (маса=0,003)	комплект	2	1761,82	3524
22	280222-16035 варіант 1	Аптечка колективна (№1); (маса=0,001)	шт	4	2784,00	11136
23	280222-16035 варіант 2	Аптечка колективна (№2); (маса=0,0021)	шт	2	7750,00	15500
24	280222-16035 варіант 3	Ноші санітарні; (маса=0,005)	шт	2	5412,00	10824
25	1503-1254 варіант 1	Домкрат гідравлічний, 5 т; (маса=0,0043)	шт	1	1159,00	1159
26	550101-22 варіант 7	Кувалда; (маса=0,0024)	шт	2	284,50	569
27	550101-22 варіант 8	Лом; (маса=0,004)	шт	2	875,00	1750
28	550101-22 варіант 9	Киркомоти́га; (маса=0,0023)	шт	2	1518,00	3036
29	550101-22 варіант 10	Шампур; (маса=0,0004)	шт	2	73,50	147
30	290220-2236 варіант 1	Зубило; (маса=0,002)	шт	2	137,50	275
31	290220-2236 варіант 2	Плоскогубці; (маса=0,0004)	шт	2	248,00	496
32	290220-2289 варіант 1	Молоток; (маса=0,0005)	шт	2	198,90	398

1	2	3	4	5	6	7
33	290220-2289 варіант 2	Сокира; (маса=0,001)	шт	2	446,40	893
34	290220-2289 варіант 3	Пилка-ножівка по дереву; (маса=0,0012)	шт	2	139,00	278
35	290220-2289 варіант 4	Пилка-ножівка по металу із запасними полотнами; (маса=0,002)	шт	2	525,00	1050
36	& 18054-1002-1 варіант 1	Дриль електрична ; (маса=0,0024)	шт	2	2289,00	4578
37	1504-3173 варіант 1	Вставки кабельні перетином до 6 мм 2 , довжиною 1,5 м; (маса=0,0021)	шт	2	52,50	105
38	1504-3173 варіант 2	Вставки кабельні перетином більше 6 мм 2 , довжиною 1,5 м; (маса=0,0033)	шт	2	145,50	291
39	& 2405-3061-4-1 варіант 1	Затискачі кабельні універсальні; (маса=0,0004)	шт	4	34,32	137
40	& 2405-1466-2	Стрічка ізоляційна; (маса=0,00025)	шт	2	36,90	74
41	& 15095-42011-Б	Мотузка (шнур) перетином 10-12 мм; (маса=0,001)	кг	2	920,00	1840
42	& 2415-2183 варіант 1	Шланги гумові завдовжки 1,5-2 м для зрошування водопровідних труб; (маса=0,00032)	шт	2	94,00	188
43	2410-1006 варіант 1	Обприскувач ранцевий (гідропульт); (маса=0,00485)	шт	2	1386,00	2772
44	2407-1101-2 варіант 1	Металева ванна 700 x 700 x 150 мм; (маса=0,054)	шт	3	6623,00	19869
		Разом				630702
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5962
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	636664	0,007	4457
		Всього вартість устаткування				636664
		Всього вартість будівельних робіт				4457

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				641121

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території
 Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради
 Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл.
 Уланська, 1а

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016

технологічне обладнання

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області
 за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2575,948 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560103-21-А варіант 1	Парта учнівська (1200 x 500 x 750 h мм); (маса=0,019)	шт	200	2397,00	479400
2	290827-37 варіант 1	Стілець учнівський (380 x 380 x 460 h мм; (маса=0,0045)	шт	400	1155,00	462000
3	560110-54 варіант 1	Стіл (1000 x 500 x 750h мм; (маса=0,027)	шт	20	4077,00	81540
4	241996-20307 варіант 1	Стілець офісний (380 x 380 x 460h мм); (маса=0,005)	шт	29	1065,00	30885
5	560110-47 варіант 1	Дошка (2000x1000h мм) під крейду, магнітна; (маса=0,008)	шт	20	5915,00	118300
6	560110-54 варіант 2	Стіл офісний (1200 x 500 x 750h мм); (маса=0,026)	шт	6	6219,00	37314
7	560110-130 варіант 1	Шафа канцелярська (1500 x 500 x 1800h мм); (маса=0,073)	шт	1	7924,00	7924
8	& 560110-134- 1 варіант 1	Телевізор з діагоналлю 32; (маса=0,0042)	шт	1	10000,00	10000
9	560110-130 варіант 2	Шафа металева, двосекційна (1200x500x1800h мм); (маса=0,073)	шт	36	6150,00	221400
10	550101-144 варіант 1	Лавка 1500x500мм; (маса=0,0085)	шт	6	1132,00	6792
11	560110-54 варіант 3	Стіл круглий (380x380x460h мм); (маса=0,0065)	шт	9	2375,00	21375

1	2	3	4	5	6	7
12	290827-37 варіант 2	Стілець (380 x 380 x 460 h мм); (маса=0,0032)	шт	36	966,00	34776
13	241996-18014-11 варіант 1	Стелаж складський (1000x500x1800h мм) ; (маса=0,011)	шт	17	1707,00	29019
14	& 280222-140-3-1 варіант 1	Кушетка медична ; (маса=0,029)	шт	1	10199,00	10199
15	& 280222-140-4-1 варіант 1	Ліжко двоярусне металеве 1800x610x1400(h) мм; (маса=0,11)	комплект	96	6012,00	577152
16	280222-14096 варіант 1	Шафа медична та для зберігання ЗІЗ (900x400x1920h мм); (маса=0,068)	шт	11	10670,00	117370
17	& 2403-5112-1 варіант 1	Холодильна шафа; (маса=0,082)	шт	2	33000,00	66000
18	& 2406-10008-1 варіант 1	Варильна поверхня електрична; (маса=0,0078)	шт	1	7524,00	7524
19	560110-130 варіант 3	Кухонний модуль нижній кутовий; (маса=0,023)	шт	1	2457,00	2457
20	241996-18014-1 варіант 1	Стіл робочий з нержавіючої сталі 2400x600x850(h) мм; (маса=0,028)	шт	1	8467,00	8467
21	1905-4086-1 варіант 1	Мікрохвильова піч BOSCH FFL020MW0; (маса=0,01198)	шт	2	3599,00	7198
22	& 2402-3002-3 варіант 1	Первинні засоби пожежогасіння Вогнегасник вуглекислотний ВВК-5; (маса=0,017)	шт	26	1650,00	42900
23	& 280222-14022-1 варіант 1	Підіймальна платформа Forstor FIL 150-4,0x0,1-1,2x0,85; (маса=0,015)	шт	1	150000,00	150000
		Разом				2529992
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт	грн.	2409084	0,007	29092 16864 2559084 16864

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				2575948

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу
"Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська
область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовка території будівництва

Кошторисна вартість об'єкта 4384,993 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 8,11664 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 812,018 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 8 грудня 2023 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	01-01- 01/ГП	на підготовка території будівництва	4384,993	-	4384,993	8,11664	812,018	-
---	-----	Всього:	4384,993	-	4384,993	8,11664	812,018	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 01-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
01-01-01/ГП	підготовка території будівництва	<u>0.37905</u> 27,082	<u>0.14985</u> 12,67	<u>1.52373</u> 144,171	<u>5.20018</u> 509,516	<u>-</u> -	<u>7.25281</u> 693,439	<u>0.86383</u> 118,579	<u>8.11664</u> 812,018
	Разом :	<u>0.37905</u> 27,082	<u>0.14985</u> 12,67	<u>1.52373</u> 144,171	<u>5.20018</u> 509,516	<u>-</u> -	<u>7.25281</u> 693,439	<u>0.86383</u> 118,579	<u>8.11664</u> 812,018

Склав _____

Перевірив _____

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу
"Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська
область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу "Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської
ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

Кошторисна вартість об'єкта 63508,223 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 77,68729 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6921,702 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 8 грудня 2023 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01/АР	на загальнобудівельні роботи	16181,657	-	16181,657	28,66652	2593,457	-
2	02-01-02/КБ	на загальнобудівельні роботи (конструктивні рішення)	31420,288	-	31420,288	18,67398	1670,039	-
3	02-01-03/ТХ	на інклюзивні рішення	184,667	-	184,667	0,17577	16,441	-
4	02-01-04/СПС	на системи пожежної сигналізації	287,957	55,653	343,61	1,08302	94,456	-
5	02-01-05/АСППЗ	на автоматизацію системи протипожежного захисту	228,69	297,529	526,219	1,15562	99,589	-
6	02-01-06/ВК	на водопровід та каналізацію	1007,998	461,028	1469,026	2,51369	229,453	-
7	02-01-07/ЕТР	на електротехнічні рішення	4752,812	255,687	5008,499	19,77306	1631,195	-
8	02-01-08/КДКГ	на контроль довибухових концентрацій газів	404,249	1003,191	1407,44	1,30697	195,456	-
9	02-01-09/ОВ	на опалення, вентиляцію та тепlopостачання	2203,836	937,005	3140,841	2,80578	253,822	-
10	02-01-010/ОС	на охоронну сигналізацію	111,891	37,581	149,472	0,43274	38,277	-
11	02-01-011/СКС	на структуровані кабельні мережі (Wi-Fi)	45,773	-	45,773	0,13124	12,038	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	02-01-012/СО	на систему керування евакуюванням (в частині системи оповіщення про пожежу і показчиків напрямку евакуювання)	193,275	91,384	284,659	0,64455	58,099	-
13	02-01-013/СПГ	на системи порошкового пожежогасіння (ДЕС)	84,12	35,807	119,927	0,28828	26,068	-
14	02-01-014	на монтажні роботи	9,076	-	9,076	0,03607	3,312	-
15	02-01-015	на придбання устаткування інструменти та інвентар	4,457	636,664	641,121	-	-	-
16	02-01-016	на придбання устаткування технологічне обладнання	16,864	2559,084	2575,948	-	-	-
---	-----	Всього:	57137,61	6370,613	63508,223	77,68729	6921,702	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовітність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01/АР	загальнобудівельні роботи	<u>24.20471</u>	<u>-</u>	<u>1.28510</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>25.48981</u>	<u>3.17671</u>	<u>28.66652</u>
		2026,326	-	131,043	-	-	2157,369	436,088	2593,457
02-01-02/КБ	загальнобудівельні роботи (конструктивні рішення)	<u>15.27104</u>	<u>-</u>	<u>1.40215</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>16.67319</u>	<u>2.00079</u>	<u>18.67398</u>
		1256,929	-	138,443	-	-	1395,372	274,667	1670,039
02-01-03/ТХ	інклюзивні рішення	<u>0.15629</u>	<u>0.00257</u>	<u>0.00003</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.15889</u>	<u>0.01688</u>	<u>0.17577</u>
		13,922	0,201	0,002	-	-	14,125	2,316	16,441
02-01-04/СПС	системи пожежної сигналізації	<u>0.09902</u>	<u>0.78632</u>	<u>0.10660</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.99194</u>	<u>0.09108</u>	<u>1.08302</u>
		7,162	65,217	9,574	-	-	81,953	12,503	94,456
02-01-05/АСППЗ	автоматизацію системи протипожежного захисту	<u>-</u>	<u>0.98888</u>	<u>0.07698</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.06586</u>	<u>0.08976</u>	<u>1.15562</u>
		-	80,365	6,9	-	-	87,265	12,324	99,589
02-01-06/ВК	водопровід та каналізацію	<u>2.15902</u>	<u>0.01920</u>	<u>0.11615</u>	<u>0.00298</u>	<u>-</u>	<u>2.29735</u>	<u>0.21634</u>	<u>2.51369</u>
		187,375	1,753	10,334	0,292	-	199,754	29,699	229,453
02-01-07/ЕТР	електротехнічні рішення	<u>14.05974</u>	<u>3.29961</u>	<u>0.36836</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>17.72771</u>	<u>2.04535</u>	<u>19.77306</u>
		1044,115	272,693	33,601	-	-	1350,409	280,786	1631,195
02-01-08/КДКГ	контроль довибухових концентрацій газів	<u>-</u>	<u>1.05453</u>	<u>0.09920</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.15373</u>	<u>0.15324</u>	<u>1.30697</u>
		-	165,527	8,892	-	-	174,419	21,037	195,456
02-01-09/ОВ	опалення, вентиляцію та тепlopостачання	<u>2.40191</u>	<u>0.06273</u>	<u>0.07336</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2.53800</u>	<u>0.26778</u>	<u>2.80578</u>
		198,761	11,841	6,45	-	-	217,052	36,77	253,822
02-01-010/ОС	охоронну сигналізацію	<u>-</u>	<u>0.33616</u>	<u>0.06140</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.39756</u>	<u>0.03518</u>	<u>0.43274</u>
		-	27,978	5,468	-	-	33,446	4,831	38,277
02-01-011/КС	структуровані кабельні мережі (Wi-Fi)	<u>-</u>	<u>0.10300</u>	<u>0.01774</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.12074</u>	<u>0.01050</u>	<u>0.13124</u>
		-	9,016	1,579	-	-	10,595	1,443	12,038

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-012/С О	систему керування евакуюванням (в частині системи оповіщення про пожежу і показчиків напрямку евакуювання)	<u>-</u> -	<u>0.49522</u> 42,178	<u>0.09578</u> 8,569	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.59100</u> 50,747	<u>0.05355</u> 7,352	<u>0.64455</u> 58,099
02-01-013/С ПГ	системи порошкового пожежогасіння (ДЕС)	<u>-</u> -	<u>0.22392</u> 19,217	<u>0.04102</u> 3,647	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.26494</u> 22,864	<u>0.02334</u> 3,204	<u>0.28828</u> 26,068
02-01-014	монтажні роботи	<u>-</u> -	<u>0.02920</u> 2,527	<u>0.00423</u> 0,422	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.03343</u> 2,949	<u>0.00264</u> 0,363	<u>0.03607</u> 3,312
02-01-015	придбання устаткування інструменти та інвентар	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-016	придбання устаткування технологічне обладнання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>58.35173</u> 4734,59	<u>7.40134</u> 698,513	<u>3.74810</u> 364,924	<u>0.00298</u> 0,292	<u>-</u> -	<u>69.50415</u> 5798,319	<u>8.18314</u> 1123,383	<u>77.68729</u> 6921,702

Склав _____

Перевірив _____

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу
"Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська
область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішні мережі електропостачання

Кошторисна вартість об'єкта 1178,383 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 1,63581 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 143,311 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 8 грудня 2023 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01/ДЕС	на електротехнічні рішення (резервне живлення)	131,803	441,36	573,163	0,62546	60,644	-
2	04-01-02/ЕП	на зовнішні мережі електропостачання	582,218	23,002	605,22	1,01035	82,667	-
---	-----	Всього:	714,021	464,362	1178,383	1,63581	143,311	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01/ДЕ С	електротехнічні рішення (резервне живлення)	<u>-</u> -	<u>0.50796</u> 46,349	<u>0.07133</u> 7,957	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.57929</u> 54,306	<u>0.04617</u> 6,338	<u>0.62546</u> 60,644
04-01-02/ЕП	зовнішні мережі електропостачання	<u>0.69117</u> 48,25	<u>0.11472</u> 10,034	<u>0.06858</u> 6,962	<u>0.03143</u> 3,08	<u>-</u> -	<u>0.90590</u> 68,326	<u>0.10445</u> 14,341	<u>1.01035</u> 82,667
	Разом :	<u>0.69117</u> 48,25	<u>0.62268</u> 56,383	<u>0.13991</u> 14,919	<u>0.03143</u> 3,08	<u>-</u> -	<u>1.48519</u> 122,632	<u>0.15062</u> 20,679	<u>1.63581</u> 143,311

Склад _____

Перевірив _____

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу
"Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська
область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та тепlopостачання

Кошторисна вартість об'єкта 318,507 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,35661 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 30,737 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 8 грудня 2023 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01/ЗВК	на зовнішні мережі водопроводу та каналізації	60,693	-	60,693	0,19835	15,992	-
2	06-01-02/ТМ	на зовнішні мережі тепlopостачання	257,814	-	257,814	0,15826	14,745	-
---	-----	Всього:	318,507	-	318,507	0,35661	30,737	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01/3В К	зовнішні мережі водопроводу та каналізації	<u>0.17148</u> 12,551	<u>-</u> -	<u>0.00514</u> 0,51	<u>0.00132</u> 0,13	<u>-</u> -	<u>0.17794</u> 13,191	<u>0.02041</u> 2,801	<u>0.19835</u> 15,992
06-01-02/ТМ	зовнішні мережі теплопостачання	<u>0.12334</u> 10,814	<u>0.00122</u> 0,106	<u>0.01856</u> 1,763	<u>0.00053</u> 0,052	<u>-</u> -	<u>0.14365</u> 12,735	<u>0.01461</u> 2,01	<u>0.15826</u> 14,745
	Разом :	<u>0.29482</u> 23,365	<u>0.00122</u> 0,106	<u>0.02370</u> 2,273	<u>0.00185</u> 0,182	<u>-</u> -	<u>0.32159</u> 25,926	<u>0.03502</u> 4,811	<u>0.35661</u> 30,737

Склав _____

Перевірив _____

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території Комунального закладу
"Чугуївський ліцей №5" Чугуївської міської ради Харківської області за адресою: 63503, Харківська
область, м. Чугуїв, пл. Уланська, 1а

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій та озеленення території

Кошторисна вартість об'єкта 3895,697 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 5,26080 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 448,375 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 8 грудня 2023 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01/ГП	на благоустрій та озеленення території	3680,1	-	3680,1	4,40617	370,588	-
2	07-01-02/ЕЗ	на зовнішнє електроосвітлення	177,923	37,674	215,597	0,85463	77,787	-
---	-----	Всього:	3858,023	37,674	3895,697	5,26080	448,375	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01/ГП	благоустрій та озеленення території	<u>3.71260</u> 286,696	<u>0.07240</u> 6,121	<u>0.18292</u> 17,987	<u>0.00960</u> 0,941	<u>-</u> -	<u>3.97752</u> 311,745	<u>0.42865</u> 58,843	<u>4.40617</u> 370,588
07-01-02/ЕЗ	зовнішнє електроосвітлення	<u>0.25658</u> 19,218	<u>0.49194</u> 44,914	<u>0.02500</u> 2,52	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.77352</u> 66,652	<u>0.08111</u> 11,135	<u>0.85463</u> 77,787
	Разом :	<u>3.96918</u> 305,914	<u>0.56434</u> 51,035	<u>0.20792</u> 20,507	<u>0.00960</u> 0,941	<u>-</u> -	<u>4.75104</u> 378,397	<u>0.50976</u> 69,978	<u>5.26080</u> 448,375

Склад _____

Перевірив _____